
Sestava vytvořena 1.12.2020 v 13:53 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/22. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 8.12.2020

58. Návrhy dodatků ke smlouvám o poskytnutí dotací z rozpočtu
města Brna v oblasti kultury  

Anotace
Návrhy dodatků ke smlouvám o poskytnutí dotací z rozpočtu města Brna v oblasti kultury, které obsahují
změny projektů/činností v oblasti kultury v roce 2020.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje a) změny projektů dle Tabulky – žádosti o změny projektu/činnosti v oblasti kultury
v roce 2020, která tvoří přílohu č. ... těchto usnesení;

b) uzavření dodatků ke smlouvám o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna na rok
2020 s žadateli uvedenými v Tabulce – žádosti o změny projektu/činnosti v oblasti
kultury v roce 2020. Tyto dodatky tvoří přílohu č. ... těchto usnesení.

Stanoviska

Rada města Brna materiál projednala na své R8/118. schůzi konané dne 25. 11. 2020 a doporučila
ke schválení.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Kateřina Vorlíčková
vedoucí odboru - Odbor kultury
1.12.2020 v 09:33
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Jiří Kučera
vedoucí úseku - Úsek 2. náměstka primátorky
30.11.2020 v 15:31

Strana 1 / 175



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 1
Obsah materiálu 2 - 2
Důvodová zpráva 3 - 17
Příloha (žádosti o změny00.pdf) 18 - 87
Příloha k usnesení (Dodatky.pdf) 88 - 172
Příloha k usnesení (Tabulka - žádosti o změnu projektu_činnosti v oblasti
kultury v roce 2020.pdf)

173 - 175

Strana 2 / 175



 

 
 

 
Důvodová zpráva 

 
Na Odbor kultury Magistrátu města Brna byly doručeny žádosti o změny projektů, na které byly v roce 
2020 schváleny dotace v oblasti kultury: 
 
1. Masarykova univerzita  
 

- Masarykově univerzitě byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací v oblasti 
hudby čtyřletá dotace v celkové výši 240 tis. Kč (60 tis. Kč/rok) na úhradu nákladů spojených 
s realizací projektu „Mezinárodní hudebněvědné kolokvium 2017-2020“. 

- Dne 15. 10. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost o souhlas 
s prodloužením realizace projektu a prodloužením čerpání dotace do konce roku 2021 
zaevidovaná pod č. j. MMB/439356/2020. Změna spočívá v přesunutí posledního ze čtyř 
mezinárodních hudebněvědných kolokvií z původně plánovaného termínu říjen 2020 na říjen 
2021. Důvodem je situace nastalá vyhlášením vládních omezení spjatých s pandemií COVID-
19. 

- V návaznosti na posun termínu univerzita žádá i o změnu názvu projektu z „Mezinárodní 
hudebněvědné kolokvium 2017-2020“ na nový název „Mezinárodní hudebněvědná kolokvia 
Brno 2017-2021“.  

- Žádost získala průměr bodového hodnocení 20 bodů (z 20 bodů maxima). Smlouva o poskytnutí 
dotace v celkové výši 240 tis. Kč byla uzavřena dne 29. 6. 2017. Dle této smlouvy je příjemce 
oprávněn použít splátky dotace na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (ubytování) 
v období od 1. 1. do 31. 12. v kalendářním roce, ve kterém byly poskytnuty. 

-  Příjemce Masarykova univerzita žádá o prodloužení realizace projektu do 31. 12. 2021, 
současně žádá i o posunutí termínu vyúčtování do 31. 1. 2022. 

 
2. Brněnský Valášek, z.s.  
 

- Spolku Brněnský Valášek, z.s. byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací 
v oblasti podpory uměleckých řemesel a lidových tradic dotace ve výši 100 tis. Kč na úhradu 
nákladů spojených s realizací projektu „Slavnostní představení ke 45. výročí založení souboru 
Brněnský Valášek“. 

- Dne 20. 10. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0444926/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace do 
konce roku 2021. Důvodem proč projekt nemůže být realizován v tomto kalendářním roce jsou 
vládní a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19.  

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 24 bodů (z 28 bodů maxima).  
- Smlouva o poskytnutí dotace ve výši 100 tis. Kč byla uzavřena dne 11. 5. 2020. Dle této smlouvy 

je příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (pronájem) 
v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 31. 12. 2021, a s tím spojené posunutí 
termínu vyúčtování do 31. 1. 2022. 

3. Národní památkový ústav, územní památková správa v Kroměříži 

- Národnímu památkovému ústavu byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování 
dotací v oblasti výtvarného umění, fotografie, designu a architektury dotace ve výši 70 tis. Kč 
na úhradu nákladů spojených s realizací projektu „Misplacementes“. 

- Dne 6. 10. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost  o změnu názvu 
projektu, prodloužení realizace projektu do 30. 9. 2021 a s tím související prodloužení čerpání 
a vyúčtování dotace. Důvodem těchto změn je pandemie viru COVID-19, která brání v realizaci 
náročných příprav výstavy, které probíhají v součinnosti se zahraničními autory. 

- Původně se projekt jmenoval „Misplacements“, vzhledem k jinému složení umělců a mírně 
upravenému tématu výstavy je nový název „Textile-placement“. Podrobněji viz příloha. 

-  Původní termín realizace projektu byl stanoven na 30. 8. – 20. 12. 2020. Nově je termín 
posunutý na 14. 5. 2021 – 13. 9. 2021. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 24, 34 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 70 tis. Kč byla uzavřena dne 31. 3. 2020. Dle této smlouvy je 

Strana 3 / 175



 

 
 

příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizaci projektu (přeprava, 
propagace, výroba knihy, časopisu, instalace výstav, honoráře, lektroné) v období od 1. 1. 2020 
do 31. 12. 2020. 

- Příjemce dotace žádá o prodloužení realizace projektu do 30. 9. 2021, současně žádá i o 
posunutí termínu vyúčtování do 1. 11. 2021. 

4. Filiánek, z.s.   

- Spolku Filiánek, z.s. byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací v oblasti 
kulturně vzdělávací a zájmové činnosti dotace ve výši 196 tis. Kč na úhradu nákladů spojených 
s realizací projektu „Na špičkách“ Brno 2020 – 6. ročník mezinárodní baletní soutěže pro děti a 
mládež. 

- Dne 22. 10. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost o prodloužení 
realizace projektu do konce roku 2021 a s tím související prodloužení čerpání a vyúčtování 
dotace. Důvodem je přetrvávající epidemie viru COVID-19 a s tím související omezení, které 
zabraňují v pořádání akce v již jednou posunutém termínu dne 30. 10. – 1. 11. 2020. Původní 
termín byl 25. – 26. 4. 2020. 

- Příjemce dotace zároveň požádal o změnu názvu z původního „Na špičkách Brno 2020 – 6. 
ročník mezinárodní baletní soutěže pro děti a mládež“ na nový název „Na špičkách“ Brno 2021 
– 6. ročník mezinárodní baletní soutěže pro děti a mládež. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 23 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva o 
poskytnutí dotace ve výši 196 000 Kč byla uzavřena dne 24. 2. 2020. Dle této smlouvy je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (pronájem, 
mzdy a odvody a dohody o PP a PČ, ostatní náklady - příprava projekce, zpracování hudby, 
moderátoři, správa webu, grafické služby, tisk, zajištění medailí, cen a diplomů pro vítěze a 
úspěšné soutěžící všech kategorií) v období od 1. 1. do 31. 12. 2020. 

- Příjemce dotace žádá o prodloužení realizace projektu do 31. 12. 2021, současně žádá i o 
posunutí termínu vyúčtování do 31. 1. 2022 
 

5. Farní sbor českobratrské církve evangelické v Brně I  
 

- Farnímu sboru byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací v oblasti hudby 
čtyřletá dotace v celkové výši 120 tis. Kč (30 tis. Kč/rok) na úhrad nákladů spojených s realizací 
projektu „Hudební nešpory v Červeném kostele 2017 – 2020“. 

- Dne 14. 10. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost o prodloužení 
realizace projektu, čerpání a vyúčtování do 30. 6. 2021. Důvodem jsou vládní omezení spjatá 
s šířením pandemie viru COVID-19, která neumožňovala uskutečnit tři jarní koncerty. 
Plánováno bylo celkem šest koncertů. 

- V návaznosti na posun termínu Farní sbor žádá i o změnu názvu projektu z „Hudební nešpory 
v Červeném kostele 2017-2020“ na nový název „Hudební nešpory v Červeném kostele 2017-
2021“ 

- Žádost o dotaci získala v průměru bodového hodnocení 19 bodů (z 20 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace v celkové výši 120 tis. Kč byla uzavřena dne 14. 6. 2017. Dle této smlouvy 
je příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (materiál, 
energie, propagace, honoráře, lektorné, drobný dlouhodobý hmotný majetek) v období od 1. 1. 
do 31. 12. v kalendářním roce, ve kterém byly poskytnuty. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 30. 6. 2021, současně žádá i o posunutí 
termínu vyúčtování do 2. 8. 2021. 

 
6. STEPFESTIVAL z.s.  
 

- Spolku STEPFESTIVAL z.s. byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací v 
oblasti tance dotace ve výši 82 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s realizací projektu 
„Mezinárodní stepařský festival Brno 2020“. 

- Dne 21. 10. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0446691/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace 

Strana 4 / 175



 

 
 

na následující rok 2021 a s tím spojenou změnu názvu na „Mezinárodní stepařský festival Brno 
2021“. Důvodem proč projekt nemůže být realizován v tomto kalendářním roce jsou vládní 
a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 24 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 82 tis. Kč byla uzavřena dne 28. 5. 2020. Dle této smlouvy je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (materiál, 
propagace, honoráře, lektorné) v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace do 31. 12. 2021, současně žádá o posunutí termínu 
vyúčtování do 10. 1. 2022. 
 

7. Vysokoškolský soubor lidových písní a tanců POĽANA, spolek  
 

- Spolku Vysokoškolský soubor lidových písní a tanců POĽANA, spolek byla schválena 
dle Dotačního programu pro poskytování dotací v oblasti podpory uměleckých řemesel 
a lidových tradic dotace ve výši 105 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s realizací projektu 
„Reprezentace města Brna v zahraničí“. 

- Dne 12. 10. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0431365/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace. 
Důvodem proč projekt nemůže být realizován v tomto kalendářním roce jsou vládní 
a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19. 

- Žádost získala v rámci bodového hodnocení 27 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 105 tis. Kč byla uzavřena dne 15. 4. 2020. Dle této smlouvy je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (spoje, 
přeprava, propagace, ostatní náklady- pronájem obalů na přepravu nástrojů) v období od 1. 1. 
2020 do 31. 12. 2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 31. 12. 2021, současně žádá i o posunutí 
termínu vyúčtování do 10. 1. 2022. 

 
8. Mgr. Michal Šimíček 
 

- Mgr. Michalu Šimíčkovi byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací v oblasti 
hudby dotace ve výši 80 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s realizací projektu „Písně do 
rakety (album, výstava, 2 koncerty)“. 

- Dne 21. 10. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0447597/2020 o souhlas s prodloužením realizace projektu a prodloužením 
čerpání dotace do roku 2021. V návaznosti na posunutí termínů se stanoví i pozdější termín 
pro vyúčtování dotace. Důvodem žádosti je pandemie viru COVID-19, kvůli které se projekt 
nemohl ve stanoveném termínu uskutečnit, proto se příjemce rozhodl prodloužit realizaci 
projektu do konce září 2021. 

- Žádost získala v rámci bodového hodnocení 22,67 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva o 
poskytnutí dotace ve výši 80 tis. Kč byla uzavřena dne 28. 2. 2020. Dle této smlouvy je příjemce 
oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (pronájem, osvětlení, 
ozvučení, propagace, výroba záznamového media, ostatní náklady - produkce a zhotovení 
ilustrací na téma "Písničky do rakety" včetně úpravy pro booklet  
i výstavu, produkce a zhotovení videoprojekce pro koncert) v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 
2020. 

- Příjemce Mgr. Michal Šimíček žádá o prodloužení realizace projektu do 30. 9. 2021, současně 
žádá i o posunutí termínu vyúčtování do 31. 10. 2021. 

 
9. Tereza Sikorová 
 

- Fyzické osobě nepodnikající Tereze Sikorové byla schválena dle Dotačního programu 
pro poskytování dotací v oblasti tance dotace ve výši 107 tis. Kč na úhradu nákladů spojených 
s realizací projektu „Dead in the Pool“. 

- Dne 2. 11. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0460122/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace. 
Důvodem proč projekt nemůže být realizován v tomto kalendářním roce jsou vládní 
a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 24,34 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 107 tis. Kč byla uzavřena dne 17. 2. 2020. Dle této smlouvy je 

Strana 5 / 175



 

 
 

příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (materiál, 
pronájem, osvětlení, ozvučení, propagace, fotodokumentace, honoráře, lektorné) v období od 
1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

- Příjemce Tereza Sikorová žádá o prodloužení realizace projektu do 31. 12. 2021, a s tím 
spojené posunutí termínu vyúčtování do 31. 1. 2022. 
 

10. Opera Povera z. s. 
 

- Spolku Opera Povera z. s. byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací v 
oblasti divadla, performance a cirkusu dotace ve výši 275 tis. Kč na úhradu nákladů spojených 
s realizací projektu „Stephen McNeff - Beyond the Garden“. 

- Dne 2. 11. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0461646/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace do 
konce roku 2021. Důvodem proč projekt nemůže být realizován v tomto kalendářním roce jsou 
vládní a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 21 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva o 
poskytnutí dotace ve výši 275 tis. Kč byla uzavřena dne 13. 5. 2020. Dle této smlouvy je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (ubytování, 
pronájem, přeprava, osvětlení, ozvučení, propagace, autorské poplatky, fotodokumentace, 
výroba záznamového media, honoráře, lektorné, drobný dlouhodobý nehmotný majetek) v 
období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 31. 12. 2021, a s tím spojené posunutí 
termínu vyúčtování do 31. 1. 2022. 

 
11. Odjinud, z.s. – Básníci v káznici 
 

- Spolku Odjinud, z.s. byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací v oblasti 
literatury dotace ve výši 100 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s realizací projektu „Básníci v 
káznici“. 

- Dne 3. 11. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0463096/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace do 
konce roku 2021. Důvodem proč projekt nemůže být realizován v tomto kalendářním roce jsou 
vládní a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19. 

- Dále spolek požádal o možnost část programu uskutečnit v online prostoru pokud nebude 
možnost realizovat naplánované akce z důvodů vládních opatření. Tuto změnu vyřídí v souladu 
se smlouvou o poskytnutí dotace Odbor kultury Magistrátu města Brna. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 22 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva o 
poskytnutí dotace ve výši 100 tis. Kč byla uzavřena dne 18. 5. 2020. Dle této smlouvy je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (pronájem, 
osvětlení, ozvučení, propagace, fotodokumentace, výroba záznamového media, honoráře, 
lektorné, mzdy a odvody a dohody o PČ a PP) v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 31. 12. 2021, a s tím spojené posunutí 
termínu vyúčtování do 10. 1. 2022. 

12. Odjinud, z.s. – Faktor K. 

- Spolku Odjinud, z.s. byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací v oblasti 
divadla, performance a cirkusu dotace ve výši 140 tis. Kč na úhradu nákladů spojených 
s realizací projektu „Faktor K.“. 

- Dne 3. 11. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0463088/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace 
do konce září 2021. Důvodem proč projekt nemůže být realizován v tomto kalendářním roce 
jsou vládní a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 20,67 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 140 tis. Kč byla uzavřena dne 18. 5. 2020. Dle této smlouvy je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (materiál, 
pronájem, úklidové služby, ostraha, osvětlení, ozvučení, propagace, fotodokumentace, výroba 
záznamového media, honoráře, lektorné, mzdy a odvody a dohody o PP a PČ) v období 
od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

Strana 6 / 175



 

 
 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 30. 9. 2021, a s tím spojené posunutí termínu 
vyúčtování do 1. 11. 2021. 

 
13. Centrum pro kulturu a společnost, z.s. 
 

- Spolku Centrum pro kulturu a společnost, z.s. byla schválena dle Dotačního programu 
pro poskytování dotací v oblasti literatury dotace ve výši 100 tis. Kč na úhradu nákladů 
spojených s realizací projektu „Šuhajů žádná kulka z pušky nejimí“. 

- Dne 2. 11. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0461589/2020 ve věci žádosti o prodloužení termínu realizace projektu 
do 10. 10. 2021, a s tím spojeného čerpání a vyúčtování dotace. Projekt nelze v plném rozsahu 
realizovat s ohledem na současnou situaci spjatou s pandemií COVID-19, kdy nelze uskutečnit 
veřejnou prezentaci projektu (projekce, přednášky, debaty), což by zmenšilo ohlas projektu. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 22,67 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 100 tis. Kč byla uzavřena dne 23. 3. 2020. Dle této smlouvy je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (výroba 
knihy, časopisu, honoráře, lektorné) v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 10. 10. 2021, a s tím spojené posunutí 
termínu vyúčtování do 1. 12. 2021. 
 

14. Větrné mlýny s.r.o. 
 

- Společnosti Větrné mlýny s.r.o. byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací 
v oblasti kulturně vzdělávací a zájmové činnosti dotace ve výši 237,5 tis. Kč na úhradu nákladů 
spojených s realizací projektu „Umění odporu/Art of Resistance“. 

- Dne 2. 11. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č.j. MMB/461574/2020 o prodloužení termínu realizace projektu do 10. 10. 2021, a a s tím 
spojeného čerpání a vyúčtování dotace. Projekt nelze v plném rozsahu realizovat s ohledem na 
současnou situaci spjatou s pandemií COVID-19, kdy nebylo možno uskutečnit sympozium 
v Brně., jež je důležitou součástí projektu. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 24 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva o 
poskytnutí dotace byla uzavřena dne 28. 2. 2020. Dle této smlouvy je příjemce oprávněn použít 
dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (cestovné, ubytování, pronájem, 
osvětlení, ozvučení, propagace, fotodokumentace, výroba knihy, časopisu, honoráře, lektorné) 
v období od 1. 1. do 31. 12. 2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 10. 10. 2021, a s tím spojené posunutí 
termínu vyúčtování do 1. 12. 2021. 
 

15. Jiří Nevěřil 
 

- Fyzické osobě podnikající (OSVČ) Jiřímu Nevěřilovi byla schválena dle Dotačního programu 
pro poskytování dotací v oblasti hudby dotace ve výši 120 tis. Kč na úhradu nákladů spojených 
s realizací projektu „ObrFest 2020“. 

- Dne 30. 10. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0458819/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace 
do 31. 7. 2021. Důvodem proč projekt nemůže být realizován v tomto kalendářním roce jsou 
vládní a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19. V souvislosti s prodloužením 
realizace do následujícího roku je žádáno i o změnu názvu projektu na „ObrFest 2021“. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 22,67 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 120 tis. Kč byla uzavřena dne 4. 3. 2020. Dle této smlouvy je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (pronájem, 
osvětlení, ozvučení, honoráře, lektorné) v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 31. 7. 2021, a s tím spojené posunutí termínu 
vyúčtování do 31. 8. 2021. 

16. JAZZFESTBRNO, o.p.s. 

 

Strana 7 / 175



 

 
 

- Společnosti JAZZFESTBRNO, o.p.s. byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování 
dotací v oblasti hudby dotace ve výši 200 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s realizací 
projektu „Central European Jazz Showcase Competition 2020“. 

- Dne 22. 10. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná pod 
č. j. MMB/0447373/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace do 31. 7. 2021. 
Důvodem proč projekt nemůže být realizován v tomto kalendářním roce jsou vládní a ministerská 
nařízení spjatá s pandemií COVID-19. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 24,34 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 200 tis. Kč byla uzavřena dne 25. 6. 2020. Dle této smlouvy je příjemce 
oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (cestovné, ubytování, 
pronájem, ostatní náklady - videodokumentace vystoupení (natáčení, střih, postprodukce), 
produkce, backline, administrace a koordinace projektu) v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 31. 7. 2021, a s tím spojené posunutí termínu 
vyúčtování do 31. 8. 2021. 

-  
17. Český filharmonický sbor Brno, o.p.s. 
 

- Společnosti Český filharmonický sbor Brno, o.p.s. byla schválena dle Dotačního programu 
pro poskytování dotací v oblasti hudby dotace ve výši 250 tis. Kč na úhradu nákladů spojených 
s realizací projektu „Tři slavnostní koncerty k 30. výročí trvání Českého filharmonického 
sboru Brno“. 

- Dne 27. 10. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0456558/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace 
do konce roku 2021. Důvodem proč projekt nemůže být realizován v tomto kalendářním roce 
jsou vládní a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 24,67 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 250 tis. Kč byla uzavřena dne 24. 2. 2020. Dle této smlouvy je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (materiál, 
nákup knih, časopisů, ubytování, pronájem, přeprava, propagace, fotodokumentace, výroba 
záznamového media, honoráře, lektorné) v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 31. 12. 2021, a s tím spojené posunutí 
termínu vyúčtování do 31. 1. 2022. 

18. HOST - vydavatelství, s.r.o. 

 

- Společnosti HOST - vydavatelství, s.r.o. byla schválena dle Dotačního programu 
pro poskytování dotací v oblasti hudby dotace ve výši 120 tis. Kč na úhradu nákladů spojených 
s realizací projektu „Publikace_Jan Steklík_významná osobnost českého výtvarného umění“. 

- Dne 30. 10. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0457437/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace 
do konce roku 2021. Důvodem proč projekt nemůže být realizován v tomto kalendářním roce 
jsou vládní a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19. Zároveň společnost žádá 
o změnu názvu projektu. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 27 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 120 tis. Kč byla uzavřena dne 10. 3. 2020. Dle této smlouvy je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (výroba 
knihy, časopisu) v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 31. 12. 2021, a s tím spojené posunutí 
termínu vyúčtování do 31. 1. 2022. 

19. OctOpus Vocalis, z.s. 

- Spolku OctOpus Vocalis, z.s. byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací 
v oblasti hudby dotace ve výši 100 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s realizací projektu 
„Octopus Vocalis 2020“. 

- Dne 30. 10. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0458341/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace 

Strana 8 / 175



 

 
 

do konce roku 2021. Důvodem proč projekt nemůže být realizován v tomto kalendářním roce 
jsou vládní a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 26 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 100 tis. Kč byla uzavřena dne 28. 2. 2020. Dle této smlouvy je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (pronájem, 
osvětlení, ozvučení, propagace, fotodokumentace, honoráře, lektorné, ostatní náklady - 
natočení dvou profilových skladeb pro prezentaci na Youtube, produkční a organizační práce 
jako služba) v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 31. 12. 2021, a s tím spojené posunutí 
termínu vyúčtování do 31. 1. 2022. 

20. Hausopera, z.s. 

 
- Spolku Hausopera, z.s. byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací 

v oblasti hudby dotace ve výši 200 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s realizací projektu 
„Operní trilogie pro Město“. 

- Dne 2. 11. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0460010/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace 
do konce roku 2021. Důvodem proč projekt nemůže být v plném rozsahu realizován v tomto 
kalendářním roce jsou vládní a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 22,34 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 45 tis. Kč byla uzavřena dne 10. 3. 2020. Dle této smlouvy je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (propagace) 
v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 31. 12. 2021, a s tím spojené posunutí 
termínu vyúčtování do 31. 1. 2022. 

21. Akademické pěvecké sdružení Moravan z.s. 
 
- Spolku Akademické pěvecké sdružení Moravan z.s. byla schválena dle Dotačního programu 

pro poskytování dotací v oblasti hudby dotace ve výši 110 tis. Kč na úhradu nákladů spojených 
s realizací činnosti „Akademické pěvecké sdružení Moravan z.s.“. 

- Dne 2. 11. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0459995/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace 
do konce roku 2021. Důvodem proč projekt nemůže být v plném rozsahu realizován v tomto 
kalendářním roce jsou vládní a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19. 

- Dále spolek požádal o souhlas se změnou rozpočtu činnosti spočívající v ponížení nákladů 
pouze na rok 2020. S ohledem na žádost o prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace 
je tento požadavek bezpředmětný, jeho řešení je již součástí navrhovaného dodatku 
ke smlouvě. S ohledem na rozsah materiálu tedy tato část žádosti není součástí předkládaného 
materiálu. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 22,34 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 110 tis. Kč byla uzavřena dne 10. 3. 2020. Dle této smlouvy je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací činnosti (materiál, 
cestovné, spoje, ubytování, pronájem, přeprava, osvětlení, ozvučení, propagace, autorské 
poplatky, fotodokumentace, výroba knihy, časopisu, výroba záznamového media, instalace 
výstav, honoráře, lektorné, mzdy a odvody a dohody o PČ a PP) v období od 1. 1. 2020 do 31. 
12. 2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 31. 12. 2021, a s tím spojené posunutí 
termínu vyúčtování do 31. 1. 2022. 

22. Slezská diakonie 

 
- Slezská diakonii byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací v oblasti hudby 

dotace ve výši 45 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s realizací projektu „15 let spolu“. 

Strana 9 / 175



 

 
 

- Dne 30. 10. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0459961/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace 
do konce roku 2021. Důvodem proč projekt nemůže být v plném rozsahu realizován v tomto 
kalendářním roce jsou vládní a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 22,34 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 45 tis. Kč byla uzavřena dne 10. 3. 2020. Dle této smlouvy je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (propagace) 
v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 31. 12. 2021, a s tím spojené posunutí 
termínu vyúčtování do 31. 1. 2022. 

23. Musica Poetica, z. s. 

 
- Spolku Musica Poetica, z. s. byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací 

v oblasti hudby dotace ve výši 35 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s realizací projektu „CD 
Espaňoleta“. 

- Dne 2. 11. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0460002/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace 
do konce roku 2021. Důvodem proč projekt nemůže být realizován v tomto kalendářním roce 
jsou vládní a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 24,67 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 35 tis. Kč byla uzavřena dne 2. 3. 2020. Dle této smlouvy je příjemce 
oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (pronájem, výroba 
záznamového media, honoráře, lektorné, ostatní náklady - grafický návrh, DTP, tisk bookletu, 
studio Pivox (mobilní nahrávání), hudební a zvuková režie, postprodukce) v období 
od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 31. 12. 2021, a s tím spojené posunutí 
termínu vyúčtování do 31. 1. 2022. 

24. Jindřiška Rychlá 

- Fyzické osobě podnikající (OSVČ) Jindřišce Rychlé byla schválena dle Dotačního programu 
pro poskytování dotací v oblasti tance dotace ve výši 140 tis. Kč na úhradu nákladů spojených 
s realizací projektu „Projekt K R A J I N A“. 

- Dne 2. 11. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0459999/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání dotace do konce června 
2021, a s tím spojeného termínu vyúčtování do konce července 2021. Důvodem proč projekt 
nemůže být realizován v tomto kalendářním roce jsou vládní a ministerská nařízení spjatá 
s pandemií COVID-19. 

- Dále příjemce žádá o změnu místa konání projektu a formu prezentace projektu. Tyto změny 
vyřídí Odbor kultury Magistrátu města Brna v souladu se smlouvou. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 24,34 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 140 tis. Kč byla uzavřena dne 18. 2. 2020. Dle této smlouvy je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (materiál, 
pronájem, osvětlení, ozvučení, propagace, autorské poplatky, fotodokumentace, výroba 
záznamového media, honoráře, lektorné, drobný dlouhodobý hmotný majetek, ostatní náklady- 
sublimační potisk materiálu objektu) v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

- Příjemce Jindřiška Rychlá žádá o prodloužení realizace projektu do 30. 6. 2021, a s tím spojené 
posunutí termínu vyúčtování do 31. 7. 2021. 

25. OUTDOOR FILMS s.r.o. 
 

- Společnosti OUTDOOR FILMS s.r.o. byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování 
dotací v oblasti audiovize dotace ve výši 25 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s realizací 
projektu „MEZINÁRODNÍ FESTIVAL OUTDOOROVÝCH FILMŮ - 18. ročník“. 

Strana 10 / 175



 

 
 

- Dne 30. 10. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0457328/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace 
do konce roku 2021. Důvodem proč projekt nemůže být realizován v tomto kalendářním roce 
jsou vládní a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 20,34  bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 25 tis. Kč byla uzavřena dne 3. 4. 2020. Dle této smlouvy je příjemce 
oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (materiál, propagace, 
ostatní náklady - překlady filmů (v rámci MFOF), úprava filmů pro projekce (sestřihy, titulkování), 
tlumočení, výroba cen pro filmaře (cca 20 cen) a vlajek zúčastněných zemí (dle aktuálně 
přihlášených 2019)) v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 31. 12. 2021, a s tím spojené posunutí 
termínu vyúčtování do 31. 1. 2022. 
 

26. Brněnský studentský sbor VOX IUVENALIS, z. s 
 

- Spolku Brněnský studentský sbor VOX IUVENALIS, z. s. byla schválena dle Dotačního 
programu pro poskytování dotací v oblasti hudby dotace ve výši 160 tis. Kč na úhradu nákladů 
spojených s realizací činnosti „VOX IUVENALIS - celoroční činnost 2020“. 

- Dne 3. 11. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0465038/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace do 
konce roku 2021. Důvodem proč činnost nemůže být realizována v tomto kalendářním roce jsou 
vládní a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 22 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva o 
poskytnutí dotace ve výši 160 tis. Kč byla uzavřena dne 10. 3. 2020. Dle této smlouvy je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací činnosti (materiál, 
spoje, pronájem, přeprava, propagace, honoráře, lektorné, mzdy a odvody a dohody o PČ a 
PP, drobný dlouhodobý hmotný majetek, ostatní náklady - zajištění doprovodných nástrojů nebo 
orchestru, kopírování not, nákup notového materiálu, květinové dekorace na koncerty) v období 
od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020.  

- Příjemce žádá o prodloužení realizace činnosti do 31. 12. 2021, a s tím spojené posunutí 
termínu vyúčtování do 31. 1. 2022. 

 
27. Studentský Majáles Brno, z. s.  
 

- Spolku Studentský Majáles Brno, z. s. byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování 
dotací v oblasti hudby dotace ve výši 250 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s realizací 
činnosti „Studentský Majáles Brno 2020“.  

- Dne 30. 10. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0458898/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace do 
konce roku 2021. Důvodem proč projekt nemůže být v plném rozsahu realizován v tomto 
kalendářním roce jsou vládní a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19.  

- Spolek pro rok 2021 dále uvádí aktualizaci dramaturgického plánu – v jednání jsou interpreti 
jako Awolnation, The Subways, Tommy Cash, Astronautalis, HVOB, DJ Netsky a Royal 
Republic.  

- Dále spolek požádal o souhlas se změnou rozpočtu činnosti spočívající v ponížení nákladů 
pouze na rok 2020. S ohledem na žádost o prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace 
je tento požadavek bezpředmětný, jeho řešení je již součástí navrhovaného dodatku ke 
smlouvě. S ohledem na rozsah materiálu tedy tato část žádosti není součástí předkládaného 
materiálu.  

- Spolek dále oznámil formální změny typu adresa sídla, změna statutárního orgánu, kontaktní 
osoby a kontaktní adresy.  

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 18,67 bodů (z 28 bodů maxima), tedy 
nebyla doporučena hodnoticí komisí. Dotace byla navrhnuta Radou města Brna a schválena 
Zastupitelstvem města Brna. Smlouva o poskytnutí dotace ve výši 250 tis. Kč byla uzavřena 
dne 20. 4. 2020. Dle této smlouvy je příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů 
spojených s realizací činnosti (propagace, honoráře, lektorné) v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 
2020.  

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 31. 12. 2021, a s tím spojené posunutí 
termínu vyúčtování do 10. 1. 2022. 

Strana 11 / 175



 

 
 

 
 
28. Jiří Vondráček  
 

- Fyzická osoba podnikající (OSVČ) Jiří Vondráček byla schválena dle Dotačního programu pro 
poskytování dotací v oblasti hudby dotace ve výši 100 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s 
realizací projektu „Hana a Petr Ulrychovi – Vandrovali hudci“.  

- Dne 2. 11. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0461181/2020 ve věci prodloužení realizace dotace do konce února 2021. 
Důvodem proč projekt nemůže být v plném rozsahu realizován v tomto kalendářním roce jsou 
vládní a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19 (nemožnost setkávat se) a závažné 
zdravotní problémy realizačního týmu. Čerpání financí a vyúčtování dotace bude předloženo v 
termínu, jedná se pouze o možnost posunutí vydání publikace dle požadavků nakladatele do 
dalšího roku.  

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 25,34 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 100 tis. Kč byla uzavřena dne 27. 2. 2020. Dle této smlouvy je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (propagace, 
výroba knihy, časopisu, honoráře, lektorné) v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020.  

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 28. 2. 2021. 
 
29. Spolek ProART 
 

- Spolku Spolek ProART byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací v oblasti 
divadla, performance a cirkusu dotace ve výši 80 tis. Kč na úhradu nákladů spojených 
s realizací projektu „HOLAN_Vanutí“. 

- Dne 3. 11. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0465044/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace, která 
byla následně upřesněna na prodloužení realizace a čerpání do konce června 2021, a s tím 
spojeného vyúčtování projektu. Důvodem proč projekt nemůže být realizován v tomto 
kalendářním roce jsou vládní a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19. 

- Dále příjemce požádal o možnost představení uvést formou online prezentace. Tuto změnu 
vyřídí Odbor kultury Magistrátu města Brna v souladu se smlouvou. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 20,34 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 80 tis. Kč byla uzavřena dne 22. 4. 2020. Dle této smlouvy je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (cestovné, 
ubytování, osvětlení, ozvučení, propagace, honoráře, lektorné) v období od 1. 1. 2020 
do 31. 12. 2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 30. 6. 2021, a s tím spojené posunutí termínu 
vyúčtování do 31. 7. 2021. 

 
30. Arete, z. s.  

- Spolku Arete, z. s. byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací v oblasti 
hudby dotace ve výši 90 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s realizací projektu „Brněnská 
klavírní soutěž 2020“.  

- Dne 30. 10. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0458106/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace do 
konce roku 2021. Důvodem proč projekt nemůže být realizován v tomto kalendářním roce jsou 
vládní a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19. 

- Žadatel zároveň žádá o změnu názvu z „Brněnská klavírní soutěž 2020“ na „Brněnská klavírní 
soutěž“. Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 23,67 bodů (z 28 bodů maxima). 
Smlouva o poskytnutí dotace ve výši 90 tis. Kč byla uzavřena dne 4. 3. 2020. Dle této smlouvy 
je příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (ubytování, 
pronájem, propagace, výroba záznamového media, ladění hudebních nástrojů, honoráře, 
lektorné, mzdy a odvody a dohody o PČ a PP) v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 31. 12. 2021, a s tím spojené posunutí 
termínu vyúčtování do 31. 1. 2022. 

Strana 12 / 175



 

 
 

 
 
31. Musica da camera Brno, z. s.  
 

- Spolku Musica da camera Brno, z. s. byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování 
dotací v oblasti hudby dotace ve výši 108 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s realizací 
projektu „Nastudování a provedení premiérových skladeb brněnských autorů na básnické 
texty“.  

- Dne 26. 10. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0452678/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání dotace do 30. 4. 2021 a 
vyúčtování dotace do 31. 5. 2021. Důvodem proč projekt nemůže být realizován v tomto 
kalendářním roce jsou vládní a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19.  

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 23,67 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 108 tis. Kč byla uzavřena dne 26. 10. 2020. Dle této smlouvy je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (materiál, 
cestovné, spoje, pronájem, přeprava, osvětlení, ozvučení, propagace, fotodokumentace, 
honoráře, lektorné) v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020.  

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 30. 4.2021, a s tím spojené posunutí termínu 
vyúčtování do 31. 5. 2021. 

32. Divadelní spolek OUKEJ 
 

- Divadelnímu spolku OUKEJ byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací 
v oblasti kulturně vzdělávací a zájmové činnosti dotace ve výši 30 tis. Kč na úhradu nákladů 
spojených s realizací projektu „Hands Dance: Písně pro oči i uši“. 

- Dne 2. 11. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č.j. MMB/459978/2020 o souhlas posunu termínu realizace projektu do konce roku 2021. 
Důvodem změny jsou opatření v rámci pandemie viru COVID-19 znemožňující pořádání 
kulturních akcí. 

- Další změnou je změna rozpočtu, která spočívá v poklesu celkově uznatelných nákladů o 47 % 
(z původních 93,6 tis. Kč na 50 tis. Kč). 

- Poslední změnou je aktualizace dramaturgického plánu. Původně mělo být odehráno 1 
vystoupení za cca 2 měsíce, ale z důvodu snížení financí plánují uskutečnit 3-4 vstoupení na 
rok 2020, přičemž dosud zrealizovali pouze 1 vystoupení. Z tohoto důvodu žádají i o 
prodloužení realizace projektu. Změna rozpočtu i změna dramaturgického plánu bude 
projednána v materiálu s obsahovými změnami. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 20 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva o 
poskytnutí dotace ve výši 30 tis. Kč byla uzavřena dne 8. 4. 2020. Dle této smlouvy je příjemce 
oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (materiál, spoje, 
pronájem, osvětlení, ozvučení, propagace, fotodokumentace, výroba záznamového média, 
honoráře, lektorné, drobný dlouhodobý hmotný majetek) v období od 1. 1. do 31. 12. 2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení termínu realizace do 31. 12. 2021, a s tím spojené posunutí 
termínu vyúčtování do 31. 1. 2022. 

 
33. Větrné mlýny s.r.o. 
 

- Společnosti Větrné mlýny s.r.o. byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací 
v oblasti výtvarného umění, fotografie, designu a architektury dotace ve výši 100 tis. Kč na 
úhradu nákladů spojených s realizací projektu „Milan Kozelka – Na cestě / Beatník české 
výtvarné scény“. 

- Dne 3. 11. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0461704/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace do 31. 
5. 2021. Důvodem, proč projekt nemůže být realizován v tomto kalendářním roce, jsou vládní 
a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 25,67 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 100 tis. Kč byla uzavřena dne 28. 2. 2020. Dle této smlouvy je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (materiál, 
propagace, autorské poplatky, výroba knihy, časopisu, honoráře, lektorné) v období od 1. 1. 
2020 do 31. 12. 2020. 

Strana 13 / 175



 

 
 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 31. 5. 2021, a s tím spojené posunutí termínu 
vyúčtování do 30. 6. 2021. 

 
34.Intercultural Creative Life z.s. 
 

- Spolku Intercultural Creative Life z.s. byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování 
dotací v oblasti hudby dotace ve výši 160 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s realizací 
projektu „2. ročník Mezinárodní soutěže Vlastimila Lejska (MSVL)“. 

- Dne 3. 11. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0462938/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace 
do konce roku 2021. Důvodem proč projekt nemůže být v plném rozsahu realizován v tomto 
kalendářním roce jsou vládní a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 25,00 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 106 tis. Kč byla uzavřena dne 15. 5. 2020. Dle této smlouvy je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (cestovné, 
ubytování, honoráře, lektorné) v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 31. 12. 2021, a s tím spojené posunutí 
termínu vyúčtování do 31. 1. 2022. 
 

35. Martina Čichoňová 
 

- Fyzické osobě nepodnikající Martině Čichoňové byla schválena dle Dotačního programu 
pro poskytování dotací v oblasti výtvarného umění, fotografie, designu a architektury dotace ve 
výši 7 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s realizací projektu „Tváře káznice - cyklus portrétů, 
příběhů osobností káznice“. 

- Dne 2. 11. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0461348/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace 
do konce roku 2021. Důvodem, proč projekt nemůže být realizován v tomto kalendářním roce, 
jsou vládní a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19. Zároveň společnost žádá 
o změnu názvu projektu. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 20,67 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 7 tis. Kč byla uzavřena dne 3. 4. 2020. Dle této smlouvy je příjemce 
oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (materiál, propagace, 
instalace výstav, honoráře, lektorné) v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 31. 12. 2021, a s tím spojené posunutí 
termínu vyúčtování do 31. 1. 2022. 
 

36. Mgr. Pavel Strašák 
 

- Fyzické osobě podnikající (OSVČ) Mgr. Pavlu Strašákovi byla schválena dle Dotačního 
programu pro poskytování dotací v oblasti výtvarného umění, fotografie, designu a architektury 
dotace ve výši 20 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s realizací projektu „Káznice žije (srdce 
jí bije)“. 

- Dne 3. 11. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0463007/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace 
do konce roku 2021. Důvodem proč projekt nemůže být realizován v tomto kalendářním roce 
jsou vládní a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 21 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 20 tis. Kč byla uzavřena dne 23. 4. 2020. Dle této smlouvy je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (osvětlení, 
ozvučení, výroba knihy, časopisu, instalace výstav, honoráře, lektorné) v období od 1. 1. 2020 
do 31. 12. 2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 31. 12. 2021, a s tím spojené posunutí 
termínu vyúčtování do 31. 1. 2022. 
 

37. ,,Fléda" z.s. 
 

- Spolku ,,Fléda" z.s. byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací v oblasti 

hudby dotace ve výši 80 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s realizací projektu „Kurzor :\“. 

Strana 14 / 175



 

 
 

- Dne 3. 11. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0462050/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace 
do konce roku 2021. Důvodem proč projekt nemůže být realizován v tomto kalendářním roce 
jsou vládní a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19. 

- Současně spolek žádá o drobnou aktualizaci obsahu spočívající zejména ve snížení počtu 
účinkujících z 8-10 na 6. Pro část projektu, kterou spolek požaduje realizovat v roce 2021 je 

pak rozjednána spolupráce s umělci Avalon Emerson, VTSS, Schwefelgelb, Trauma, Hyaen, 
Fractions, Davod Pirochta, Jim Hate, Charlie, Oliver Torr a Strachkvas.  

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 20,67 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 80 tis. Kč byla uzavřena dne 28. 2. 2020. Dle této smlouvy je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (pronájem, 
úklidové služby, ostraha, osvětlení, ozvučení, propagace, honoráře, lektorné, ostatní náklady - 
náklady spojené s cestováním interpretů (letenky, taxi služba apod.), ostatní produkční náklady 
(materiál)) v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 31. 12. 2021, a s tím spojené posunutí 
termínu vyúčtování do 31. 1. 2022. 
 

38. MgA. Jiří Besperát 
 

- Fyzické osobě podnikající (OSVČ) Jiřímu Besperátovi byla schválena dle Dotačního programu 
pro poskytování dotací v oblasti hudby dotace ve výši 196 tis. Kč na úhradu nákladů spojených 
s realizací projektu „Cyklus koncertů VOX IMAGINIS“. 

- Dne 9. 11. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0470911/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace 
do konce roku 2021. Důvodem proč projekt nemůže být v plném rozsahu realizován v tomto 
kalendářním roce jsou vládní a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19. 

- V souvislosti s žádostí o prodloužení čerpání, realizace a vyúčtování dotace příjemce požádal i 
o změnu názvu projektu na „Cyklus koncertů VOX IMAGINIS – ozvěny roku 2020. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 26,00 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 196 tis. Kč byla uzavřena dne 3. 3. 2020. Dle této smlouvy je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (propagace) 
v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 31. 12. 2021, a s tím spojené posunutí 
termínu vyúčtování do 31. 1. 2022. 
 

39. Janáček Ensemble, z.s. 
 

- Spolku Janáček Ensemble, z.s. byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací 
v oblasti hudby dotace ve výši 109 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s realizací činnosti 
„Janáček ensemble v novém hávu“. 

- Dne 3. 11. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0462499/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace 
do konce roku 2021. Důvodem proč projekt nemůže být v plném rozsahu realizován v tomto 
kalendářním roce jsou vládní a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19. 

- Spolek pro rok 2021 dále uvádí aktualizaci dramaturgického plánu dle přiložené upravené 
dramaturgie projektu. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 25,00 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 109 tis. Kč byla uzavřena dne 7. 4. 2020. Dle této smlouvy je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (pronájem, 
osvětlení, ozvučení, propagace, autorské poplatky, fotodokumentace, honoráře, lektorné) 
v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace činnosti do 31. 12. 2021, a s tím spojené posunutí 
termínu vyúčtování do 31. 1. 2022. 
 

40. Mužské vokální kvarteto Q VOX, z.s. 
 

- Spolku Mužské vokální kvarteto Q VOX, z.s. byla schválena dle Dotačního programu 
pro poskytování dotací v oblasti hudby dotace ve výši 148 tis. Kč na úhradu nákladů spojených 
s realizací projektu „Q VOX 2020, Šťástné dvojky s Q VOXem“. 

Strana 15 / 175



 

 
 

- Dne 3. 11. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0462496/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace 
do konce roku 2021. Důvodem proč projekt nemůže být v plném rozsahu realizován v tomto 
kalendářním roce jsou vládní a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19. 

- Spolek pro rok 2021 dále uvádí aktualizaci dramaturgického plánu spočívající ve změně 
představení z „Pastýři vstávejte“ na „Já bych rád k Betlému“. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 23,00 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 148 tis. Kč byla uzavřena dne 18. 6. 2020. Dle této smlouvy je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (pronájem, 
osvětlení, ozvučení, propagace, autorské poplatky, fotodokumentace, honoráře, lektorné) 
v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace činnosti do 31. 12. 2021, a s tím spojené posunutí 
termínu vyúčtování do 31. 1. 2022. 

 
41. GASTONEK, z.s. 
 

- Spolku GASTONEK, z.s. byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací 
v oblasti hudby dotace ve výši 68 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s realizací činnosti 
„NANCY DJ a GASTONEK dětem“. 

- Dne 3. 11. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0462500/2020 ve věci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace 
do konce roku 2021. Důvodem proč projekt nemůže být v plném rozsahu realizován v tomto 
kalendářním roce jsou vládní a ministerská nařízení spjatá s pandemií COVID-19. 

- Spolek pro rok 2021 dále uvádí aktualizaci dramaturgického plánu dle přiložené upravené 
dramaturgie projektu. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 21,00 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 68 tis. Kč byla uzavřena dne 22. 3. 2020. Dle této smlouvy je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (pronájem, 
propagace, autorské poplatky, honoráře, lektorné) v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace činnosti do 31. 12. 2021, a s tím spojené posunutí 
termínu vyúčtování do 31. 1. 2022. 

 
42. Czech Ensemble Baroque, z.s. 
 

- Spolku Czech Ensemble Baroque, z.s. byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování 
dotací v oblasti hudby dotace ve výši 700 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s realizací 
projektu „Bacha na Mozarta! 2020“. 

- Dne 3. 11. 2020 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0453822/2020 (a dne 10. 11. 2020 byla opravena) ve věci prodloužení realizace, 
čerpání a vyúčtování dotace do konce února 2021. Důvodem proč projekt nemůže být v plném 
rozsahu realizován v tomto kalendářním roce jsou vládní a ministerská nařízení spjatá 
s pandemií COVID-19. 

- Zároveň spolek požádal o možnost realizace produkcí formou streamu a rozšíření čerpání 
dotace na novou položku realizace streamu – technika, tým, služby. Tyto změny vyřídí Odbor 
kultury MMB v souladu se smlouvou. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 26,34 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 700 tis. Kč byla uzavřena dne 25. 3. 2020. Dle této smlouvy je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (materiál, 
spoje, ubytování, pronájem, propagace, fotodokumentace, výroba záznamového media, 
honoráře, lektorné, drobný dlouhodobý hmotný majetek) v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 
2020. 

- Příjemce žádá o prodloužení realizace projektu do 28. 2. 2021, a s tím spojené posunutí termínu 
vyúčtování do 31. 3. 2021. 

 
 
 
 
 
 
 

Strana 16 / 175



 

 
 

Rada města Brna materiál projednala na své R8/118. schůzi konané dne 25. 11. 2020. Rada doporučila. 
 
Schváleno jednomyslně 9 členy. 
 

J
U

D
r.

 

Va
ňk

ov
á 

M
g

r.
  

H
la

dí
k 

B
c
. 

Ko
lá

čn
ý 

J
U

D
r.

 

O
liv

a
 

J
U

D
r.

 

K
e

rn
d

l 

R
ób

er
t 

Č
um

a 

In
g.

 F
iš

er
 

In
g

. 
G

ru
n
d
 

R
N

D
r.

 

C
hv

át
al

 

In
g

. 

Kr
at

oc
hv

íl 

M
g

r.
  

Su
ch

ý 

pro nepř. pro pro nepř. pro pro pro pro pro pro 

 
 
Součástí materiálu jsou:  
 

• Tabulka - Žádosti o změnu projektu/činnosti v oblasti kultury v roce 2020  

• Návrhy dodatků ke smlouvám o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Brna  
• Žádosti o změny projektů/činností 

 

Strana 17 / 175



     MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 
m Odbor kultury 

8 © 
U 822-1- Mi | 

  
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna, Odbor kultury 

Dominikánské nám. 1 

601 67 Brno 

Váš dopis zn. / ze dne: Číslo jednací Vyřizuje / e-mail: Místo / datum 

MU-ISEP/103769/2016/424128/FF-19. Brno 

21. října 2020 

Žádost o změnu v projektu Mezinárodní hudebněvědná kolokvia Brno 2017—2020 

Vážený pane / Vážená paní, 

v souvislosti s řešením situace způsobené vyhlášeným nouzovým stavem, omezením pohybu a dalších 

opatřeních zavedených s účelem zabránění šíření COVID 19 žádáme o změnu v projektu Mezinárodní 

hudebněvědná kolokvia Brno 2017—2020 (smlouva č. 731 709 2326, 6/4H), a to o prodloužení doby 

řešení projektu do 31. 12. 2021. 

Změna tedy spočívá v přesunutí posledního ze čtyř mezinárodních hudebněvědných kolokvií z původně 

plánovaného termínu říjen 2020 na říjen 2021, přičemž v tomto termínu počítáme s realizací kolokvia v 

původním rozsahu a obdobném způsobu včetně čerpání finanční podpory jako v předchozích letech, tedy 

ve výši 60 000,- Kč. 

Současně žádáme o změnu názvu projektu na Mezinárodní hudebněvědná kolokvia Brno 2017-2021. 

Děkujeme za posouzení žádosti. 

S pozdravem 

prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D. 

rektor 

Přílohy: Změna rozpočtu 

Masarykova univerzita 

Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno, Česká republika 

V odpovědi, prosím, uvádějte naše číslo jednací. 

| 1 | 
Kvalifikovaný elektronický podpis: 
MUDr. Martin Bareš 

2020.10.21 11:01:50 CEST

Strana 18 / 175



Příloha č. 1.: Změna rozpočtu 

  

Příloha žádosti o změnu - rozpočet 
  

Název příjemce dotace (dle smlouvy): Masarykova univerzita 
  

Název projektu/činnosti (dle smlouvy): Mezinárodní hudebněvědné kolokvium 2017-2020 
  

  

  

  

  

  

Dotační program (hudba, tanec, ..): hudba Kód smlouvy (např. 1/K, ...): 6/4H 

Náklady v tis. Kč Plán na rok 2020 Skutečnost 2020 Plán na rok 2021 

CUN PD CUN PD CUN PD 

Spotřeba materiálu: 

10000 0 0 0 10000 0 Kancelářské potřeby 
  

Knihy, časopisy, publikace (nákup) 
  

Ostatní materiál 
  

Spotřeba materiálu celkem - účet 501 10000 0 0 0 10000 0 
  

Spotřeba energie - účet 502 
  

Opravy a udržování - účet 511 
  

Cestovné - účet 512 
  

Služby: 
  

Spoje (poštovné, telekomunikační služby, 

internet) 
  

Ubytování 90000 60000 0 0 90000 60000 
  

Nájemné vč. služeb 
  

Pronájem techniky a zařízení 
  

Úklidové služby, ostraha 
  

Přeprava 
  

Osvětlení, ozvučení 
  

Propagace 5000 0 0 0 5000 0 
  

Autorské poplatky např. OSA 
  

Fotodokumentace 
  

Výroba např. knihy, časopisu 
  

Výroba záznamového média 
  

Ladění hudebních nástrojů 
  

Instalace výstav 
  

Ostatní služby 
  

Honoráře, lektorné 
  

Služby celkem - účet 518 95000 60000 0 0 95000 60000 
  

Osobní náklady: 
  

Mzdy a odvody 10000 0 0 0 10000 0 
  

Dohody o PČ aPP 15000 0 0 0 15000 
  

Osobní náklady celkem - účet 52.. 25000 0 0 0 25000 
  

Drobný dlouhodobý hmotný majetek (do 

40 tis. Kč) - účet 558 
  

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

(do 60 tis. Kč) - účet 558 
  

Ostatní náklady 
              Náklady celkem v tis. Kč: 130000 60000 0 0 130000 | 60000     
 

Strana 19 / 175



RS ny ey n STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNG | 

BRNĚNSKÝ MAGISTRÁT MĚSTA BARA   

         
„= W Š 

valášek 220402020, O r 

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA Bý MMB: Krč omooevovo nh říčkamavsevoníce 
Statutární město Brno Odbor kulty ——— | | ONÍÍÍ oreereoooonovoooeoorooooooungonumen os 

  
x 

Odbor kultury MMB 
5 40- 2020 

Dominikánské náměstí 196/1 š 2 0-10- 2020 

602 00 Brno či: vy 6 příl: 

Věc Žádost o souhlas se změnou projektu Slavnostní představení ke 45. Výročí 

založení souboru Brněnský Valášek 

      

Vážení, 

Na základě uzavřené Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna na rok 2020 č. 

7320090340 a metodickému návodu pro příjemce dotací si dovolujeme požádat o 

prodloužení stanoveného termínu realizace, čerpání a vyúčtování této dotace do konce roku 

2021. 

Důvodem je, že plánované slavnostní představení (2 vystoupení se stejným programem), 

které se mělo konat dne 17.11.2020 v Mahenově divadle, nelze z důvodu aktuální 

koronavirové situace a bezpečnostním opatřením souvisejících s posledním vývojem nařízení 

a zákazů v původně stanoveném termínu zorganizovat. | kdyby se v listopadu 2020 divadla 

otevřely, nelze nacvičený program v průběhu měsíce října 2020 zkoušet či pilovat, neboť je 

na toto období vládou ČR vyhlášený zákaz činnosti jakýchkoli volnočasových aktivit, včetně 

zpěvu, který je nedílnou součástí naší činnosti i vlastního představení. 

S vedením Mahenova divadla se snažíme dohodnout na náhradním termínu v 1. pololetí 

roku 2021. Pokud by nebyl ze strany divadla navržen jakýkoli termín, budeme muset jednat o 

konání představení v jiném vhodném prostoru v městě Brně. Důvodem je plánovaný odchod 

některých členů souboru (studijní, pracovní či rodinné důvody) a plánované organizační 

přesuny v tanečních skupinách z důvodu věku dětí o prázdninách před školním rokem 

2021/2022. 

Budeme rádi za kladné projednání naší žádosti. Statutární město Brno 
Doručeno: 20.10.2020 

: MMB/0444926/2020 

V Brně dne 19. října 2020 k v Se E 

S pozdravem 
  

      

ke) ab zena mmb1es773b8f42 

Brněnský : é y Valášek, 

 E20 638 00 Brno 
"63 44991274 

předseda představenstva 

  

      

  

    

  

  

NUM 

Brněnský Valášek, z.s., Milénova 770/13, 638 00 Brno, www.brnenskyvalasek.cz 

IČ: 44991274, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 1901 

Strana 20 / 175



cs Statutární město Brno 
Magistrát města Brna 

$ 
NÁR OD NÍ p BK 

PAMÁTKOVÝ | UZEMNÍ PAMÁTKOVÁ druh. 

ÚSTAV SPRÁVA V KROMĚŘÍŽI 
      
mmb1es773b3dce Doručeno: 06.10.2020 

                                          

  

    

  

  

Národní památkový ústav 

   

      

> MAGIS č 
Územní památková správa v Kroměříži M“ odbor MÍSTA BRNA 

S 
"3 - 

Sněmovní náměstí 1, 767 01 Kroměříž 8 06-10- 

Konečný příjemce: Vila Stiassni, Hroznová 14, 603 00 Brno či.: (l Z S rm: 

Statutární zástupce: Ing. Petr Šubík, ředitel NPÚ ÚPS v Kroměříži 

Kontaktní osoba: kastelánka vily Stiassni 

  

Věc: Žádost o souhlas se změnou projektu „Misplacements“ (smlouva č. 7320090798) 

Vzhledem k náročným přípravám výstavy, které probíhají v součinnosti se zahraničními autory, 

bylo nutné realizaci výstavy z důvodu pandemie onemocnění COVID-19 přesunout na jaro 2021. Tento 

posun rovněž zapříčil změnu ve složení umělců, kteří budou svá díla na výstavě prezentovat, proto bylo 

rovněž mírně upraveno téma výstavy, včetně jejího názvu. Samotná myšlenka a námět výstavy, včetně 

rozpočtu, zůstává v nezměněné podobě. 

Tímto žádáme u výše zmíněného projektu o schválení následujících změn: 

© © Nový název projektu/výstavy: Textile-placement 

© © Nový termín výstavy: 14. května 2021 — 13. září 2021 

e © Prodloužení čerpání dotace do: 30. 9. 2021 

  

Národní památkový ústav 
S pozdravem územní památková správa v Kroměříži 

Sněmovní náměstí č. 1, 767 01 Kroměříž 
  

Strana 21 / 175



ce > 

NÁRODNÍ ||- . . 
PAMÁTKOVÝ | ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ 
ÚSTAV SPRÁVA V KROMĚŘÍŽI 

Příloha k žádosti o změnu projektu „Misplacements“ (smlouva č. 7320090798) 

SEZNAM UMĚLCŮ: 

Švýcarsko Česká republika 

Jůrgen Baumann Vendula Chalánková 

Eduard Otto Baumann Daniela Mikulášková 

Christoph Giesch Maud Kotasová 

Bruno Streich David Možný 

Liridon Sulejmani Ondřej Mácha 

Jan Sebesta Hanka Svobodová 

Petr Lysáček 

Vzhledem k novému složení umělců, jejichž převážná část se ve své tvorbě zaměřuje na textil, bylo 

téma oproti předešlému plánu, který dával umělcům zcela volnou roku, více tematicky zaměřeno na 

textil, což je téma historicky vhodné jak do prostor vily Stiassni, jejímž stavitelem byl majitel textilní 

továrny, tak do města Brna jako takového.

Strana 22 / 175



MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 
Odbor kultury 
      

  č FiLIÁ 
JNEK 

nu Statutární město Brno 

Odbor kultury 
Dominikánské nám. 196/1 

Brno-město 

602 00 

Věc: Žádost o souhlas se změnou projektu v souvislosti s poskytnutím dotace z rozpočtu 

města Brna na rok 2020, smlouva č.: 73 20 09 0321, 19/KZ ze dne 24.2.2020. 

Organizace Filiánek, z.s, získala podporu 196.000,- Kč na projekt 6. ročníku Baletní soutěže 

pro děti a mládež "Na špičkách“ Brno 2020, která se měla konat 25. a 26.4.2020 na Výstavišti 

Brno. Bohužel situace s Covid 19 nás donutila odložit naši soutěž. Náhradní termín byl určen 

na 30.10-1.11.2020 opět na Výstavišti Brno. 

Současná situace opět nedovoluje soutěž uspořádat. 

Proto žádáme o souhlas se změnou projektu, jedná se o prodloužení realizace i čerpání a 

vyúčtování dotace do konce roku 2021. 

Změna názvu projektu bez změny obsahu projektu: 

„Na špičkách“ Brno 2021 - 6. ročník mezinárodní baletní soutěže pro děti a mládež 

Změna termínu konání akce: jaro 2021 

| přes současné potíže nás všech doufáme, že nám budete opět naklonění a naší žádosti 

vyhovíte. 

Děkuji. 

S pozdravem 

Ing. Ivana Šnajderová 
předsedkyně výboru Filiánek, z.s. 

Filiánek, z.s. 
Antonínská 564/18 
Brno 60200 
IČO: 02996707 

  

V Brně 21.10. 2020 

  

Filiánek, 2.8., Antonínská 18, 602 00, BRNO, IČ 02996707, ID datové schránky: 28zkhvu 

e-mail , www.filianek.cz 

 

Strana 23 / 175



Farní sbor českobratrské církve evangelické v Brně I 
Opletalova 6, 602 00 Brno 

Telefon: 

e-mail: 

http://      
  

  

        

  

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 

ž pam | ooo one 
č: 10m: Dominikánské no FES“ | 

Věc: Žádost o souhlas se změnou projektu E 14-10- 2020 

Vážení, 
Či: Přil.:     

v souvislosti s koronavirovou situací v ČR a souvisejícími zákazy Vás žádáme o změnu projektu Hudební 
nešpory v Červeném kostele 2017 — 2020, na který jsme s Vámi uzavřeli Smlouvu č. 731 709 2322 3/4/H 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna na roky 2017 — 2020. Žádáme Vás o prodloužení termínu 
realizace projektu včetně čerpání a vyúčtování dotace do 30.6.2021. 
Obsahem projektu je uspořádání šesti koncertů ročně prokládaných slovem našich farářů a výtěžek z těchto 
koncertů putuje na konta šesti charitativních organizací. V letošním roce nebylo možné uspořádat žádný ze 
tří jarních koncertů. Koncert z června byl přeložen na první zářijovou neděli, odehrál se i říjnový koncert, ale | 
listopadový opět nebude možné uskutečnit. Plánujeme proto tyto neodehrané koncerty přeložit na jarní 
měsíce roku 2021(4.4., 2.5. a 6.6.2021). | 

| 
| 

Děkujeme za pochopení 

V Brně dne 14.10.2020 FARNÍ SBOR 
Českobratrské církve 
evangelické v Brně |, 

602 00 BRNO, Opletalova 6 
Tel, 

 
Strana 24 / 175



      

Farní sbor českobratrské církve evangelické v Brně I 
Opletalova 6, 602 00 Brno 

          

Telefon: Ň 

e-mail: 
http://brno1.evangnet.cz 

V Vl 

D
E
 

1
   

      1         
  

Věc: Žádost o souhlas se změnou projektu 

Vážení, 

Magistrát města Brna 
Odbor kultury 
Dominikánské nám. 3, Brno 

v souvislosti s žádostí podanou 14.10.2020 Vás žádáme ještě o změnu názvu projektu Hudební nešpory 

v Červeném kostele 2017 — 2020, na který jsme s Vámi uzavřeli Smlouvu č. 731 709 2322 3/4/H 

o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna na roky 2017 — 2020. Žádali jsme Vás o prodloužení termínu 

realizace projektu včetně čerpání a vyúčtování dotace do 30.6.2021, proto žádáme i o změnu názvu projektu 

na Hudební nešpory v Červeném kostele 2017 — 2021. 

Děkujeme 

  V Brně dne 29.10.2020 = 
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 

Odbor kultury 

30-10- 4 

N20 

Do
šl
o:
 

    
  

  

FARNÍ SBOR 
Českobr; lálrské cí evangelické v Brmět 

8 6 

z č no srní mě sto Br 

statutárn 10.2020 

Doručeno: 2020 

mB/0458323/20: 

U 
mnib1es77 3bc288

Strana 25 / 175



  

  

n BRNA 
o 

STEPFESTIVAL z.s. 8 21-10- 202) 

Vaňkovo náměstí 1a Či: 044 b M Í při:     

602 00 Brno 

IČO: 22718290 

Žádost o prodloužení realizace, čerpání a vyučování dotace + změna názvu 

Jménem společnosti STEPFESTIVAL z.s. žádáme o prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování 

dotace, která byla získána na rok 2020 na projekt Mezinárodní stepařský festival Brno 2020. 

Akce se vzhledem k situaci pandemie COVID-19 v České republice a současně v celé Evropě 

nemohla uskutečnit. Vládní nařízení se neslučovaly s plány projektu. 

Žádáme tedy o prodloužení dotace na rok následující (rok 2021), kdy bude celý projekt 

realizován, a to v termínu 21.— 24. 4. 2021. Dále také žádáme o změnu názvu projektu na 

Mezinárodní stepařský festival 2021. Náplň projektu včetně finanční stránky bude 

zachována, jak bylo uvedeno v žádosti. 

Děkujeme za kladné vyřízení. 

VBrnědne © ZO -MY. 2020 STEPFESTIVAL z.s. 
Vaňkovo náměstí 914/1a 

602 00 Brno 

razítko a podpis

Strana 26 / 175



    

  

MAGISTRÁT HESTA BNNA ] 
Odbor ná m 

Do
šl
a;
 

ŽÁDOST O ZMĚNU PROJEKTU     12-10- 2020 
č: U 0 Ú m:       

  

    

  

Žadatel: Vysokoškolský soubor lidových písní a tanců Polana, spolek 

Bochořákova 2534/5, Brno-Žabovřesky, 616 00 
Zastoupeno: Petra Vaňková, jednatel, vedoucí souboru 

Projekt: Reprezentace města Brna v zahraničí 
Číslo smlouvy: 73 20 09 0406, 37/F 

Vážená paní Vorlíčková, 

dovoluji si Vás touto cestou požádat o laskavé zvážení naší žádosti o změnu projektu pro 

Vysokoškolský soubor Pofana, jehož jsem vedoucí. 

Dotace na projekt Reprezentace města Brna v zahraničí nám byla poskytnuta Statutárním 

městem Brnem smlouvou ze dne 15.4. 2020. 

Projekt jsme bohužel nebyli schopni v letošním roce uskutečnit, jelikož se valná většina mezi- 

národních festivalů v zahraničí, které se konají převážně přes léto, zrušila, kvůli celosvětové 

pandemii Covid-19. 

V srpnu nám byla nabídnuta účast prostřednictvím Národního ústavu lidové kultury na fes- 

tivalu v Székesfehérváru v Maďarsku, kde přesunuli termín festivalu ze srpna 2020 na ter- 

mín 24-27.9. 2020. 
Sezónu jsme tedy zahájili už začátkem měsíce září výjezdovým soustředěním a pravidelnými 

nácviky, abychom mohli secvičit program. Vzhledem k epidemiologické situaci a násled- 

ným uzavřením hranic Maďarska se festival zrušil také a za současné neustále se zhoršující 

situace v ČR jsme museli ukončit i nácviky taneční složky a ženského sboru, 

Pevně věříme, že se celosvětová situace s pandemií Covid-19 v příštím roce již opakovat 

nebude a budeme moci vycestovat na mezinárodní festival do zahraničí. 

Navíc právě zahraniční zájezd bývá jednou z největších motivací pro naše členy. 

Nepodceňujeme tedy ani nácvik uměleckého repertoáru a-tím pádem se budeme snažit o 

důstojnou prezentaci folkloru a města Brna v zahraničí. 

Prosíme Vás tedy o prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace na tento náš projekt 

do roku 2021. 

Děkujeme předem za kladné vyřízení naší žádosti. Vysokoškolský soubor 
fyšakoškolský SOU 

lidových pís  

P

S pozdravem 

  

  Bochořákova 5, 

V Brně 8.9. 2020

Strana 27 / 175



  

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 

ž 21-10- 2020 
Žádost 

Či: Ů 44759 PR: 

VĚC: prodloužení realizace projektu a čerpání dotace do dalšího roku - překlenutí do roku 2021 

      

ŽADATEL: 
Mgr. Michal Šimíček 
Jabloňová 847/9 

664 48 Moravany 
IČ: 03661172 

SMLOUVA Č.: 
73.20.09 0555 
49H 

Pro rok 2020 jsem příjemcem neinvestiční dotace v oblásti kultury a podepsal jsem se statutárním 
městem Brnem smlouvu o poskytnutí dotace na projekt „Písně do rakety“. Z důvodu nařízení vlády 

ohledně omezení veřejných akcí, nemohu uskutečnit v plánovaném termínu kulturní akci (koncert s 
projekcemi v planetárium), jejíž konání je nedílnou součástí projektu. Její provedení jsem nucen 
přesunout na příští rok. Chci program realizovat v období, kdy se budou mocí diváci akce zúčastnit 
(např. jaro — léto 2021). Z toho důvodu je nutné posunout i vyúčtování projektu. Jelikož jsem tento 
rok nepodal na magistrát žádný další projekt, tak navrhuji podat vyúčtování akce v říjnu 2021. 
Jelikož již jsem část projektu realizoval i v tomto roce (např. vznik hudebního nosiče, výroba 
obrazů pro výstavu), tak při vyúčtování odevzdám doklady za období 2020-2021. Děkuji za ochotu 
při řešení této nezaviněné situace. 

Michal Šimíček 

Strana 28 / 175



Odbor kultury MMB 

Dominikánské nám. 3, 601 67 Brno 

Smlouva č.:73 20 090230 

MÉSTA fr maoisTŘÁT No tury 

19-11- A0) 

bi: WDM lem: 

    

  

   
MgA. Tereza Sikorová 

Brno 

Žádost o prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování dotace poskytnuté na rok 2020 

Vážená paní, vážený pane, 

Žádám o prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování poskytnuté dotace na rok 2020 pro projekt 

„Dead in the Pool“ do 30. 12. 2021. Důvodem mé žádosti je přerušení možnosti přípravy a 

realizace projektu v oblasti tance, kvůli krizové situaci způsobené pandemií COVID-19 a s tím 

spojené nemožnosti konání akcí na základě vládních a ministerských nařízení. 

Tvůrčí tým projektu je sestaven z českých, slovenských a polských umělců a umělkyň. V době 

první a druhé vlny pandemické situace nebylo a současně není možné se s těmito umělci setkat 

naživo a pracovat na tanečním představení, které stojí právě na živém kontaktu a společné práci 

ve studiu či zkušebně. Celému tvůrčímu týmu se rovněž přesunula měsíční umělecká rezidence 

na rok 2021, která byla stěžejní pro realizaci projektu. 

Premiéra projektu byla plánována na konec listopadu v prostoru bývalé Káznice v Brně, kde se 

díky první vlně koronavirové pandemie vytvořil nátlak na uskutečnění všech plánovaných 

projektů v programu do konce roku, přičemž byli organizátoři kulturních událostí nuceni část 

programu přesunout na další rok. Mezi takové události patří také premiéra projektu „Dead in the 

Pool“ Terezy Sikorové. Rovněž vzhledem k náročnosti časové přípravy, procesu a realizace 

projektu, který je závislý na specifickém prostoru a živém kontaktu, který je v průběhu roku 2020 

velmi omezený a vzhledem k nemožnosti uskutečnění premiéry živou formou do konce roku 

2020 z důvodu vládních a ministerských nařízení věřím, že mé žádosti vyhovíte. 

V Brně dne 1. 11. 2020 

Digitálně podepsal Tereza 

Sikorová 

DN: c=CZ, ou=P751546, 

cn=Tereza Sikorová, 

sn=Sikorová, 

Tereza 

Sikorová Zme-1s1e 
Datum: 2020.11.01 22:18:08 

+01'00' 

podpis 

 

Strana 29 / 175



O © 
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA | 

Odbor kultury 

Magistrát města Brna S . 
v) - - JM s 

Odbor kultury S / 2-11- K | 

Dominikánské nám. 3 a 4610 10 
601 67 Brno kp pem 

Opera Povera z.s. 

Lipník 114 

675 52 Lipník u Hrotovic 

Lipník, 29. 10. 2020 

Žádost o změnu termínu realizace projektu Stephen McNeff — Beyond the Garden 

Vážené zastupitelstvo statutárního města Brna, 

vzhledem k aktuální nelehké situaci spojené s pandemií onemocnění Covid-19 a aktuálními nařízeními 

vlády České republiky stran zákazu pořádání veřejných kulturních akcí jsme nuceni požádat 

zastupitelstvo města Brna o změnu termínu stanoveného pro čerpání a vyúčtování dotace, tzn. 

prodloužení čerpání financí, realizace projektu a vyúčtování dotace do dalšího roku — překlenutí do 

konce roku 2021. 

Důležitou roli v našem projektu hrají navíc zahraniční účinkující, rovněž část členů realizačního týmu je 

ze zahraničí. Na základě této skutečnosti i přijatých opatření vládou České republiky viz výše pro 

zamezení šíření onemocnění Covid-19 nejsme v současné době schopni projekt důstojně realizovat. 

Samozřejmě jsme zvažovali uskutečnit projekt formou vysílání audiovizuálního záznamu pořízeného 

během realizace projektu ve Slovinsku, a to vzáří tohoto roku (původně plánovaná premiéra ve 

Slovinsku musela být na základě stejných okolností přesunuta z měsíce června 2020 na měsíc září 

2020). 

Domníváme se, že u zcela nového díla, které je od samého počátku vzniku koncipováno pro živé 

provedení, není dost dobře možné jeho provedení adekvátně nahradit vysíláním záznamu. Jak jsme 

uvedli výše, projekt se nám podařilo i přes všechna omezení ve Slovinsku uskutečnit a město Brno, 

coby významného podporovatele vzniku projektu, jsme prezentovali v rámci reklamní a PR kampaně 

ve Slovinsku. Monitoring reklamního a PR plnění bude součástí celkové závěrečné zprávy z realizace 

projektu. 

Na projekt Stephen McNeff — Beyond The Garden jsme nepodávali novou žádost o poskytnutí dotace 

z rozpočtu města Brna. 

Věříme v kladné vyřízení naší žádosti. 

Se srdečným pozdravem a přáním pevného zdraví, 

Prezidium zapsaného spolku Opera Povera 

Digitálně podepsal MgA. 

Tomáš Cafourek MgA. Tomáš 
Datum: 2020.10.30 08:53:56 Cafourek +0760  Strana 30 / 175



Statutární město Brno 
Doručeno: 03.11.2020 

MMB/0463096/2020 
Odbor kultury MMB Por dn 
Dominikánské nám. 3 

601 67, Brno 

  

    

mmb1es773bd19a 

  

    

          

  

    

NÍ 

Věc: Žádost o souhlas se změnou v projektu Básníci v káznici (Smlouva č. 73 20 09 0303 18/L) 

    
MAGISTRÁT Mě: SL nN 

Odlor Kly sA 

  

73-11- Wa) 

  

Dobrý den, 

žádáme o souhlas se změnou v projektu Básníci v káznici, konkrétně o prodloužení realizace a čerpání 
dotace do konce roku 2021, a s tím spojené prodloužení termínu pro vyúčtování dotace. Současně 
jako pojistku pro dobu s nejistým a neplánovatelným vývojem stran možnosti účasti diváků, 
posluchačů žádám o možnost realizovat případně část programu v online prostoru (stream, umělecký 
záznam), to však pouze v případě, že by v daném termínu byla možnost již naplánované „živé“ akce 
znemožněna z důvodů vládních opatření. 

Důvodem změny je nemožnost zrealizovat všechny jednotlivé plánované akce a to kvůli karanténním 
opatřením v souvislosti s covid 19. Zrealizována byla část programu v letních měsících (5 akcí), nové 
termíny nezrealizovaných akcí budou stanoveny podle vývoje situace a rozloženy do r. 2021, přičemž 

konkrétní termíny budeme stanovovat až na základě vývoje situace. 

Změny neznamenají zásah do rozpočtu projektu. 

Děkuji 

S pozdravem 

Za Odjinud z.s. 

426 
l / 02 9 

54 30" mo 
Pavel Str

předseda 

V Brně dne 26. 10. 2020 

    

 

Strana 31 / 175



  Odbor kultury MMB MAGISTRÁT MĚSTA BRNA | Statutární město Brno 
Odbor kultury Doručeno: 03.11.2020 

Dominikánské nám. 3 8 , MMB/0463088/2020 
601 67, Brio 8 /3 11- 2020 listy:1 přílohy: 

ce km NNN       
      

  

mmb1es773bd190 

  

  

        

  

    

  

Věc: Žádost o souhlas se změnou v projektu Faktor K. (Smlouva č. 73 20 09 0207 17/D) 

Dobrý den, 

žádám o souhlas se změnou v projektu Faktor K., konkrétně o prodloužení realizace a čerpání dotace 

do konce září 2021, a s tím spojené prodloužení termínu pro vyúčtování dotace. Současně jako 

pojistku pro dobu s nejistým a neplánovatelným vývojem stran možnosti účasti diváků, posluchačů 

žádám o možnost realizovat případně část programu v online prostoru (stream, umělecký záznam), to 

však pouze v případě, že by v daném termínu byla možnost plánované „živé“ akce znemožněna z 

důvodů vládních opatření. 

Důvodem změny je nemožnost již připravenou akci, plánovanou na 14.- 17. 10. 2020, uspořádat kvůli 

karanténním opatřením v souvislosti s nemocí covid 19 zavedenými těsně před akcí. 

VM. 
Nejedná se o duplicitní projekt k „Faktor K. 2021 — Rok zvěře“, obě akce mají nejen rozdílný termín, 

ale i obsah a samostatně vedené účetnictví. 

Změny neznamenají zásah do rozpočtu projektu. 

Děkuji 

S pozdravem 

Za Odjinud z.s. 

 ně 228 ý p Brno ž 

předseda 

 

Strana 32 / 175



MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 
Odbor kultury 

Centrum pro kulturu a společnost, z. s. 8 /2-1t- Z 

PT.: 
Dominikánská 9 W 7 
602 00 Brno Já 

IČO 22670629 

  

  

Magistrátu města Brna 
Odboru kultury 
Dominikánské nám. 3 
601 67 Brno 

Věc: Žádost o prodloužení termínu realizace projektu 
Šuhajů žádná puška z kulky nejimí, (smlouva č. 73 20 09 0282 4/L) 
a s tím spojeného čerpaní a vyúčtování dotace. 

V Brně 2.11.2020 

Vážení přátelé, 

dovoluji si požádat o změnu termínu realizace projektu Šuhajů žádná puška z kulky 
nejimí, (smlouva č. 73 20 09 0282 4/L). Organizátoři mají připraven a z valné většiny též 
zredigovaný textový materiál pro knihu, která je klíčovou jeho součástí. Vzhledem 
k situaci, která souvisí s pandemií covidu 19, však není možné spustit část projektu, 
která počítá s jeho veřejnou prezentací (projekce, přednášky, debaty), což by mohlo 

umenšit ohlas a účin celé akce. Z tohoto důvodu jsme se rozhodli požádat o posun 

termínu realizace, čerpání i vyúčtování projektu do 10.10.2021. 

Děkujeme za pochopení. V úctě a srdečně, 

Pavel Řehořík, 
statutární zástupce, 
email: 

Digitálně podepsal 

Pavel Pavel Řehořík 
= v Datum: 2020.11.02 

Rehořík 14:39:57 +01'00'

Strana 33 / 175



   

  

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA EST, 
“ Odbor kuftury BRNA 

22-11- 0 Větrné mlýny s. r. 0. 
Dominikánská 9 

602 00 Brno 

IČO 29279194 
DIČ CZ 29279194 

Magistrátu města Brna 
Odboru kultury 

Dominikánské nám. 3 
601 67 Brno 

Věc: Žádost o prodloužení termínu realizace projektu 
Umění odporu / Art of Resistance, (smlouva č, 73 20 09 041856/K7Z) 
a s tím spojeného čerpaní a vyúčtování dotace, 

V Brně 2.11.2020 

Vážení přátelé, 
dovoluji si požádat o změnu termínu realizace projektu Umění odporu / Art of Resistance, 
(smlouva č. 73 20 09 041856/K7) a s tím spojeného čerpaní a vyúčtování dotace. Projekt 
byl spuštěn, vzhledem k situaci, která souvisí s pandemií covidu 19, však bylo odloženo 
sympozium v Brně, jež je velmi důležitou jeho součástí. Byly připraveny podklady 
přednášek, zredigována část textů pro knihu, proběhly webináře, avšak celková účinnost 
akce by bez avizovaného meetingu nebyla tak silná. Z tohoto důvodu jsme se rozhodli 
požádat o posun termínu realizace, čerpání i vyúčtování projektu do 10.10.2021. 

Děkujeme za pochopení. V úctě a srdečně, 

Pavel Řehořík, 

statutární zástupce, 

Pave | Digitálně podepsal 

Pavel Řehořík 

m vz. Datum: 2020.11.02 
Reh OTI k 13:51:17 +01'00'

Strana 34 / 175



Mgr. Pavla Hujňáková 
Odbor kultury Magistrátu města Brna   

    

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 
Odbor kultury 

S Statutární město Brno 
AN 8 30-10- 2% Dominikánské náměstí 196/1 

5) (M 602 00 Brno 

Či.: 7) 44 il.: 
f 

  

V Brně dne 26. října 2020 

Žádost o změnu v projektu ObrFest 2020 

Žádáme o změnu v projektu ObrFest 2020, číslo smlouvy 73 20 09 0523 39/H. A to o prodloužení čerpání financí i realizace 

projektu do konce července 2021. Zároveň prosíme o změnu názvu projektu a to na ObrFest 2021. 

Původní termín projektu byl od 1.1.2020 do 31. 12. 2020. Hlavní akce projektu měla proběhnout ve dnech 

19.a 20. června 2020, ale neuskutečnil se vzhledem k vládním opatřením kvůli pandemii Covid-19. Akci se nepovedlo, 

vzhledem k opětovným opatřením od září 2020, zrealizovat ani v náhradním termínu v září 2020. 

Aktuální předpoklad realizace projektu je v červnu/červenci 2021. 

Dotaci na rok 2021 na projekt Obrfest 2021 od Magistrátu města Brna nepožadujeme. 

Žádné jiné změny v projektu nenastaly. 

S úctou a pozdravem 

iří Ne

a 152, 
Fryčajova 152, 610085: DIČ:
IČ: 69743681 : 

 
Strana 35 / 175



  

Vážená paní 
  

  

MAGISTRÁT MĚ RNA 
Mgr. Pavla Hujňáková - o 

5 7 ry 

Odbor kultury Magistrátu města Brna 8 22-10- M 

Dominikánské náměstí 196/1 či: Mý 7375 Při     

602 00 Brno 

V Brně, dne 21.10.2020 

Věc: Žádost o prodloužení realizace projektu a čerpání dotace (Central European Jazz Showcase 2020) 

(smlouva č. 73 20 09 0519). 

Vážená paní magistro, 

vzhledem k současnému zhoršujícímu se vývoji epidemie viru Covid-19 jsme nuceni přeložit konání 

projektu Central European Jazz Showcase 2020 z původního termínu 26. -27. 11. 2020 do roku 2021. 0 

novém termínu momentálně jednáme. 

Žádáme o prodloužení realizace projektu a čerpání dotace do 31.7.2021 

Předem děkujeme za zvážení. 

 

  

JAZZFESTBRNO o.p.s. 
IČO: 27028194 
se sídlem Koláčkova 21, 621 00 Brno 

spisová značka O 668 vedená u Krajského soudu v Brně

Strana 36 / 175



ČESKÝ FILHARMONICKÝ SBOR BRNO, o.p.s. 
TSCHECHISCHER PHILHARMONISCHER CHOR BRNO 

THE CZECH PHILHARMONIC CHOIR OF BRNO 

1990—2090 „ECHO KLASSIK 2007" AWARD WINNER 

  

Český filharmonický sbor Brno 
žádost o prodloužení realizace Tří slavnostních 

koncertů k 30. výročí trvání na rok 202 
  

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 

Ž 27-10- 200 
Vážená paní vedoucí, eu: Ph: | 

vzhledem k pandemii koronaviru a vládnímu zákazu koncertní činnosti 

jsme nuceni přeložit konání Tří slavnostních koncertů k 30. výročí trvání 

Českého filharmonického sboru Brno takto: 

    

1. koncert, který se měl konat 23. 10. 2020 překládáme na 24. 1. 2021 
2. koncert, který se měl konat 8. 11. 2020 překládáme na 12. 9. 2021 

(tento koncert je organizačně velmi náročný, poněvadž na něm s naším 
sborem spoluúčinkuje Janáčkova filharmonie Ostrava, zahraniční 
sólisté a zahraniční dirigent a proto jiný, bližší termín nebyl možný). 

3. koncert, který se měl konat 29. 11. 2020 překládáme na 7. 3. 2021. 

Z těchto důvodů si dovolujeme požádat o prodloužení realizace tohoto 

projektu i čerpání dotace (jejíž výše se nemění) do konce roku 2021. 

V příloze zasílám přesný harmonogram nových termínů, včetně programu 

a účinkujících. 

Vážená paní vedoucí, děkuji, že chápete naši složitou situaci a srdečně 

Vás zdravím. 
  

eský filharmonický sbor Brno, o.p.s. 
„ie Výstaviště 1, 647 00 Brno 

nk; IČO 253 189 26 

K 3 
Petr Fiala

ředitel a hlavní sbormistr Ceského filharmonického sboru Brno, o. p. s. 

  

Český filharmonický sbor Brno, o.p.s. Kontakt Peněžní ústav Koncertní zastoupení 

Výstaviště I ČSOB, a.s. ARS/KONCERT, spol. s r.o. 

60300 Brno, CZ 282389615/0300 
IČO: 253 189 26 
ČFSB, o.p.s. není plátcem DPH 

Strana 37 / 175



ČESKÝ FILHARMONICKÝ SBOR BRNO, o.p.s. 

TSCHECHISCHER PHILHARMONISCHER CHOR BRNO 

THE CZECH PHILHARMONIC CHOIR OF BRNO 

1990—202O0 „ECHO KLASSIK 2007" AWARD WINNER 

  

Tři Slavnostní koncerty k 30. výročí trvání Českého 
filharmonického sboru Brno — nové termíny 

1. Slavnostní koncert k 30. výročí trvání ČFSB — neděle 24. ledna 2021 v 19.00 hodin 

Brno — Besední dům 

Petr Fiala: Křest svaté Ludmily — oratorium 
Antonín Dvořák: Mše D-dur 
Antonín Dvořák: Te Deum 

Simona Šaturová — soprán, Tadeáš Hoza — baryton, Vítězslav Šlahař — umělecký přednes 
Český filharmonický sbor Brno, 
Orchestr Czech Virtuosi (umělecký vedoucí Karel Procházka), 
Petr Fiala sbormistr a dirigent 

2. Slavnostní koncert k 30. výročí trvání ČFSB — neděle 7. března 2021 v 19.00 hodin (14.446) 

Brno — Besední dům 

Antonín Dvořák: Svatební košile 

Pavla Vykopalová — soprán, Jaroslav Březina — tenor, Svatopluk Sem — baryton, 

Český filharmonický sbor Brno (sbormistr Petr Fiala), 
Filharmonie Hradec Králové 
Tomáš Brauner — dirigent   

3. Slavnostní koncert k 30. výročí trvání ČFSB — neděle 12. září 2021 v 19.00 hodin 

Brno — Katedrála sv. Petra a Pavla 

Giuseppe Verdi: Reguiem 

Veronika Dzhioeva — soprán, Václava Krejčí Housková - alt, 

Richard Samek — tenor, Jozef Benci — bas 

Český filharmonický sbor Brno (sbormistr Petr Fiala), 

Janáčkova filharmonie Ostrava, 

Vasilij Sinajskij — dirigent 

Český filharmonický sbor Brno, o.p.s. Peněžní ústav Koncertní zastoupení 

Výstaviště 1 ČSOB, a.s. 

60300 Brno,CZ 282389615/0300 

IČO: 253 189 26 
ČFSB, o.p.s. není plátcem DPH 

Strana 38 / 175



  

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 
Odbor kultury 

30 U- 2020 

Č.j.: VL rn: 

Odbor kultury MMB 

Do
šl

o:
 

Dominikánské nám. 3 

602 00 Brno 
      

Žádost o prodloužení realizace projektu, čerpání a vyúčtování 
dotace na rok 2021 a Žádost o změnu názvu projektu 

  

Název příjemce dotace (dle smlouvy): | Host — vydavatelství, s. r. o 
  

Sídlo/adresa příjemce dotace (dle Radlas 5, 602 00 Brno 
smlouvy vč. IČO) 25586441 
Název projektu/činnosti (dle smlouvy): | Publikace Jan Steklík významná 

osobnost českého výtvarného 

  

  

            

umění 
Dotační program: Číslo smlouvy: Kód 

smlouvy: 

Výtvarné umění, fotografie, design a 73 20 09 0637 15/V 
architektura 

Dobrý den, 

dovolujeme si požádat o: 

1) závažnou změnu projektu, a to o prodloužení realizace projektu, včetně čerpání a 
vyúčtování 

a 

2) méně závažnou změnu — změna názvu, beze změny obsahu projektu. 

Odůvodnění: 

1) Projekt se podle původního harmonogramu nachází dva měsíce před dokončením. 
Prakticky to znamená, že je v závěrečné fázi autorské a redakční přípravy, která mj. vyžaduje 
součinnost různých složek a kontaktní způsob práce, což s ohledem na celostátní karanténu a 
nepředvídatelný vývoj nelze zajistit a spolehlivě garantovat. Je třeba řešit různé věcné i 
technické detaily, které standardně vyvstanou s dokončovacími pracemi (dílčí doplňovací a

Strana 39 / 175



ověřovací práce v archivech a u pamětníků), ale také plánované operace, jakými je zajištění 
podkladů v tiskové kvalitě pro fotografickou a dokumentační přílohu. 

Vzhledem k tomu, že nelze odhadnout, jak dlouho bude stav nouze trvat a jaké budou další 
následky, žádáme pro jistotu o prodloužení realizace projektu do konce roku 2021 (včetně 
čerpání a vyúčtování), aby kniha, na níž se dlouhodobě a koncepčně pracuje, byla náležitě 
dokončena a vybavena. 

2) Prosíme o změnu názvu: Publikace Jan Steklík významná osobnost českého výtvarného 
umění 

publikace se bude nadále jmenovat jen: Steklík. 

Tato změna nemá zásadní dopad na účel poskytnuté dotace, neboť po obsahové stránce ke 
změně nedoje. 

Se srdečným pozdravem a díky 

HOST 
HOST — vydavatelství, s. r. 0. 

Radlas 5, 602 00 Brno 
IČ: 255 86 441 

DIČ; CZ25586441 

  

V Brně 29. 10. 2020

Strana 40 / 175



   víny M AR 
601 67 Brno 

26.10.2020 

VĚC: Žádost o souhlas se změnou realizace obsahu, čerpání a vyúčtování dotace z 

rozpočtu města schválené pro rok 2020 na kulturní a uměleckou činnost OctOpus 

Vocalis 

Dobrý den, 

vzhledem k neovlivnitelným skutečnostem si dovolujeme požádat o souhlas se změnou 

týkající se kulturní a umělecké činnosti Octopus Vocalis plánované na rok 2020 a využití 

podpory z rozpočtu města Brna. Ansámblu byla pro rok 2020 poskytnuta dotace z rozpočtu 

města Brna na činnost (smlouva č. 73 20 09 0568). 

Žádáme o možnost prodloužení realizace projektů Octopus Vocalis z roku 2020 do roku 

2021, jakož i čerpání a vyúčtování dotace do roku 2021, resp. vyúčtování do ledna 2022. 

Pro rok 2021 jsme v řádném termínu nežádali o žádné prostředky z rozpočtu města 

Brna. 

Odůvodnění žádosti: 

1. Na základě březnových, dubnových a říjnových nařízení Vlády ČR týkajících se zákazu 

a omezení hromadných akcí, jakož i vykonávání samotné volnočasové aktivity (zpěv) 

a scházení se v počtu vyšším než šest osob, jsme byli nuceni zrušit, resp. odložit 

převážnou část aktivit a akcí plánovaných na rok 2020 (jejich přehled uvádíme v 

příloze). Zrušeny či přesunuty na rok 2021 byly také akce v produkci jiných pořadatelů, 

na kterých měl ansámbl spoluúčinkovat. Situací je negativně ovlivněný také projekt 

natáčení dvou profilových skladeb pro uvedení na kanálu Youtube. V součtu minimálně 

na 13 týdnů bylo nařízeními přerušeno pravidelné zkoušení ansámblu. 

2. Z výše zmíněných důvodů nejsme schopní naplnit dramaturgický plán činnosti pro rok 

2020. 

3. Z výše zmíněných důvodů nejsme schopní v roce 2020 účelně vynaložit prostředky 

přidělené dotací.

Strana 41 / 175



4. Nejistá epidemiologická situace společně s nemožností naplánovat včas náhradní 

termíny koncertů v návaznosti na rozvolnění krizových opatření povede 

pravděpodobně k utlumení našich aktivit až do konce roku 2020. 

5. Pro rok 2021 NEŽÁDAL náš spolek o žádné finanční prostředky z rozpočtu města 

Brna. 

Předem velmi děkujeme za pochopení a vstřícné schválení naší žádosti. 

Tento krok nám umožní obnovit po nepříznivé době naši činnost. Pevně věříme, že se nám 

realizace akcí v roce 2021 podaří a naše vystoupení přinesou opět radost spoustě diváků. 

S pozdravem 

Lucie Kořínková 

jednatelka spolku

Strana 42 / 175



KONCERTY 2020: 

Novoroční koncert REALIZOVÁNO 

Brno, Husův sbor, 5. ledna 2020 
Program: Adam Michna z Otradovic, Philip Lawson ad. 

Koncert “Madrigal" pro rok 2020 ZRUŠENO 
Brno, duben 2020 
Program: B. Martinů, J. Novák, A. Willaert, T. Morley, O. Gibbons, Josguin des Préz 

ad. 

Modlitba v káznici pro rok 2020 ZRUSENO 
Brno, bývalá káznice na Cejlu, původní termín: květen 2020, přesunuto na podzim 
2020 - obojí zrušeno 
Program: H. Purcell, H. Schůtz, R. L. de Pearsall, P. Lukaszewski, O. Gjeilo, ad. 

Výroční koncert Brněnského akademického sboru 

pro rok 2020 ZRUSENO 
Brno, Besední dům, původně jaro 2020, poté 31. října 2020 

Charitativní koncert pro rok 2020 ZRUŠENO 
Brno-Řečkovice, 6. listopadu 2020 

Vánoční koncert OctOpus Vocalis ? 
Brno, Husův sbor, 12. prosince 2020 pravděpodobně bude zrušeno 
Program: B. Britten, M. Praetorius, A. Moyzes ad. 

Charitativní koncert OctOpus Vocalis pro rok 2020 ZRUŠENO 
Dobročinný koncert v Dětské nemocnici, prosinec 2020 - ZRUŠENO 

NATÁČENÍ 2020 - VIDEOKLIPY: 

Jan Novák: Terpsichore © realizováno natáčení zvuku 
natáčení obrazu odloženo 

R.L.Pearsal: Lay a Garland realizováno natáčení zvuku 
natáčení obrazu odloženo, realizace do konce 
roku 2020 vzhledem ke koncepci (exteriér) a 
okolnostem nejistá

Strana 43 / 175



    

    
    

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 
Odbor kultury 

ž /2-11- 2020 
1 Oddem: 

Odbor kultury 

Magistrát města Brna 

  Dominikánské nám. 3 

601 67 Brno 

Či: 

26.10.2020 

VĚC: Žádost o souhlas se změnou projektu Operní trilogie pro město podpořeného z 

rozpočtu města Brna na rok 2020 

Dobrý den, 

dovolujeme si požádat o souhlas se změnou projektu Operní trilogie pro město, kterému 

byla pro rok 2020 poskytnuta dotace z rozpočtu města Brna (smlouva č. 73 20 09 0510, 

28/H). 

Žádáme o možnost prodloužení realizace projektu, čerpání a vyúčtování dotace na rok 

2021, resp. vyúčtování na leden 2022. 

Odůvodnění žádosti: 

- © na základě říjnových nařízení Vlády ČR týkajících se zákazu a omezení hromadných 

akcí jsme byli nuceni zrušit, resp. odložit premiéru a reprízy představení v rámci výše 

zmíněného projektu - původní termíny 16.-18.10. 2020; 

- © příprava projektu doběhla po aranžovací zkoušky - vznikly dvě zcela nové 

jednoaktové opery (Hra o Malinu - autor Lukáš Sommer; Věčná slečna bledá - autoři 

Markéta Dvořáková, Ivo Medek, libreta Josef Škarka); proběhly individuální 

korepetice, hudební nastudování, orchestrální zkoušky, technické porady, propagace 

a medializace projektu, vznikla výprava obou představení, koncept light designu atd.; 

-© nejistá epidemiologická situace společně s nemožností naplánovat včas náhradní 

termín představení v návaznosti na rozvolnění krizových opatření vede k našemu 

rozhodnutí přeložit premiéru na rok 2021 - s nadějí, že tento zásadní odklad nám 

umožní vrátit se k práci a dovést projekt k úspěšnému zakončení ve standardních 

podmínkách; 

= © pro rok 2021 jsme za náš spolek Hausopera, z.s. v řádném termínu nežádali o žádné 

prostředky z rozpočtu města Brna. 

Předem velmi děkujeme za pochopení, vstřícnost a pomoc v této situaci. 

Pevně věříme, že se nám realizace v roce 2021 zdaří a naše představení potěší řadu 

diváků. 

členové výboru Hausopera, z.s.

Strana 44 / 175



MAGISTRÁT MĚ 
m bor bn BRNA    
  

Akademické pěvecké sdružení Moravan z.s. 

V Brně 29.října 2020 Statutární město Brno — Odbor kultury 
Magistrát města Brna 

Dominikánské nám. 3 
60167 Brno — město 

Věc: zaslání žádosti o převod dotace na rok 2021 + žádosti o souhlas se změnou rozpočtu 

V příloze zasíláme : „Žádost o souhlas se změnou rozpočtu projektu / činnosti“ 
„ Žádost o převod části finanční dotace na činnost roku 2020 do roku 2021 „ 

dále přikládáme : plná moc pro pověření k zastupování sboru Moravan pro ing. Vránu Stanislava 

plán práce APS Moravan z.s. pro rok 2020 
Ostatní dokumenty byly předány k žádosti o dotaci 29. září 2019. 

Prosíme o kladné vyřízení!! 

S pozdravem „ Zpěvu zdar „ 

© 

Strana 45 / 175



Akademické pěvecké sdružení Moravan z.s. 

Žádost o převod části finanční dotace na činnost roku 2020 
do roku 2021. 
  

Jelikož v letošním roce 2020 došlo v celé ČR k rozšíření pandemie nemoci Covid a byly 
vládou vyhlášeny mimořádná opatření ( omezení pohybu,zákazy shromažďování, karantény atd ) 

došlo i v naší umělecké práci k úplnému zastavení činnosti. 
Od 3.3.2020 ( kdy proběhla poslední naše zkouška ) jsme se nemohli scházet ani při uvolňování 

vládních opatření. Na začátku vyhlášení mimořádného stavu rozhodl majitel farnosti u sv. Jakuba- 
což je klášter na Starém Brně -Mendlovo nám. ukončit jakoukoliv činnost v prostorách fary sv. 
Jakuba a to až do září 2020. 
Do dnešního dne se zkoušky neobnovily . V září po svolání členů sboru ( což někteří členové z 
důvodů zdravotního rizika odmítli ) se hlasováním přítomných členů rozhodlo zatím zkoušky 

nezahajovat. 
Taktéž nebylo možné připravovat plánované koncerty a akce APS Moravanu. Byly zrušeny 
termínované objednávky nájmů koncertních prostor jak v Konventu u Milosrdných bratří, tak i 

muzejních prostor atd. 

Nevíme jak se bude situace dále vyvíjet, ale plánovanou a schválenou dotaci na činnost letošního 

roku nevyužijeme. Plán práce APS Moravanu pro rok 2020 od bodu 3) až 15) se nerealizoval a 

realizovat se „v tomto roce , již nebude. 

Z výše uvedených důvodů žádáme o převod financí schválené dotace z větší části do roku 2021. 

Jedná se o částku 80 000,-Kč. 

Samozřejmě přikládáme „ Žádost o souhlas se změnou rozpočtu projektu / činnosti „ 

  

slav MUDr. Jan Hrbáček / 
p

Zpracoval: ing. 

jednatel 

 Strana 46 / 175



za Slezská diakonie 
Přinášíme světlo do života potřebným 

Statutární město Brno V Brně dne 20. 10. 2020 

Odbor kultury MMB 

Dominikánské náměstí 196/1 

602 00 Brno 2 
Statutární město Brno 

Doručeno: 30. 10.2020 

    

ZE KUUMUMUN 
Žádost o souhlasu s prodloužením realizace projektu a čerpání dotace na Smlouvu č. 73 20 09 0585 78/H. 

“ Vážení, obracíme se na Vás s žádostí o prodloužení termínu realizace projektu „Patnáct let spolu 

s rozpočtem 45 000,-Kč do 31. 12. 2021. Na rok 2020 jsme plánovali benefiční koncert a zahradní slavnost, 

na které jsme chtěli finanční prostředky využít. Garden party se nám ještě v září podařila zrealizovat a proto 

jsme část dotací vyčerpali. Většinu finančních prostředků jsme však plánovali využít na benefiční koncert, 

který se však letos již neuskuteční z důvodu mimořádných opatření v souvislosti s pandemií Covid 19. 

Benefiční koncert byl plánován na konec listopadu 2020 v souvislosti s kulatým stolem, který také 

realizujeme. Vzhledem k naladění společnosti, měnící se situaci a nejistotám do blízké budoucnosti není 

možné naše plány uskutečnit. 

Věříme, že v příštím roce se situace již uklidní a budeme moci uspořádat plánované vize. Rádi bychom využili 

schválené a přidělené dotace a vyčerpáme je do konce roku 2021. 

Velice děkujeme za pochopení a vstřícnost. 

Soucítíme s dalšími subjekty, které situace zasáhla existenčně a doufáme ve změnu kliematu a pevné zdraví. 

V případě potřeby se na mě neváhejte obrátit pro upřesnění situace. 

S přátelským pozdravem Markéta Heroutová 

PhDr. Mgr. Markéta Heroutová 
Vedoucí Úseku Brno 

Slezská diakonie - Úsek Brno 
Kamenná 11 

639 00 Brno 

www.sdbrno.cz 

Wwww.slezskadiakonie.cz 

  

Slezská diakonie bankovní spojení: 
Na Nivách 7 Komerční banka Karviná 
737 01 Český Těšín ustrediAslezskadiakonie.cz Expozitura Český Těšín 
IČ: 654 685 62 www.slezskadiakonie.cz 23035-791/0100

Strana 47 / 175



MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 
Odbar kultury 

22 -1 20% 

Čj: 60POLm: 

     

  

Do
šl
o:
 

  

Žádost o souhlas se změnou projektu 

Dovoluji si po důkladném zvážení všech rizik realizace projektu CD Espaňoleta žadatele 

Musica Poetica, z. s. požádat o překlenutí projektu do roku 2021. 

Dle uzavřené dotační smlouvy č. 7320090564 58/H mohu dotaci použít do 31. 12. 2020. 

Vzhledem k epidemiologické situaci jsme termín nahrávání CD Espaňoletas, původně 

plánovaný na letní měsíce, stanovili na začátek listopadu. Nyní je ale situace mnohem horší, 

museli jsme odsunout zkoušky na nahrávání a cestování také není vhodné (protagonista CD 

Tomáš Najbrt dojíždí na zkoušky z Prahy). S ohledem na celkovou situaci nejsme tedy schopni 

projekt do konce roku uskutečnit. 

Proto žádám o přesunutí realizace projektu, čerpání a vyúčtování dotace na příští rok. 

S pozdravem 

V Brně dne 30. 10. 2020 

předsedkyně spolku Musica Poetica, z. s. 

o usica O ey Z 

Vojtova 1,63900 Brno 

IČO: 27008560 DIČ: CZ27008550 

www.musicapoetica.
cz

Strana 48 / 175



Magistrát města Brna 

Dominikánské nám. 196/1 

601 67 Brno 

Věc: Žádost o souhlas se změnami v projektu 

Smlouva č.: 73 20 09 0222 

Kód: 3/T 

   

  

     

no 
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 

. Odbar kultury 

Ž 72-11- 200 
- 1 AGC 

či: 727191 pri: 

V Brně dne 29.10.2020 

Žádám o souhlas se změnami v projektu z důvodu vládních opatření souvisejících se 

pandemií Koronaviru. 

Změny se týkají: 

A
G
N
-
 

1.. Termín uvedení 

Termínu uvedení premiéry a repríz 

Místa uvedení reprízy 

Varianty způsobu uvedení 

Termínu vyúčtování 

Původně plánovaný termín premiéry a repríz byl listopad 2020. Vzhledem k uzavření 

divadel prosím o posunutí termínu uvedení premiéry i repríz do konce června 2021. 

2. Místo uvedení reprízy 

Z důvodu posunutí všech plánovaných termínů představení divadla Buranteatr 

prosím o schválení varianty uvedení jedné či dvou repríz v prostoru brněnské Industry 

v případě, že nebude možné najít termín vyhovující účinkujícím i divadlu Buranteatr 

co nejdříve po uvolnění vládních omezení. 

3. Způsob uvedení 

V případě, že nebude možné zrealizovat premiéru a reprízy z výše uvedených důvodů 

ani do konce března, bude představení uvedeno jako “streamované“ v prostoru 

Buranteatru event. Industry. 

  

 

Strana 49 / 175



4. Vzhledem k tomu, že není možné vyúčtovat nezrealizované pronájmy a neposkytnuté 

služby, žádám o posunutí termínu vyúčtování na červenec 2021. 

Změna v dramaturgii 

Na základě vývoje choreografie byla přizvána další tanečnice. 

Děkuji 

S úctou 

  Strana 50 / 175



    

     

  

        

4 

n OUTDOOR | tional Festival of Outdoor Films“ 
9 j ů* izer of the Internation 

32 FILNIS pořadatel Mezinárodního festivalu outdoorových filmů / organ - 

io pi do ný jee Ješ ) 
i bn) STE PMP 1 VE eb K poru čt OE E 

PSR L l L 8 ho ye S 
Br ě — T MAGISTRAT MĚSTA Rowe 

Magistrát města Brna S M 
Odbor kultury 8 30-10- 220 
Dominikánské nám. 3 bj 2 
601 67 Brno Či: VE PZ 

V Ostravě 26.10.2020 

ŽÁDOST O PRODLOUŽENÍ REALIZACE PROJEKTU A ČERPÁNÍ DOTACE V R. 2021 
MEZINÁRODNÍ FESTIVAL OUTDOOROVÝCH FILMŮ —- 18. ROČNÍK V BRNĚ 

Dobrý den, 
s ohledem na současnou situaci si Vás dovolujeme zdvořile požádat o prodloužení 
realizace projektu 18. ročníku Mezinárodního festivalu outdoorových filmů v Brně a s tím 
spojené čerpání a vyúčtování dotace na rok 2021. 

Současně potvrzujeme, že jsme nežádali o dotaci na daný projekt na rok 2021. 

Místo konání festivalu v Brně: Expediční klubovna, Jezuitská 6/1 

Termín konání bude s předstihem upřesněn, čerpání a vyúčtování dotace do 31.12.2021. 

Více informací © © programu © a filmech | najdete ©—na | festivalovém | webu 
https://www.outdoorfilms.cz 

Předem děkujeme za vstřícnost a možnost vyřešit tak uskutečnění festivalu v příštím 
roce, kdy snad již bude situace pro kulturu příznivější, 

Děkujeme za Vaši finanční podporu, díky níž je možné festival v Brně každoročně 
uskutečnit. 

S úctou 

Mgr. Jiří Kráčalík 
ředitel Mez. festivalu outdoorových filmů 

o, 
Smetanovo nám, 1180/7- 

702 00 OSTRAVA 1, CZECH REPUBLIC 

= - E fr fm o- —— = = "0 m 2 M =: 

m Je m .  . -ee a ©- EÚ Hr glue en So 

Ja u. u au 0 0 RN 8 0 
K = O: 28614593, č, účtu /

R Dostrava, Czech Republic, tel.: 
Smetanovo nám. 7, 7020

Strana 51 / 175



       

  

Mgr. Veronika Majíčková ———— 
g y MAGISTRÁT MĚST, 

Odbor ey BRNA 
Magistrát města Brna Š , 

Odbor kultury 8 j A 202 

Dominikánské nám. 3 čí A em: 

601 67 Brno 

Název projektu: VOX IUVENALIS — celoroční činnost 2020 

IČO 48513822 

Částka: 160.000,- Kč 

Číslo smlouvy: 7320090486 

Věc: Žádost o písemný souhlas s prodloužením realizace činnosti, čerpání 

a vyúčtování dotace na rok 2021. 

Vážená paní magistro, v souvislosti s vládními a ministerskými omezeními spjatými 

s šířením pandemie COVID-19 si Vás dovoluji tímto požádat o prodloužení realizace 

schváleného projektu VOX IUVENALIS — celoroční činnost 2020 do konce roku 2021, 

neboť díky tomu bohužel vznikla situace, že jako příjemce dotace nemůže sbor svoji činnost 

uskutečnit dle plánu. Současně žádám i o prodloužení čerpání dotace a vyúčtování do konce 

roku 2021. Podmínku, že na stejný projekt sbor nežádá na rok 2021, splňujeme. 

Děkuji a přeji pevné zdraví 

Mer. et MgA. Jan Ocetek, Php 

V statutární zástupce 

Kontakt: Brněnský studentský sbor VOX IUVENALIS, z.s. 

Lány 24 

625 00 Brno 

  

 Strana 52 / 175



== tn 

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 
  

    

   

  

. Odbor kultury 

2 30 -10- 2020 

v ČĚja vd / 7 pm- 

Zádost o souhlas se změnou projektu a zaevidování změn na 
straně žadatele 

  

Odůvodnění žádosti: 
Studentský Majáles, který bohužel kvůli vládním opatřením vydávaných v roce 2020 nemohl 
proběhnout, a proto se na vás obracíme se žádostí o změnu projektu, Jako organizátoři 
chceme nadále pokračovat v úspěšné strategii z minulých ročníků, tedy přivážet do města 
kvalitní zahraniční umělce, kombinovat je s velkými českými uskupeními a místními 
nadějnými kapelami. 

Základní údaje o projektu: 

Vystoupení v roce 2019 německé kapely Leoniden (která v roce 2019 vystupovala i na 
festivalu RockForPeople) a švédského rapera Propa Dylena navazuje na další zahraniční 
jména, která se nám podařilo na festival domluvit. Tato jména ve spojení s českými interprety 
jako např. David Koller, Ventolin, PSH, Pokáč, John Wolfhooker nalákala opět historicky 

nejvíce lidí a festival se opět rozrostl, To vše za vstupné 100 Kč, Rádi bychom v tomto trendu 
a růstu festivalu dále pokračovali. Myslíme si, že děláme dobrou práci pro město a jeho 
obyvatele. Festival nemíří jen na mladé, jak by název festivalu mohl napovídat, ale naopak je 
to festival od mladých pro všechny. Máme ambici se v roce 2021 dostat na návštěvnost 10 
000, tedy patřit k těm největším festivalům v ČR. Bohužel stále nemáme tak stabilní 
financování, jak bychom si přáli. Každý rok se snažíme získat finance od soukromých firem, 
ty bohužel o studentský festival nemají velký zájem. Proto jsme odkázání na příjmy ze 
vstupného, barů a hlavně grantů, kde doufáme je ještě prostor pro zlepšení, vzhledem k tomu, 
že granty jsou základem financování neziskových projektů. Peníze z grantů používáme hlavně 
na rozvoj festivalu a financování zahraničních interpretů. Pro ročník 2021 jednáme s 
zahraničními interprety jako jsou - Awolnation, The Subways, Tommy Cash, Astronautalis, 
HVOB, DJ Netsky, Royal Republic. Každý jeden z výše zmíněných interpretů by posunul 
laťku festivalu nad všechny Majálesy v ČR. To si ale bohužel nemůžeme dovolit bez grantů. 
Zvát zahraniční umělce za udržení symbolického vstupného s sebou přináší velký tlak na 
rozpočet. Aby bylo možné nadále zvyšovat uměleckou kvalitu Studentského Majálesu, 
potřebujeme podporu města Brna. Festival Studentský Majáles navštěvuje v posledních letech 
přes 8000 návštěvníků a vystupuje zde přes 25 kapel. 

Žádost o změny v projektu: 
Rádi bychom vás tedy touto cestou požádali o schválení změn v projektu a ve formě názvu, 
kde nový název zní: „Studentský Majáles Brno 2021“, prodloužení realizace projektu do 
konce roku 2021 — předpokládaný termín konání: květen 2021, změnu ve formě snížení 
celkově uznatelných nákladů projektu o 32 %, a tedy více než 20 % a méně než 40 % a to 
beze změny položek na které lze dotaci čerpat a změny termínu stanoveného pro čerpání a 
vyúčtování dotace do konce roku 2021. Žádost o souhlas se změnou rozpočtu 
projektu/činnosti přikládáme jako přílohu k této žádosti. 

Zádost o zaevidování změn na straně žadatele: 
Současně bychom rádi požádali o evidování změn: adresa sídla spolku 
Studentský Majáles Brno z.s., členů statutárního orgánu, kontaktní osoby, kontaktní adresy,

Strana 53 / 175



telefonu a E-mailu, kdy spolek nyní sídlí na adrese: Pražákova 1008/69 Štýřice, 639 00 Brno, 
členy statutárního orgánu jsou Marek Šimeček nar. a Karel Černoch 

spolek nadále zastupuje jako kontaktní osoba: Marek Šimeček 
kontaktní telefon je: 

kontaktní email je: 

Žádost převzal: Žádost podal: 

p 0 0 O OA NANA KA 

V Brně dne..............0 V Brně dne 30. 10. 2020

Strana 54 / 175



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "ČR « Krajský soud v Brně“ dne 29.10.2020 v 13:38:00, 
EPVid:RIPKWOM5ZEWDNLH/OSNgVO 

Výpis 

ze spolkového rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Brně 
oddíl L, vložka 23079 

Datum vzniku a zápisu: 7. září 2017 

Spisová značka: L 23079 vedená u Krajského soudu v Brně 
  

  

  

  

  

Název: Studentský Majáles Brno, z. s. 

Sídlo: Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno 
Identifikační číslo: 063 70 853 

Právní forma: Spolek 

Účel: 

Předmět vedlejší 

hospodářské činnosti: 

Název nejvyššího 

orgánu: 

Statutární orgán: 

člen správní rady: 

člen správní rady: 

Počet členů: 

Způsob jednání: 

Hlavním účelem spolku je organizace festivalu Studentský Majáles Brno a 

dalších kulturních a vzdělávacích akcí v Brně i dalších městech. 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Členská schůze 

MAREK ŠIMEČEK, 

KAREL ČERNOCH, 

Den vzniku členství: 14. října 2020 

od2dob 

Jménem spolku jsou ve všech záležitostech oprávněni jednat pouze členové 

Správní rady a osoby Správní radou k tomu zmocněné, 

Údaje platné ke dni: 29. října 2020 03:37 1/1

Strana 55 / 175



Mgr. Pavla Hujňáková 

Dotační programy v oblasti hudby 

Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Dominikánské nám. 1 

601 67 Brno 

           
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 

Odbor kiny 

      

Do
šl
o:
 

A 

29. 10. 2020, Brno 

Vážená paní magistro, 

dovoluji si Váš požádat o změnu projektu podporovaného Magistrátem města Brna, 
který evidujete pod názvem Hana a Petr Ulrychovi — Vandrovali hudci. 

Vzhledem ke zdravotnímu stavu hlavních protagonistů a celkové bezpečnostně 

zdravotní situaci v průběhu roku 2020 se nám podstatně zhoršily podmínky přípravy 

knihy. 

Nejdříve jsme se nemohli setkávat kvůli jarní karanténě, pak měl pan Petr Ulrych 

několik závažných zdravotních potíží včetně operace a na podzim pak paní Hana 
Ulrychová, korektorka i autor knihy onemocněli covidem — 19 s těžkým průběhem. 

| přes všechny tyto problémy se kniha úspěšně dostala do fáze korektur a grafického 
zpracování, ovšem vzhledem k aktuálnímu stavu všeobecných společenských uzávěr 

se bojíme, že vydavatel nebude schopen včas zajistit tisk a distribuci, a proto bychom 

rádi požádali o posunutí termínu vydání knihy do konce února 2021. 

Jiné součásti projektu včetně projektu se měnit nebudou. 

Předem děkujeme za pochopení a kladné vyřízení žádosti. 

S pozdravem a přáním pevného zdraví | 
| 

ří Vondráček — Vondrák 

Kotlářská 35ba 
602 00 Brno 

IČO: 11476435

Strana 56 / 175



      

  

     

  

MAGISTRÁT MĚSTA T 
. obor MRSTA BRNA 

23-11- Moj 

čk: 4) E Omezení obsahu projektu dh 

Do
šl
o 

HOLAN Vanutí 

Vážené dámy a pánové, 

V souvislosti s letošními vládními opatřeními proti pandemii coronaviru jsme nuceni obsahově omezit 

náš projekt Holan Vanutí. 

V současné chvíli je projekt v přípravách s plánovanými uvedeními: 

25. 11. PRAHA, Werichova vila: HOLAN Vanutí (premiéra) 

27. 11. PRAHA, Werichova vila: HOLAN Vanutí 

30. 11. BRNO, Vila Loew Beer: HOLAN Vanutí (brněnská premiéra) 

13. 12. BRNO, Vila Loew Beer: HOLAN Vanutí 

19. 12. BRNO, Vila Loew Beer: HOLAN Vanutí 

20. 12. PRAHA, Werichova vila: HOLAN Vanutí 

Plánovaný rozpočet je 275 tis. Kč. Ten nebudeme schopni dodržet, pokud nebudeme moci hrát. 

Rádi bychom proto uvedli projekt ve 2-3 veřejných streamech do konce roku a eventuelně další 2-3 

živá uvedení posunuli max. na leden či únor příštího roku. Žádáme tímto jen o prodloužení realizace 
na projektu. Vyúčtování přediožírné v řádném teimínu s ponížením rozpočtu dů 20%. Tedy ia 220 tis. Kč. 

Zásadní je pro nás chybějící příjem ze vstupného. 

Děkujeme za pochopení. 

Brno 23. 10. 2020

Strana 57 / 175



  

  

Majíčková Veronika (MMB) 

Od: ProART 

Odesláno: pátek 6.

Komu: Majíčková Veronika (MMB) 

Předmět: Re: výzva k upřesnění žádosti o souhlas se změnou projektu 

Dobrý den, 

děkuji. Prosím tedy o prodloužení do 30. 6. 

Vyúčtovat mohu i do 1.2., ale pokud neotevřou kulturu, budeme jen streamovat. 

Takže se to týká změny formy projektu. 

Můžeme tedy prodloužit obojí. 

Pokusím se však vše uzavřít co nejdříve. 

Děkuji 

Dvořák 

st 4.11. 2020 v 14:47 odesílatel Majíčková Veronika (MMB)  

Vážený pane předsedo, 

dne 3. 11. 2020 byla Odboru kultury MMB doručena žádost spolku Spolek ProART o souhlas se změnou Projektu 

HOLAN Vanutí. 

V rámci Vašeho podání žádáte o prodloužení realizace projektu, nicméně neuvádíte do kdy. 

Prosím tedy o upřesnění, do kdy má být realizace prodloužena a jestli je tím míněno i prodloužení čerpání dotace a 

vyúčtování dotace? 

(Teď dle smlouvy můžete finance čerpat do konce tohoto roku a vyúčtování spolu se závěrečnou zprávou projektu 

předložit nejpozději 1.2.2021.) 

S pozdravem 

Mgr. Veronika Majíčková 

odborný referent kultury 

Oddělení kulturních služeb 

Odbor kultury 

Magistrát města Brna | Dominikánské nám. 3 | 601 67 Brno

Strana 58 / 175



  

  
      

Magistrár města Brna oa than SVA 

Odbor kultury 8 30-10- 2 
Dominikánské nám. 3 %j 1 
601 67 Brno | - dh fm 

Arete, z. S. 

Kartouzská 223/2A 

Ponava 

612 00 Brno 

V Brně dne 26. října 2020 

Žádost 

Spolek Arete, z. s., jehož jsem předsedkyně, získal od města Brna dotaci na 

pořádání Brněnské klavírní soutěže 2020 v termínu 11. až 13. prosince 2020. 

Pokud to jen trochu půjde, proběhne soutěž v uvedeném termínu. 

V souvislosti s vývojem pandemie je však velká nejistota, zda to bude 

možné. 

Žádám tedy o prodloužení termínu realizace projektu a čerpání dotace do 

konce roku 2021. 

Děkuji za vyřízení žádosti. 

ARETE, z.s. 
Kartouzská 2a, Brno 612 00 

S pozdravem IČO: 22723463 

Eva Horáková 

předsedkyně spolku Arete, z. s. 

Kontaktní adre

Eva Horáková, 

Strana 59 / 175



  

MAGISTLÁ T 8.31A Ořiřsů 
Odbor kufry 

26-10- 2020 4 

čj: USE em: WM ť 7 

Do
šl
o:
 

      
  

Sídlo: Kontaktní adresa: 

Musica da camera Brno, z. s. 

Pražákova 237/15, 619 00 Brno 

IČ: 653 52 807 

Odbor kultury Magistrátu města Brna 

Dominikánské nám. 3, 601 67 Brno 

Žádost 

V souladu s ustanovením článku V. odstavce 10. Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 

města Brna na rok 2020 č. 73 20 09 0560 / 55/H zdvořile žádám o prodloužení termínu 

realizace projektu do 30, 4, 2021 a termínu předložení vyúčtování do 31. 5. 2021. 

Odůvodnění: 

Pěvecký sbor Musica da camera Brno se ve jmenované smlouvě zavazuje realizovat do 31. 

12. 2020 projekt Nastudování a provedení premiérových skladeb brněnských autorů na 

básnické texty. Z důvodu omezujících opatření pro zamezení šíření nemoci COVID 19 byl 

sbor nucen změnit dramaturgický plán. Skladby určené k premiéře byly objednány, napsány a 

sbor je začal zkoušet. Od dodání skladeb do této chvíle mohlo být realizováno pouze 9 

zkoušek, což je 30 % zkoušek, které měly proběhnout. Nebylo tedy v silách sboru skladby 

nastudovat. Skladby měly být prezentovány na koncertech v listopadu a prosinci 2020. 

Omezení platná v tuto chvíli neumožňují ani zkoušení ani pořádání koncertů. Sbor se tedy 

zavazuje po uvolnění opatření zkoušení obnovit a koncerty realizovat v měsících březnu a 

dubnu roku 2021. 

V Brmě dne 26. 10. 2020 

Mgr. Kateřina Korcová, Ph.D. 

Předsedkyně zapsaného spolku 

  

www.mdeb.cz Musica da caměra Brno, z. s. 

Pražákova 237/15 
619 00 Brno 
IČ: 653 52 807

Strana 60 / 175



© MAGISTRÁT MĚSTA Bis.. 
Odbor kultury 

8 72-11- W Divadelní spolek OUKEJ 

54 | Poňava 67/34 

či.: 4 m. 664 31 Lelekovice 

IČO: 057 77 640 
  

ŽÁDOST O SOUHLAS SE ZMĚNOU PROJEKTU 

Hands Dance: Písně pro oči i uši 

smlouva č.: 73 20 09 0319 

Žádáme o prodloužení realizace projektu Hands Dance: Písně pro oči i uši a s tím spojené 

čerpání a vyúčtování dotace na rok 2021. 

V rámci tohoto projektu, na který byla poskytnuta dotace od statutárního města Brna 

na rok 2020, měla být realizována pravidelná vystoupení umělecké skupiny Hands Dance 

v Brně. V žádosti se předpokládala frekvence cca I vystoupení za 2 měsíce. Z důvodu snížení 

poskytnuté dotace o více jak 50 % oproti původní žádosti byla plánována 3-4 vystoupení 

na rok 2020. 

V souvislosti s vládními a ministerskými opatřeními, která byla přijata z důvodu 

zamezení šíření pandemie COVID-19, bylo do této chvíle realizováno pouze jedno vystoupení 

(Ruce tančí už 5 let, dne 31. ledna 2020). Vzhledem k současné situaci nepředpokládáme, že 

by se podařilo do konce roku 2020 zorganizovat další akce. 

Z tohoto důvodu, žádáme o prodloužení realizace projektu, čerpání a vyúčtování dotace na rok 

2021, kdy budou realizována zbylá vystoupení. 

Předem děkuji za vyřízení. 

S pozdravem 

MgA. Veronika Slámová 

předseda spolku 

V Brně dne 30. 10. 2020 

  

 

Strana 61 / 175



MAGISTRÁT MĚSTA BRNA | 
Odbor kultury    

Větrné mlýny s. r. 0. 
Dominikánská 9 

602 00 Brno 

IČO 29279194 
DIČ CZ 29279194 

  

Magistrátu města Brna 
Odboru kultury 
Dominikánské nám. 3 

601 67 Brno 

Věc: Žádost o prodloužení termínu realizace projektu 
Milan Kozelka - Na cestě/Beatník české výtvarné scény, 
(smlouva č. 73 20 09 0679 51/V) 
a s tím spojeného čerpaní a vyúčtování dotace. 

V Brně 2.11.2020 

Vážení přátelé, 
dovoluji si požádat o změnu termínu realizace projektu Milan Kozelka — Na cestě/Beatník 
české výtvarné scény (smlouva č. 73 20 09 0679 51/V) a s tím spojeného čerpaní a 
vyúčtování dotace. Klíčovou součástí projektu je vydání stejnojmenné knihy, které je 
spojené s pořádání putovní výstavy. Vzhledem k situaci, která souvisí s pandemií covidu 
19, byla vernisáž výstavy odložena na červen 2021. Z tohoto důvodu jsme se rozhodli 
požádat o posun termínu realizace, čerpání i vyúčtování projektu do 31.5.2021. Čas 
navíc využijeme k dalšímu doplnění textů a cizelování grafické podoby knihy. 

Děkujeme za pochopení. V úctě a srdečně, 

Pavel Řehořík, 
statutární zástupce, 

* Digitálně 
Pavel podepsal Pavel 

Řehořík 

Řehoříkis201102 
15:26:44 +01'00'  Strana 62 / 175



    

   

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA. 
M Odbor ni BRNA 

Oddělení kulturních služeb 8 /3-H- May 

Odbor kultury 

Magistrát města Brna 

Dominikánské náměstí 3 

601 67, Brno 

V Brně dne 30. října 2020 

Vážená paní Hujňáková, vážené zastupitelstvo, 

vzhledem k současné pandemické situaci jsme nuceni za spolek Intercultural Creative Life z.s. 

avizovaný II. ročník Mezinárodní soutěže Vlastimila Lejska pro klavírní dua přesunout na rok 

2021. 

Žádáme o prodloužení projektu a s tím související čerpání dotace do konce kalendářního roku 

2021. 

Předběžný termín soutěže je 28. — 30. ledna 2021 ale vzhledem k situaci s COVIDEM-19 

závazný termín upřesníme, jakmile bude situace příznivá pro kulturní události. O aktualizacích 

projektu Vás budeme informovat. 

S pozdravem, 

Ema Jedlička-Gogova, 

Umělecká ředitelka ICLife, z.s. 

  

 
Strana 63 / 175



  

      

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 
M Odbor kuitury 

8 72-11- 200 
40 

Statutární město Brno 3 W140 příl.: 
Magistrát města Brna 

Odbor kultury MMB Martina Čichoňová 
Dominikánské nám. 3 

601 67 Brno 

V Brně, dne 2.11. 2029 

Věc: ZMĚNA PROJEKTU/ ČINNOSTI 

č. smlouvy: 7320090716 

24/V 

Dobrý den, 

ráda bych požádala o prodloužení čerpání financí a realizace do dalšího roku - překlenutí do 

roku 2021, na projekt Tváře káznice - cyklus portrétů, příběhů osobností káznice, s 

dotací ve výši 7000 Kč. 

Projekt Tváře káznice - cyklus portrétů, příběhů osobností káznice - je jednoletý projekt, 

jehož naplnění mělo být realizováno v roce 2020. Částka 7000 Kč nebyla dosud čerpána. 

Žádám o odklad realizace a tedy i finančního plnění a vyúčtování na rok 2021 z důvodů 

nemožnosti konání projektu. Projekt byl založen na fotografickém zachycení důležitých 

osobností pohybujících se kolem bývalé káznice na Cejlu během akcí a aktivit, které se v 

objektu dějí. 

Kvůli pandemoické situaci na jaře a podzimu 2020 se omezil počet akcí na minimum, včetně 

zrušených pravidelně konaných Mší svatých, na které docházejí pamětníci a pamětnice a 

jejichž portréty byly zásadní linkou tohoto projektu. 

děkuji a s pozdravem, 

Martina Čichoňová 

Strana 64 / 175



Odbor kultury MMB 

Dominikánské nám. 3 

601 67, Brno 

Věc: 

   
  

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 
G 4bor kuliury 

  

  

Statutární město Brno 
Doručeno: 03.11.2020 

MMB/0463007/2020 
listy: přílohy: 

druh; li/sv; 

    

  

  

      

  

  

  

  

      

  

mmb1es773bd13d 

Žádost o souhlas se změnou v projektu Káznice žije (srdce jí bije) - Smlouva č. 73 20 09 0946 46/5 

Dobrý den, 

žádám o souhlas se změnou v projektu Káznice žije (srdce jí bije), konkrétně o prodloužení realizace a 
čerpání dotace do konce roku 2021, a s tím spojené prodloužení termínu pro vyúčtování dotace. 

Projekt je zaměřen na vytvoření umělecky i dokumentárně pojaté fotografické publikace, která měla 
mapovat především kulturní dění v bývalé Káznici na Cejlu v Brně v průběhu roku 2020. Důvodem 
žádosti o prodloužení je fakt, že kvůli karanténním opatřením v souvislosti s onemocněním covid 19 
byla jak na jaře, tak později na podzim zrušena velká část koncertů, festivalů a eventů, které měla 
publikace mapovat. Některé z těchto akcí byly přesunuty na rok. 2021. Oproti původnímu plánu by 
tak publikace zahrnovala i větší část roku 2021. 

Změny neznamenají zásah do rozpočtu projektu. 

Děkuji 

S pozdravem 

V Brně dne 26. 10. 2020

Strana 65 / 175



[ MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 
KA kultury 

    

    

K rukám 
Mgr. Pavly Hujňákové 
dotační programy v oblasti hudby 
Odbor kultury MMB 
Dominikánské nám. 3 
60200 Brno 

8 [3 1 PLU 

Věc: Žádost o změnu projektu: prodloužení realizace projektu, čerpání a vyúčtování dotace 

na rok 2021 

Vážená paní Hujňáková, 

dovolte mi, abych se Vaším prostřednictvím obrátila na Odbor kultury se žádostí o změnu tohoto 

projektu: 

Název projektu: Kurzor 
Příjemce dotace / Pořadatel: "Fléda" z.s. 
Spolupořadatel projektu: FLEDA Company s.r.o, 
číslo dotační smlouvy: 73 20 09 0237 2/H 
Místo konání: Klub Fléda, Štefánikova 95/24 

Dle dotační žádosti a podrobnějšího popisu projektu se měla klubová noc Kurzor:| uskutečnit v 

roce 2020 2x, poprvé v jarní sezóně (01-05/2020) a podruhé v podzimní sezóně (09-12/2020), 

Jarní klubovka úspěšně proběhla, konala se 24.1.2020, možno ověřit na těchto odkazech: 

stránka akce na programovém webu klubu Fléda: https://www.fleda.cz/event/780/ 

facebooková událost lednové klubové noci: https://www.facebook.com/events/788262461587209/ 

fotoreport z klubové noci: https://www.fleda.cz/photo/default/200/ 

tiskovou zprávu přikládáme v příloze, 

Účinkující: Tijana T, Oneiro, Romano Pori, Jak Sen, Dash, Marie Pravda 
Rozpočet lednového dílu: 103 tisíc korun 
Propagace: v případě propagace k žádosti přikládáme programový plakát a leták klubu Fléda, který 

výrazně propagoval mimo jiné Kurzor: Tijana T, na němž je uvedeno logo města Brna a věta o 

finanční podpoře Statutárního města, Dále uvádíme větu PROJEKT SE USKUTEČŇUJE ZA 

FINANČNÍ PODPORY STATUTÁRNÍHO MĚSTA BRNA jak na stránce akce v programovém 

webu, tak v informaci o události na faceboku (viz odkazy výše). 

Jarní díl se srbskou headlinerkou Tijana T naplnil téměř všechny cíle projektu: 

1. Nabídnout prostor aktuálním tvůrcům alternativně laděné části techno scény. 

2. Propojit lokální umělce se zahraničními kolegy. 
3. Umožnit fanouškům techna, kteří jsou často sami hudebníky, promotéry, hudebními publicisty 

nebo tvůrci syntezátorů, být u vzniku nových zahraničních projektů, aktuálního techno zvuku. 

4. Posílit propojení lokální techno scény. 
5, Hlouběji proniknout do mezinárodní klubové sítě, získat nové kontakty a podněty.  

Strana 66 / 175



Radost máme zejména z bodu č. 3 a 4, propojování a další rozvoj nezávislé techno scény je naším 

prioritním cílem: vytvoření podhoubí, živné půdy pro tvorbu nejmladších producentů. Bod 5 je 

během na dlouhou trať, ale vydali jsme se na ni a to je hlavní. 

Podzimní díl klubové noci Kurzor: však nebude možno uskutečnit z těchto důvodů: 

vládní a ministerská opatření spjatá se snahou zmírnit nebo zastavit šíření pandemie 

koronaviru COVID-19, které v tuto chvíli pozastavují a znemožňují provoz hudebního klubu 

Fléda, v němž se měla akce konat. Provozovatel klubu Fléda a spolupořadatel akce Kurzor: 

FLEDA Company s.r.o předpokládá jeho uzavření nejméně do konce roku 2020. 

Vzhledem k výše uvedenému důvodu žádáme o změnu projektu ve smyslu prodloužení jeho 

realizace do dalšího roku (překlenutí do roku 2021) včetně prodloužení termínu čerpání dotace 

(do konce roku 2021) a také vyúčtování dotace. 

Dále potvrzuji, že splňujeme nutnou podmínku, a na tento projekt jsme v roce 2021 o podporu 

Statutární město Brno nežádali. 

Tímto zároveň potvrzuji, že v tuto chvíli nedochází k závažné obsahové změně projektu, ke 

změně jeho formy nebo místa jeho realizace ani nepředpokládáme snížení skutečných 

celkových uznatelných nákladů projektu. 

Pro jistotu hlásíme změnu ve smyslu počtu vystupujících: namísto zamýšlených 8-10 jsme 

vzhledem k nižší podpoře, ale také k časovému harmonogramu akce zvolili 6 účinkujících, namísto 

původně zamýšlených 8-10. Číslo 6 je pro střídání na dvou scénách ideální a budeme se ho 

držet i v dalších klubových nocích, Prosíme tedy také o povolení této drobné změny. 

Pro účast v příštím díle Kurzoru jednáme s těmito osobnostmi: 

  
Avalon Emerson (USA) https://www.residentadvisor.net/dj/avalonemerson 

VTSS (Polsko) https://www.residentadvisor.net/dj/vtss 

Schwefelgelb (DE) https://www.fullmoonzine.cz/clanky/digitalni-metafory-schwefelgelb 

Další účinkující, se kterými budeme jednat o účasti na příštím díle: 

Trauma, Hyaen, Fractions, David Pirochta, Jim Hate, Charlie, Oliver Torr, Strachkvas 

Velmi děkujeme za posouzení naší žádosti a věříme v její kladné vyřízení 

Děkujeme za podporu ze Strany statutárního města Brna a všech pracovníků Odboru kultury, 

velice si jí vážíme. 

  

místopředsedkyně spolku „Fléda“ z.s. 
  

Fléda z.s. 

V Brně dne 2, 11. 2020 B eu        
Strana 67 / 175



eee 
= KO 

Rs BD 

něevor=ending-— 

k 1 i okos Bo AD LH 

AE ARO 

on SENSEY X SKINNY BARBER 
Z R20) AV JUT VT RNŽDENO 

7/2 DUBIOZA KOLEKTIV + 8/2 ABBATR / 1349 / VLTÍMÁS 

372PRAGO UNION - 2/2 ACH ANO 

Z AB AS KR SDD S A 

673ELEKTRA: GOYU E) 

PETER PANN - 18/3 POLEMIC © MEDIAL TV oD 

26/3 GAIA MESIÁŘ - 15/4 MYDY 

16/4 MŇÁGA A ŽĎORP - 23/4 MORČATA NA ÚTĚKU 
okoli; 

> 

S w : č 

TZV TR LE s 

15/5 ŠPILBERK: J.A.R © MONKEY BUSÍNESS 

R RV NÍ 

„Kuphnedna Pla ee 
atd S nad nome E 

Cs  Strana 68 / 175



TAN V O VENNCTA | 8 n l M + 3 M 4 VV -V AN ČR pi 

M DÁ 

NÍ NOR O DNE 
HUN O 

67 čiěnAct PON 
KRNAP NIN 

26/3 GAIA nm AD 
k 

16/4 6 17 Te W) P) > TÝ NÁ Th dl 
AA 

TT V LIT 

TO AS 
26/5 THE SUBWAYS (co) 

tezená. Kup hned na Fleda.cz  Strana 69 / 175



  

  

          F|L/|E|D/A   
  

Kurzor představí na Flédě srbskou hvězdu Tijanu T 

Brno, 9. ledna 2020 

Druhé dějství klubové noci Kurzor přivítá 24. ledna na Flédě srbskou Tijanu T. Věhlasná 

DJka, zásadní osobnost balkánské alternativní klubové scény a členka labelu Dystopian 

uvede svůj propracovaný mix tvrdého techna, acidu, electra a dalších žánrových 

přesmyček. Respektovanou bělehradskou interpretku a publicistku doplní mimo jiné 

dvojice pražských dýdžejek Dash a Marie Pravda. 

Tijana T se řadí mezi nejvyhledávanější DJe nové generace pevně zakotvené v tanečním 

undergroundu. Hvězda berlínského vydavatelství Dystopian je známá sofistikovaným mixem 

housu a techna s překvapivými přesahy. „Můj hudební vkus je opravdu široký a i když jsem 

dlouho dělala hudební žurnalistiku, stále mám problém slovy vyjádřit pocity vůči hudbě,“ 

vysvětluje v rozhovoru pro respektovaný norský Jaeger Club a dodáva: „V muzice (stejně jako 

v životě) hledám hlavně intenzivní pocity. Někdy mi jde o čistou extatičnost, jindy o 

melancholii, noise, který mě dráždí, sleduji ale taky nakažlivý groove.“ 

Tijana T(odorovic) je zásadní postavou srbské klubové scény. Vyrůstala ve válkou zmítané 

Jugoslávii. Složitá sociální situace a morální rozvrat v jejím rodném Bělehradu paradoxně 

otevřel jedinečný prostor pro rave a klubovou kulturu. „Země byla v naprosto 

katastrofickém stavu, rozpadala se. Chudoba, hlad, obrazy války všude kolem. Mladí muži 

byli nedobrovolně odváděni do války, stovky tisíc uprchlíků se valili zemí... a v noci všichni žili, 

jako bychom byli v New Yorku,“ vzpomíná. 

Počátkem milénia v prostředí poválečné mizérie pracovala jako novinářka. Je autorkou řady 

vlivných televizních a rozhlasových programů. Organizovala akce, oslovovala již nefungující 

srbské hudební kapely a vyzývala k další tvorbě. | díky ní je dnes bělehradská klubová scéna 

často přirovnávaná kté berlínské, či dokonce označovaná za citelně více organickou a 

autentickou. „Vzhledem ktéto bláznivé situaci byla média docela otevřená. Nebyli jsme 

svázaní tolika komerčními požadavky, takže jsme se mohli skutečně vzdělávat v tom 

nejlepším z různých žánrů,“ dodává Tijana T. 

S vlastní hudební produkcí začínala jako vokalistka po boku Abe Duguea. Spolupracovala 

také s Marcem Houlem a Gerbruderem Teichmannem. Po startu své DJské kariéry se brzy 

stala rezidentkou legendárních bělehradských klubů Drugstore a 20/44. Byla u vzniku dnes 

obřího festivalu EXIT, kde si kromě proma, produkce či dramaturgie také několikrát zahrála. 

Vystupuje po celém světě včetně legendárních klubů jako berlínský Tresor a Berghain, We 

Love... Space in Ibiza, Output New York, The Block Tel Aviv nebo moskevská Arma17. 

Představila se na festivalech jako Melt, Dimensions, Hideout nebo Flow. Tijana T je součástí 

elektronického labelu Dystopian, který v roce 2012 založil známý producent Mike Bierbach 

alias RÓDHÁD. 

Druhá stage bude patřit jemnějším house a disco polohám. Tijanu T doplní představitelky 

pražské alternativní klubové scény. Dash reprezentuje hypnotický groovy hluboký techno 

zvuk, Marie Pravda se pohybuje na pomezí techna, dark disca a electra. 

Klubová noc Kurzor: je svým zaměřením jedinečná. Dává vzniknout platformě pro setkávání 

aktuálních s undergroundem spojených zahraničních jmen a rozličných domácích uskupení, 

jež na místní scéně reflektují současnou produkci svého žánru. To vše v neobvyklé 

prostorové a audiovizuální úpravě prostředí klubu Fléda. 

 

Strana 70 / 175



  

              

Ukázky 
Tijana T — Boiler Room Shanghai — youtube ukázka 

Tijana T— The Lab LDN- youtube ukázka 

Tijana T— EXIT 2017 — youtube ukázka 

Tijana T — Rebel Sounds Live: Tijana T — youtube ukázka 

Marie Pravda — XYZ cast 45 — youtube ukázka 

Dash — Precept 023 — soundcloud ukázka 

Soundcloud: https://soundcloud.com/tijanat 

Facebook: https://www.facebook.com/ditijanatt/ 

Kurzor Tijana T [RS], Fléda, 24. ledna 2020, 22:00 
Facebook událost 

Vstupné v předprodeji: 200 Kč 

© Hostel ELEVEN, Dominikánská 11, otevřeno 8-22h 

© © INDIES, Poštovská 2 

e © Smsticket.cz 

O klubu Fléda 
Novodobá éra Flédy odstartovala po roce 2001, kdy vznikl v domě na Štefánikově ulici v Brně 
hudební klub. Od roku 2004 provozuje Flédu nový tým, který z místa vytvořil jednu 
z nejlepších hudebních prostor v České republice. Dramaturgie klubu představuje jak 
zavedené kapely, tak mladé umělce a progresivní hudební směry. V programu mají své 
pevné místo větší a produkčně náročnější koncerty zahraničních hvězd i skromnější a 
autentické přehlídky lokálních hudebníků. Kromě koncertů je Fléda stabilní scénou pro 
klubové noci Elektra, Vendeta a festival elektronické hudby Echoes. Od roku 2001 se na 
pódiu Flédy vystřídalo přes 6000 interpretů, jejichž vystoupení zhlédl více než milion 
hudebních fanoušků. Klub je vybaven špičkovou zvukovou aparaturou od firmy dAib 
audiotechnik. 

Kontakt 

Marketing A PR 

klub Fléda 

www.facebook.com/fledaclub 

Wwww.instagram.com/fledaclub/

Strana 71 / 175



Statutárn 
  Í město Brno 

    z 2 1 mmm P , 1 mmb1 
Dominikánské nám. 3, 601 67 Brno S5773becae 

Z důvodu situace spjatou s šířením pandemie nemoci COVID-19 a souvisejícími vládními a 

ministerskými omezeními není možné uskutečnění realizace podzimní části cyklu koncertů VOX 

IMAGINIS v původní podobě v roce 2020. 

Jedná se o koncerty plánované v termínech: 

1) 20. říjen 2020, 19.00 hodin 

Sál Milosrdných bratří, Vídeňská 7, Brno 

"Deus semper maior" 

Bohuslav Lédl: Smyčcový kvartet "Deus semper maior" /premiéra/ 

Zraněné zpěvy pro baryton, housle a klavír 

Milan Slimáček: Musica notturna pro smyčcové kvarteto 

Jiří Pavlica: Smyčcový kvartet "Blízkost" 

Žalmy pro baryton a smyčcové kvarteto /premiéra/ 

Biblické texty 

Účinkují: 

ALFRED STREJČEK recitace (ze záznamu), ROMAN JANÁL baryton, 

ŠTĚPÁN GRAFFE housle, IGOR ARDAŠEV klavír 

GRAFFOVO KVARTETO 

Součástí programu bude vystavení obrazu Sv. Jeroným z dílny Joos van Cleve z 16. století ze sbírek 

Moravské galerie. 

2) 25. listopad 2020, 19.00 hodin 

Koncertní sál L. Janáčka, Lužánecká ul., Brno 

"In arte voluptas" 

B, Martinů: Smyčcový kvartet č. 5, H 268 

J. Novák: Balletti á 9 

Vergilius: Výběr z poezie 

Účinkují: 

OTAKAR BROUSEK ml. Recitace, DECHOVÉ KVINTETO PHOENIX 

 
Strana 72 / 175



MILOSLAV JELÍNEK kontrabas 

GRAFFOVO KVARTETO 

Vystavení obrazu ze sbírek Moravské galerie, Aeneas vynáší svého otce Archise z hořící Tróje od 

Pietra Schoubroecka, který vznikl kolem roku 1600, 

3) 16. prosinec 2020, 19.00 hodin 

Místodržitelský palác, Moravské nám. 1a, Brno 

"Vivat Ludwig" 

Večer věnovaný 250. výročí narození L. van Beethovena 

L. van Beethoven: Smyčcové kvartety op. 18,č.1a2 

Romain Rolland: Eseje o Beethovenovi 

Účinkují: 

VLADIMÍR KRÁTKÝ recitace 

GRAFFOVO KVARTETO 

Z výše zmíněných důvodů žádám o změnu názvu projektu na: Cyklus koncertů VOX IMAGINIS-ozvěny 
roku 2020. 

Dále žádám o možnost dokončení realizace výše uvedených koncertů rámci cyklu a čerpání dotace do 
konce roku 2021. 

Prohlašuji, že koncerty obou řad (Cyklus koncertů VOX IMAGINIS-ozvěny roku 2020 a Cyklus koncertů 
VOX IMAGINIS) budou účetně odděleny. 

Děkuji za posouzení a vyřízení mé žádosti. 

MgA. Jiří Besperát 

IČ: 68766556 

Šilarova 8, 628 00 Brno 

Strana 73 / 175



m MAGISTRÁT MĚST, 
Odbor Kulinry. EMA     

      

Do
šl
o:
 

Janáček Ensemble, z.s. 3 11- 

IČ: 22605681 = M D00 
Kuřim, Metelkova 1773/13 čb 7 LE: 

Žádost ke smlouvě o poskytnutí dotace č.73 20 09 0515 34/H 

Žádáme Vás o povolení prodloužení realizace projektu a čerpání i vyúčtování dotace do konce roku 
2021 a s tím také povolení změny dramaturgického plánu - přesun do roku 2021 a to z níže 

uvedených důvodů: 

Na základě bilance letošního roku jsme se rozhodli využít možnosti přeložení koncertů sezóny 2020 
do sezóny roku 2021. Důvodem je situace pandemického šíření koronavirové epidemie, která nám 
znemožnila konání koncertů v sezóně 2020. 
Plán roku byl koncipován tak, abychom mohli uskutečnit sezónu jako tradičně, tedy projekty v rámci 
celoroční sezóny měly probíhat ve všech čtvrtletích roku 2020. Bohužel nás nepříznivě zasáhla pandemie 
COVID 2019. První omezení přišla na jaře 2020, kdy jsme bohužel museli naše projekty pozastavit a 
přeložit, Koncerty jarní sezóny jsme proto v omezené míře realizovali v letních měsících. S návratem a 
zpřísněním opatření jsme na podzim 2020 nepočítali. Nebylo možné celou sezónu realizovat v letních 
měsících neboť projekty jsou náročné jak po dramaturgické tak i po přípravné stránce. Navíc jako každý rok 
uvádíme projekty zasazené do daných časových období, například Vánoční koncerty. 

Co se týká preference, preferujeme samozřejmě klasický plán koncertů, tedy koncerty s prezenční a aktivní 
účastí diváků. Toto však situace neumožňuje a proto se vydáváme cestou, která je pro nás zcela nová. Rádi 
bychom, pokud toto situace dovolí, koncerty uskutečnili on-line formou, prostřednictvím on-line nosičů. 
Jedná se pro nás o novou a poměrně komplikovanou situaci, kterou řešíme. Nejedná se pro nás v žádném 
případě o snížení výdajů, neboť další (neplánované) výdaje budeme muset vložit do streamingu kultury. 
Tedy náš rozpočet bude pravděpodobně vyšší, než s jakým jsme počítali při Žádosti, ke snížení by dojít 
nemělo, už z podstaty náročnosti příprav, náročnosti zkoušek a úprav dramaturgie, která musí být upravena v 
souladu s nařízeními státu na regulaci počtu osob koncertujících, či diváků v sále. 

V rámci sezóny 2021 bychom chtěli zachovat stav žádosti a plán, tak jak jsme jej podávali. Sezónu 2020 
chceme realizovat v co nejkratší možné době bez narušení plánu sezóny 2021. 

Doc.Vít Spilka - statutární zástupce 

Příloha: Upravená dramaturgie projektu

Strana 74 / 175



Příloha: Upravená dramaturgie projektu 

Koncertní sezóna 2020 Janáček v novém hávu 

V této nové sezóně chceme naše publikum potěšit následujícími koncerty. 

1/ Beethoven a Rejcha (k 250. výročí narození) 

Bude realizován až státní nařízení dovolí - žádáme o přesun tohoto koncertu na rok 2021 

Koncert je věnovaný jubilujícím autorům od jejichž narození v roce 2020 uplyne čtvrttisíciletí. 
Přímá vazba Antonína Rejchy k dechovým nástrojům je dostatečně známa — právě Rejcha je dnes 
považován za zakladatele dechového kvinteta, v němž viděl protiváhu smyčcovému kvartetu. Pro 
nový ansámbl zkomponoval celkem 24 dechových kvintetů. Ne tolik obsáhlá, ale přesto významná, 
je rovněž tvorba pro dechové nástroje Ludwiga van Beethovena - nejranější skladbou pro ansámbl 
dechů ve spojení s klavírem je kvintet Es dur op. 16. 

Závěr večera bude věnovaný Antonínu Rejchovi a jeho Oktetu op. 96. A. Rejcha: Dechový kvintet 

Ddur 
L.vanBeethoven: KvintetEsdurproklavíradechovénástroje 
A, Rejcha: Oktet op. 96 

Spoluúčinkuje Jan Jiraský a Wallingerovo kvarteto 

2/ Open-air koncert v Denisových sadech - PŘESUNUT DO VILY LOW-BEER A JIŽ 
REALIZOVÁN 

Víceméně populární pořad, který je směřován na pódium pod širým nebem, je sestaven ze skladeb 

pokladnice tvorby českých autorů a obsahuje příležitostné kusy stejně jako repertoárové jedničky, 

které tvoří osu tvorby pro dechové nástroje. 

A. Rejcha: 

B. Smetana: 

A. Dvořák: 

A. Dvořák: 

V. Trojan: písní 

L. Odstrčil: 

Allegro a Scherzo z Dechového kvintetu D dur Luisina polka 
Lento a Molto vivace z "Amerického" kvartetu Valčíky 

Variace a Finále z Dechového kvintetu na témata národních Foxtrot, Waltz a Boogie z Taneční suity

Strana 75 / 175



3/ Vídeň a Morava ve zlaté éře dechů 

Bude realizován až státní nařízení dovolí - žádáme o přesun tohoto koncertu na rok 2021 

Dramaturgie koncertu demonstruje bohatost repertáru, který pro dechové nástroje vznikl na přelomu 
18. a 19. století. Moravský rodák František Vincenc Kramář — Krommer je vyhlášeným mistrem v 
kompozicích pro dechové nástroje a jeho skladby po dvou stoletích získávají ve světě stále větší 
proslulost. Nutno rovněž připomenout, že zastával nejvyšší hudebnický post v bývalé monarchii 
tím, že se stal po Leopoldu Koželuhovi dvorním skladatelem. Jeho vrstevník Josef Triebensee měl k 
Vídni a Moravě rovněž mnohaleté vazby: stal se prvním hobojistou Císařské harmonie, kterou 
založil císař Josef II. a pět let působil v Brně jako dirigent operního orchestru. Jeho Concertino pro 
klavír a dechy je virtuosní skladbou, která skvěle využívá bohatých nástrojových kombinací. 
Skutečným repertoárovým vrcholem pro dechovou harmonii je Mozartova „Gran Partita“ z roku 
1781, která je napsaná pro velké nástrojové obsazení: kromě nástrojů klasické harmonie zde 
skladatel využívá též dva basetové rohy, které dávají celému ansámblu zvláštní zvukovou plnost. 
Uskutečnění koncertu bude znamenat nabídku pro studenty Hudební fakulty JAMU, kteří doplní 
stabilní obsazení Janáček Ensemble; student klavírního oddělení se pak ujme sólového partu. 

F. V. Kramář: J. Triebensee: W. A. Mozart: 

Partita Es dur op. 79 pro dechové noneto 
Concertino pro klavír a dechové nástroje 
Serenáda B dur „Gran Partita“ pro 13 dechových nástrojů

Strana 76 / 175



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Já níže podepsaný, čestně prohlašuji, že v rámci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování 

činnosti „ Janáček ensemble v novém hávu “ nedojde k duplicitě ve vztahu s žádostí o dotaci 

na činnost, kterou podáváme na rok 2021. 

Naopak potvrzujeme, že se jedná o dvě samostatné činnosti oddělené jak obsahově, tak i finančně. 

Produkce budou jasně odděleny i časově — nedojde ke konání dvou koncertů z obou činností v jeden 

termín (den). 

  

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 
Odbor kultury 

9.11.2020 

    doc. Vít Spilka 
  

   Strana 77 / 175



     
Mužské vokální kvarteto O VOX, z.s. MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 
IČ:65352581 v 
Brno-Židenice, Zábrdovice, Krokova 594/12 / 3-11- 22 

. l (4 f 

čs: M02; 

Do
šl
o:
 

Žádost ke smlouvě o poskytnutí dotace č.73 20 09 0566 59/H 

Žádáme Vás o povolení prodloužení realizace projektu a čerpání i vyúčtování dotace do konce roku 
2021 as tím také povolení změny dramaturgického plánu - přesun do roku 2021 a to z níže 
uvedených důvodů: 

Na základě bilance letošního roku jsme se rozhodli využít možnosti přeložení koncertů sezóny 2020 
do sezóny roku 2021. Důvodem je situace pandemického šíření koronavirové epidemie, která nám 
znemožnila konání koncertů v sezóně 2020. 
Plán roku byl koncipován tak, abychom mohli uskutečnit sezónu jako tradičně, tedy projekty v 
rámci celoroční sezóny měly probíhat ve všech čtvrtletích roku 2020. Bohužel nás nepříznivě 
zasáhla pandemie COVID 2019. První omezení přišla na jaře 2020, kdy jsme bohužel museli naše 
projekty pozastavit a přeložit. Koncerty jarní sezóny jsme proto v omezené míře realizovali v 
letních měsících. S návratem a zpřísněním opatření jsme na podzim 2020 nepočítali, Nebylo možné 
celou sezónu realizovat v letních měsících neboť projekty jsou náročné jak po dramaturgické tak i 
po přípravné stránce, Navíc jako každý rok uvádíme projekty zasazené do daných časových období, 
například Vánoční koncerty. 

Co se týká preference, preferujeme samozřejmě klasický plán koncertů, tedy koncerty s prezenční a 
aktivní účastí diváků. Toto však situace neumožňuje a proto se vydáváme cestou, která je pro nás 
zcela nová. Rádi bychom, pokud toto situace dovolí, koncerty uskutečnili on-line formou, 

prostřednictvím on-line nosičů. Jedná se pro nás o novou a poměrně komplikovanou situaci, kterou 
řešíme. Nejedná se pro nás v žádném případě o snížení výdajů, neboť další (neplánované) výdaje 
budeme muset vložit do streamingu kultury. Tedy náš rozpočet bude pravděpodobně vyšší, než s 
jakým jsme počítali při žádosti, ke snížení by dojít nemělo, už z podstaty náročnosti příprav, 
náročnosti zkoušek a úprav dramaturgie, která musí být upravena v souladu s nařízeními státu na 
regulaci počtu osob koncertujících, či diváků v sále. 

V rámci sezóny 2021 bychom chtěli zachovat stav žádosti a plán, tak jak jsme jej podávali. Sezónu 
2020 chceme realizovat v co nejkratší možné době bez narušení plánu sezóny 2021. 

Mgr.Petr Julíček - statutární zástupce 

Příloha: Upravená dramaturgie projektu

Strana 78 / 175



Úprava DRAMATURGIE PROJEKTU 
Pro sezónu 2020 jsme připravili opravdu perličky. Chceme nabídnout exkluzivní program napříč 

preferencemi posluchačské obce. V sezóně 2020 spojíme různé hudební žánry a věříme, že 

vykouzlíme úsměv na tváři každého posluchače. 

Opět jsme se v této sezóně rozhodli spojit se známými Brněnskými i mimo Brněnskými autory a 

výkonnými umělci. Divákům nabízíme skvělou interpretaci hudby napříč žánry a daty tak, aby 

každý z nich nalezl to svoje. 

Tímto projektem chceme divákům připomenout i krásu první republiky a to zejména projektem 

"Život je jen náhoda". Nezapomeneme v této premiérové sezóně, ale ani na obdbí Velikonoc, které 

uvítáme za slov pana kazatele Zdeňka Drštky. Podzimní čas zahájíme spolu s Leošem Janáčkem a v 

zimně vzbudíme pastýře a uzavřeme sezónu nádherným Vánočním koncertem. 

březen: - REALIZOVÁNO 
"Ave Crux" 

postní duchovní zamyšlení nad Křížovou cestou Ježíše Krista. 

autoři: Giovanni Pierligi da Palestrina, Adam Václav Michna, Pavel Křížkovský, Miroslav Hába, 

Tomáš Krejčí 
obsazení: Ovox, recitátor - Zdeněk Drštka 

červen: - REALIZOVÁNO 
"Život je jen náhoda" 
české filmové a divadelní melodie 20., a 30. let 20, století. 

autoři: Jaroslav Ježek, Julius Kalaš atd, obsazení: Ovox, klavír - Helena Fialová 

říjen: bylo přesunuto na 31.8.2020 - REALIZOVÁNO 
"Náš Janičko malovaný" - změna názvu "Gwalarn a O VOX" 

české a moravské lidové písně v úpravách skladatelů pro mužské hlasy. autoři: Leoš Janáček, 

Oldřich Halma, Zdeněk Kaňák, přidáno: Bretonské, francouzské a irské tradicionály 

obsazení : Ovox a Keltská skupina Gwalarn 

prosinec: přesun na rok 2021 
"Pastýři vstávejte"- změna názvu, obsahu i obsazení, viz. níže 

vánoční skladby a písně českých autorů od renesance po současnost. 

autoři: Adam Václav Michna, Tomáš Koutník, Jiří Ignác Linek, František Tůma, Josef Schreier, Jan 

Novák, Miroslav Hába, Martin Jakubíček 

obsazení: Ovox, smyčcový kvartet, varhany - Martin Jakubíček 

Změněná dramaturgie a názvu: "Já bych rád k Betlému" 

Vánoční písně a poezie českých skladatelů a básníků 

Adam Václav Michna — Z nebe posel vychází, Z hvězdy vyšlo slunce, Spanilá z archy holubičko, 

Chtíc, aby spal 
František Xaver Brixi — Koho zřeli jste pastýřové 

Eugen Leopold Měchura — In omni die dicas Marie 
Zdeněk Fibich — Beatus vir 

Břetislav Bakala — Vánoční ukolébavka 
Stanislav Mach — Pastorela. Ave Maria 

 

Strana 79 / 175



Jaroslav Krček — Co se stalo nenadále, Já bych rád k Betlému, Slyšte, slyšte pastuškové, Hajej, 
nynej, 
Jaroslav Krček — Ej poslyšte kamarádi, Žežulka z lesa vylítla, Hej Kubo, divná je věc 
České a moravské koledy — Jak si krásné neviňátko, Ejhle chasa naša, Veselé vánoční hody, Tichá 
noc, Bratři, já jsem slyšel z nebe hlas, Pastuškové vstávejte! 

Fráňa Šrámek — Po sněhu půjdu, čistém bílém 
Josef Hora — Na jaře květiny 

Jan Neruda — Spi Jezulátko, spi! 

Jaroslav Seifert — Rolničky slyším, slyším hlasy 

Karel Šiktanc — Zas Vánoce jdou zemí mou... 

Božena Benešová — Znám čtyři děti, čekající 

Účinkující: 
OVOX 

Lenka Ďuricová — soprán 
Jana Krejčí — klarinet 
Helena Fialová — klavír 

Komponovaný večer vánoční poezie a hudby je věnován českým skladatelům a básníkům. Hudební 
část je kombinací autorských děl jednotlivých skladatelů a jejich úprav lidových vánočních písní a 
koled. 

„Každoročně po dva tisíce let se obnovuje návrat nejkrásnějších svátků, Vánoc, které 
připomínají lidstvu zrození lásky, radosti a pokoje. V českých zemích se tato tradice vždy snoubila 
s poezií a hudbou a Vánoce zapadaly do života jako dny plné lyrického kouzla, něhy a citu. Motiv 
vánoční scény, v níž se chudí pastýři spěchají poklonit v čarovné noci narozenému Jezulátku, které 
v betlémské jeskyni v prostých jeslích spočívá na seně, žehnajíc lidem dobré vůle a celému světu — 
tento motiv učaroval po století smysl vánočních dnů plastickou představou památných událostí 
betlémského večera. V tomto základním akordu chudoby a svatosti rodila se nádhera starých 
vánočních zpěvů a koled, líbezné melodie vánoční hudby i bohatství poezie vánočních dějů. Tato 
umělecká inspirace, pramenící v radostné náladě Vánoc, dala vzniknout dílům, které mají nejblíže 
k srdci.“ (J. Plojhar) 

Pro naše cílové skupiny jsme během roku 2020 připravili ještě dva charitativní koncerty, 
které měly proběhnout v měsících říjen a listopad 2020. Budou také přesunuty do roku 2021 

1. DD DAGMAR Brno - koncert pro děti z dětských domovů - koncert ve spolupráci se spolkem 
GASTONEK v Dětské domově DAGMAR 

2. Koncert v centru TEREZA - koncert pro děti s postižením 

Tyto koncerty chceme zrealizovat ihned po rozvolnění opatření. Oba koncerty jsme přidali z 
důvodu zájmu ze strany cílových skupin.

Strana 80 / 175



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Já níže podepsaný, čestně prohlašuji, že v rámci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování 

činnosti „O VOX 2020, Šťastné dvojky s O VOXem“ nedojde k duplicitě ve vztahu s žádostí o 

dotaci na činnost, kterou podáváme na rok 2021. 

Naopak potvrzujeme, že se jedná o dvě samostatné činnosti oddělené jak obsahově, tak i finančně. 

Produkce budou jasně odděleny i časově — nedojde ke konání dvou koncertů z obou činností v jeden 

termín (den). 

   9.11.2020 

Mgr. Petr Julíček 

MAGISTRÁT MĚ 
Odbar K BRNA 

ž 10      

  

 
Strana 81 / 175



MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 
Odbor kultury 

i 

| 

3 . 
8 23-11- 40 

GASTONEK, z.s. 3412500 rm. 
IČ: 07479913 ——— 

Brno-střed, Staré Brno, Nové sady 988/2 

Žádost ke smlouvě o poskytnutí dotace č.73 20 09 0505 26/H 

Na základě bilance letošního roku jsme se rozhodli využít možnosti přeložení koncertů sezóny 2020 do 
sezóny roku 2021. Důvodem je situace pandemického šíření koronavirové epidemie, která nám znemožnila 
konání koncertů v sezóně 2020, 
Plán roku byl koncipován tak, abychom mohli uskutečnit sezónu jako tradičně, tedy projekty v rámci 
celoroční sezóny měly probíhat ve všech čtvrtletích roku 2020. Bohužel nás nepříznivě zasáhla pandemie 
COVID 2019. První omezení přišla na jaře 2020, kdy jsme bohužel museli naše projekty pozastavit a 
přeložit. Koncerty jarní sezóny jsme proto v omezené míře realizovali v letních měsících. S návratem a 
zpřísněním opatření jsme na podzim 2020 nepočítali. Nebylo možné celou sezónu realizovat v letních 
měsících neboť projekty jsou náročné jak po dramaturgické tak i po přípravné stránce. Navíc jako každý rok 
uvádíme projekty zasazené do daných časových období, například Vánoční koncerty. 

Co se týká preference, preferujeme samozřejmě klasický plán koncertů, tedy koncerty s prezenční a aktivní 
účastí diváků. Toto však situace neumožňuje a proto se vydáváme cestou, která je pro nás zcela nová. Rádi 
bychom, pokud toto situace dovolí, koncerty uskutečnili on-line formou, prostřednictvím on-line nosičů. 

Jedná se pro nás o novou a poměrně komplikovanou situaci, kterou řešíme. Nejedná se pro nás v žádném 
případě o snížení výdajů, neboť další (neplánované) výdaje budeme muset vložit do streamingu kultury. 
Tedy náš rozpočet bude pravděpodobně vyšší, než s jakým jsme počítali při žádosti, ke snížení by dojít 
nemělo, už z podstaty náročnosti příprav, náročnosti zkoušek a úprav dramaturgie, která musí být upravena v 
souladu s nařízeními státu na regulaci počtu osob koncertujících, či diváků v sále, 

V rámci sezóny 2021 bychom chtěli zachovat stav žádosti a plán, tak jak jsme jej podávali. Sezónu 2020 
chceme realizovat v co nejkratší možné době bez narušení plánu sezóny 2021. 

MgA.Lenka Murasová - předseda spolku 

Příloha: Upravená dramaturgie projektu

Strana 82 / 175



Příloha: Upravená dramaturgie projektu 

Plán celoroční činnosti 

V roce 2020 bychom rádi za Vaší podpory uskutečnili následující akce, které jsou věnovány dětem z 
dětských domovů a pomáhají jim v edukaci v umělecké tvorbě a hudbě, která je jim blízká, 

Zábavnou formou je poučíme o dění v hudebním průmyslu a seznámíme je s fungováním v oblasti 
hudby, jak po produkční stránce, tak po stránce hudební. 
Je pro nás důležité ukázat dětem vše co hudba dokáže, věříme, že toto přispěje i k edukaci a 
výchově nového mladého publika. 

Pro město Brno projekt jistě představuje možnost zapojení a angažování mladého Brněnského 
publika do kulturních akcí v oblasti hudby. 

1. Staň se producentem, hudba dělá divy - budeme realizovat v nejbližším možném termínu, jak 
nám to nařízení dovolí, žádáme o přesun na rok 2021 

V této přednášce se můžete těšit na novinky v hudebním průmyslu. Děti si mohou odzkoušet novou 
technickou stránku hudebních přehrávačů, bude jim důkladně vysvětleno použití hudební techniky, 
kdy se dá využít jejich možném budoucím koníčku a možná i živobytí. Nemusí jít pouze o 
hudebního dj, ale v dnešní době má umělec veliké využití i jako svatební dj a moderátor. Povím 
Vám na co se připravit, čemu se vyhnout a jiné potřebné informace. 

Osnova: 

Hudební produkce 
Pořádání hudebních festivalů, eventů 

Propagace hudby na sociálních médiích 
Tvorba plakátů 
Volba správné techniky 
Život umělce 
Životní příběh známých dj v hudebním průmyslu, které hudba živí Představení techniky Dj a 
praktické dovednosti s aparaturou 

2. Staň se djjem aneb hudba, jak ji neznáme - realizováno 

Staň se djjem je hudební projekt pro dětské domovy, který má poukázat na historii a vývoj hudby. 
Tato přednáška slouží těm, kteří mají rádi hudbu, ať už jakoukoliv, tak i pro ty, kteří nevědí, jak 
začít. Hudební kurzy jsou individuální a finančně nákladné. My bychom vám rádi touto cestou 
dokázali, že to jde i jinak. Děti si tak mohou zdarma zkusit, jaké je to stát se djem. Otestují dj 
techniku a dozví se od historie hudby po nynější scénu, hudební produkci, využití hudebního žánru 
v praxi aneb ( svatební dj, party dj, dětské zábavné akce atd.) 

Osnova: 

Historie Djingu 
Představení přednášejícího djje a ukázka stylu hudby, kterým se zabývá 
Nynější hudba 
Hudební žánry 
Seznámení s dj technikou

Strana 83 / 175



Využití hudebního žánru v praxi aneb (svatební dj, party dj, dětské zábavné akce atd.) Možnost 
studentů ozkoušení si dj techniky / hudební přehrávače- vinyly / konzole / mikrofón Hudební 
vystoupení, na které se děti spolupodílí 

3. Pro naše cílové skupiny jsme během roku 2020 připravili ještě jeden koncert, které měl 

proběhnout v měsících říjen až listopad 2020. Bude také přesunut do roku 2021 

DD DAGMAR Brno - koncert pro děti z dětských domovů - koncert ve spolupráci s Mužským 
vokálním kvartetem O VOX v Dětské domově DAGMAR 

Koncert ve spolupráci s Mužským vokálním kvartetem proběhne hned po rozvolnění státních 

nařízení. Tento koncert oba spolky přidávají pro zájem ze strany cílové skupiny.

Strana 84 / 175



  

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Já níže podepsaný, čestně prohlašuji, že v rámci prodloužení realizace, čerpání a vyúčtování činnos- 

ti, NANCY DJ a GASTONEK “ nedojde k duplicitě ve vztahu s žádostí o dotaci na činnost, kte- 

rou podáváme na rok 2021. 

Naopak potvrzujeme, že se jedná o dvě samostatné činnosti oddělené jak obsahově, tak i finančně. 

Produkce budou jasně odděleny i časově — nedojde ke konání dvou produkcí z obou činností 

v jeden termín (den). 

    

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA      
        

9,1 1.2020 M Odbor kukury 

/ 8 je M 2 
Zb 61 MgA. Lenka Murasová či:/ 75 60 

  

 

Strana 85 / 175



| aro L 
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA i 

M Odbor kultury 

S 

8 10-41- 2x | ČP 
les: ÚU rm. | Czech Ensemble 

-— Barogue 
  

Žádost o souhlas se změnou projektu 
Lázy, 10. 11. 2020 

Statutární město Brno Stránka |1 
Magistrát města Brna 

Dominikánské nám.1 

601 67 Brno 

Název projektu: Bacha na Mozarta! 2020 

Číslo smlouvy: 73 20 09 0497 
Realizátor: Czech Ensemble Barogue, z.s. 

Vážené dámy a vážení pánové, zastupitelé statutárního města Brna, 

vzhledem ke známé situaci a omezením za účelem zamezit šíření nemoci COVID19 došlo v našem 

projektu Bacha na Mozarta 2020, který byl podpořen z dotace města Brna, k celé řadě změn. Koncerty, 

které bylo možno zrealizovat v krátkých obdobích bez omezení, proběhly dle původního plánu. 

Koncerty, které byly zrušeny v rámci první vlny opatření (duben — květen) jsme z větší části realizovali — 
v jiném termínu, jinou formou. Velmi problematické je však období říjen — prosinec 2020, ve kterém 

měly zaznít ještě 3 koncerty, jejichž realizaci nejsme schopni nijak ovlivnit. K dnešnímu dni jsme 

připraveni koncerty uskutečnit — ať už v běžném formátu, nebo formou streamu. Nejsme však bohužel 

schopni předvídat, jakým směrem se bude vyvíjet epidemiologická situace a s ní spojená omezení a 
zda nám bude umožněno koncerty realizovat jakoukoliv formou. 

Dovolujeme si tímto zdvořile požádat o umožnění změn v realizaci projektu a to: 

1.. prodloužení čerpání financí a realizace do roku 2021. Pevně věříme, Že situace v na konci roku 2020 

a počátkem roku následujícího umožní koncerty zrealizovat alespoň formou streamu. Současně vás 

chceme ujistit, že i když v roce 2021 proběhne projekt Bacha na Mozarta! 2021, jsme schopni 

garantovat, že oba projekty budou účetně i formálně odděleny a nehrozí tedy souběh využití dotací. 

První koncert projektu Bacha na Mozarta 2021 se má podle plánu uskutečnit 17. 2. 2021, prosíme 

tedy o možnost prodloužení projektu Bacha na Mozarta! 2020 alespoň do 28. 2. 2021. Přesunuté 

koncerty se budou uvádět pod hlavičkou Bacha na Mozarta! 2020 

2. možnost zahrnutí do uznatelných nákladů, které by bylo možné hradit z dotace, také náklady na 
technickou realizaci streamu. Předpokládaná výše rozpočtu zůstává beze změny. 

Předem velmi děkujeme za projednání naší žádosti, 
S pozdravem 
Tereza Válková, statutární zástupce spolku Czech Ensemble Barogue, z.s. 

Czech Ensemble Barogue, z.s. | Lázy 14, Loučka 756 44 | IČO: 226 74 209 | 

Strana 86 / 175



7 Czech Ensemble 
Barogue 

Původní dramaturgický plán a stav realizace k 26, 10, 2020 

KLINGENDE GEOGRAPHIE 
Čt 27. 2. | 19:30 | Besední dům Brno 
STAV: zrealizováno beze změn , 

Stránka |2 

STABAT MATER 
St 1. 4.| 19:30 | Kostel sv. Michala Brno 
STAV: zrealizováno v náhradním termínu a prostoru: 30. 6. 2020, katedrála sv. Petra a Pavla 

GESUALDO DA VENOSA 
St 8. 4. | 19:30 | Brno / kostel sv. Michala (ve spolupráci s Velikonočním festivalem duchovní hudby) 
STAV: Koncert byl na žádost Velikonočního festivalu přesunut na další rok 

VOKÁLNÍ KONCERT 
Čt 14. 5. | 19:30 | Besední dům Brno 
STAV: Koncert proběhl formou streamu 

BACH: KANTÁTY 
Út 16. 6. | 19:30 | Besední dům Brno 
STAV: Koncert proběhl beze změn 

PANTOMIMA 
Čt 17. 9. | 19:30 | Besední dům Brno 
STAV: Koncert proběhl beze změn (s výjimkou obsazení, kdy někteří umělci museli být z důvodu pandemie 
nahrazeni) 

DIXIT DOMINUS 
Čt 15. 10. | 19:30 | kostel sv. Janů Brno 
STAV: Koncert dosud nebyl zrealizován, usilujeme o provedení formou streamu, nebo přesunutí na leden 
2021. Vše záleží na tom, kdy a jak nám bude umožněno koncert zrealizovat. 

FUX, TŮMA REOUJEM 
Čt 19.11. | 19:30 | Kostel sv. Janů 
STAV: Koncert dosud nebyl zrealizován, usilujeme o provedení formou streamu, nebo přesunutí na leden 
2021. Vše záleží na tom, kdy a jak nám bude umožněno koncert zrealizovat. 

HARMONIA PASTORALIS 
Čt 17.12. | 19:30 | Besední dům 
STAV: Koncert dosud nebyl zrealizován, usilujeme o provedení formou streamu, nebo přesunutí na leden 
2021. Vše záleží na tom, kdy a jak nám bude umožněno koncert zrealizovat. 

Czech Ensemble Barogue, z.s. | Lázy 14, Loučka 756 44 | IČO: 226 74 209 | datová schránka: 

Strana 87 / 175



 

 
 

731 709 2326/1 
6/4H 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna na roky 2017 - 2020 

ze dne 23. 3. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0214 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČ: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 

Podpisem dodatku smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru 
kultury Magistrátu města Brna (dále ve smlouvě jen „OK MMB“), na základě 
pověření primátorky města Brna 

 Kontakt: OK MMB, tel.: 542 172 075, email: ok@brno.cz 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Masarykova univerzita  
 Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 602 00 Brno 
 IČO: 002 16 224 
 Registrace: Živnostenský rejstřík 
 Zastoupený: prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D., rektor 
 Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.  
 číslo účtu: 
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 29. 6. 2017, č. smlouvy 731 709 2326 

 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem 
k současné celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních 

stran při poskytnutí neinvestičních finančních podpor formou dotace ve výši 240 000 Kč (slovy: 
dvě stě čtyřicet tisíc korun českých) z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za 
účelem úhrady nákladů (ubytování) spojených s realizací projektu: Mezinárodní hudebněvědná 
kolokvia Brno 2017- 2021 (dále jen „projekt“) v letech 2017 – 2021. 
 

2. Čl. III. odst. 1 smlouvy: Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci v celkové výši 
240 000 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet tisíc korun českých) na realizaci projektu příjemce uvedeného 
v čl. II. odst. 1 této smlouvy v letech 2017 – 2021. 
 

3. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Jednotlivé splátky dotace lze použít pouze na úhradu uznatelných nákladů 
příjemce spojených s realizací projektu v období od 1. 1. do 31. 12. kalendářního roku, ve kterém 
byly poskytnuty: 
a) částku 60 000 Kč poskytnutou v roce 2017 lze čerpat v období od 1. 1. do 31. 12. 2017; 
b) částku 60 000 Kč poskytnutou v roce 2018 lze čerpat v období od 1. 1. do 31. 12. 2018; 
c) částku 60 000 Kč poskytnutou v roce 2019 lze čerpat v období od 1. 1. do 31. 12. 2019; 
d) částku 60 000 Kč poskytnutou v roce 2020 lze čerpat v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021. 

 

Strana 88 / 175



 

 
 

3. Čl. III. odst. 6 smlouvy: Dotaci lze použít pouze na uznatelné náklady, které splňují všechny níže   
uvedené podmínky: 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. do 31. 12. příslušného 
kalendářního roku, s výjimkou splátky poskytnuté v roce 2020, kdy je doba čerpání dotace od 1. 1. 
2020 do 31. 12. 2021; 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními 
podmínkami této smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel; 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). Ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
4. Čl. IV. odst. 3 smlouvy: Nejpozději v termínu do 31. 1. příslušného kalendářního roku, s výjimkou 
splátky poskytnuté v roce 2020, kdy tato splátka bude vyúčtována do 31. 1. 2022, je příjemce povinen 
předložit poskytovateli celkové vyúčtování poskytnuté dotace za předchozí kalendářní rok. Případné 
informace v oblasti vyúčtování poskytnou praco

        Ing. Lenka Gregrová – em
          Ing. Jana Seberová – emai
          Ing. Jitka Pospíšilová – em
          Bc. Lukáš Juříček – email: 
 
5. Čl. IV. odst. 4 smlouvy: Nejpozději v termínu do 31. 1. příslušného kalendářního roku, s výjimkou 
splátky poskytnuté v roce 2020, j kdy tato splátka bude vyúčtována do 31. 1. 2022, je příjemce rovněž 
povinen: 
 
a) vrátit na účet sdělený pracovníky OK MMB případnou nepoužitou část prostředků dotace za 
předchozí kalendářní rok;  
b) předložit poskytovateli závěrečnou zprávu – zhodnocení projektu příjemce za předchozí kalendářní 
rok obsahující stručný popis realizovaného projektu, celkové vyhodnocení splnění účelu, přínos pro 
statutární město Brno, popř. způsob reprezentace statutárního města Brna. 
  
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, přičemž dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

   
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel 

obdrží dvě vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

Doložka: 
Tento dodatek č.1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/… konaném dne … 
2020. 
 
 
V Brně dne      V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..               …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D., rektor 
vedoucí OK MMB     Masarykova univerzita 

Strana 89 / 175



 

 
 

73 20 09 0340/1 
7/F 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 11. 5. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0340 
 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Brněnský Valášek, z.s. 
 Sídlo: Milénova 770/13, Lesná, 638 00 Brno 
 IČO: 449 91 274 

Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 1901 
 Zastoupený: Tomášem Sáčkem, předsedou představenstva 
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu:  
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 11. 5. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0340 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 100 000 Kč (slovy: sto tisíc korun českých) z rozpočtu 
poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (pronájem) spojených s realizací projektu: 
Slavnostní představení ke 45. výročí založení souboru Brněnský Valášek (dále jen „projekt“) v letech 2020 – 
2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. 2022 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 

Strana 90 / 175



 

 
 

 
4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

c) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 do 28. 2. 2022, 
var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo smlouvy o poskytnutí dotace, 

d) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: číslo smlouvy o 
poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 31. 12. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. O 
souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

   
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 
 
 

V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Tomáš Sáček, předseda představenstva 
vedoucí OK MMB    Brněnský Valášek, z.s. 

Strana 91 / 175



 

 
 

73 20 09 0798/1 
33/V 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 31. 3. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0798 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Národní památkový ústav 
 Sídlo: Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00, Praha 1 – Malá Strana 
 IČO: 750 32 333 

Registrace: Živnostenský rejstřík 
 Zastoupený: Ing. Petrem Šubíkem, ředitelem ÚPS v Kroměříži 
 Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 31. 3. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0798 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem 
k současné celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních 
stran při poskytnutí neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 70 000 Kč (slovy: 
sedmdesát tisíc korun českých) z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem 
úhrady nákladů (přeprava, propagace, výroba knihy, časopisu, instalace výstav, honoráře, 
lektorné) spojených s realizací projektu: Textile-placement (dále jen „projekt“) v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 30. 9. 2021 na úhradu 
uznatelných nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 30. 9. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními 

podmínkami této smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

Strana 92 / 175



 

 
 

3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 1. 11. 2021 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 
 
4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části 
z důvodu nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného 
v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce 
vpravo nahoře, v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce 
vpravo nahoře, v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 
30. 9. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti 
údajům uvedeným v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas 
s takovou změnou. Změna může být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či 
jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. O souhlas se změnou projektu si může příjemce 
požádat nejpozději do 1. 8. 2021. 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, přičemž dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

   
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel 

obdrží dvě vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/… konaném dne 
….. 2020. 
 
 
V Brně dne      V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Ing. Petr Šubík, ředitel ÚPS v Kroměříži 
vedoucí OK MMB  Národní památkový ústav 

 

Strana 93 / 175



 

 
 

73 20 09 0321/1 
19/KZ 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 24. 2. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0321 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Filiánek, z.s. 
 Sídlo: Antonínská 564/18, Veveří, 602 00 Brno 
 IČO: 029 96 707 

Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 19821 
 Zastoupený: Ing. Ivanou Šnajderovou, předsedkyní výboru 
 Bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu:
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 24. 2. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0321 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 196 000 Kč (slovy: sto devadesát šest tisíc korun českých) 
z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (pronájem, mzdy a odvody a 
dohody o PP a PČ, ostatní náklady – příprava projekce, zpracování hudby, moderátoři, správa webu, grafické 
služby, tisk, zajištění medailí, cen a diplomů pro vítěze a úspěšné soutěžící všech kategorií) spojených 
s realizací projektu: „Na špičkách“ Brno 2021 – 6. ročník mezinárodní baletní soutěže pro děti a mládež (dále jen 
„projekt“) v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. 2022 splnit následující: …  

Strana 94 / 175



 

 
 

Dále text pokračuje beze změny. 
 
4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

c) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 do 28. 2. 2022, 
var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo smlouvy o poskytnutí dotace, 

d) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: číslo smlouvy o 
poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 31. 12. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

   
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/… konaném dne …. 2020. 
 
 

V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Ing. Ivana Šnajderová, předsedkyně výboru 
vedoucí OK MMB    Filiánek, z.s. 

Strana 95 / 175



 

 
 

731 709 2322/1 
3/4/H 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna na roky 2017 - 2020 

ze dne 14. 6. 2017, č. smlouvy 731 709 2322 
 
 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Farní sbor Ćeskobratrské církve evangelické v Brně I 
 Sídlo: Opletalova 600/6, Brno, Brno-město, 602 00 
 IČO: 494 67 964 

Registrace: Rejstřík evidovaných právnických osob 
Zastoupený: Mgr. Jiřím Gruberem, farářem, a Mgr. Václavem Matoulkem, 
kurátorem sboru 

 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 14. 6. 2017, č. smlouvy 731 709 2322 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem 
k současné celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních 
stran při poskytnutí neinvestičních finančních podpor formou dotace ve výši 120 000 Kč (slovy: sto 
dvacet tisíc korun českých) z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady 
nákladů (materiál, energie, propagace, honoráře, lektorné, drobný dlouhodobý hmotný majetek) 
spojených s realizací projektu: Hudební nešpory v Červeném kostele 2017 - 2021 (dále jen „projekt“) 
v letech 2017 - 2021. 
 
2. Čl. III. odst. 1 smlouvy: Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci v celkové výši 120 000 
Kč (slovy: sto dvacet tisíc korun českých) na realizaci projektu příjemce uvedeného v čl. II. odst. 1 této 
smlouvy v letech 2017 – 2021.  
 
3.  Čl. III. odst. 5 smlouvy: Jednotlivé splátky dotace lze použít na úhradu uznatelných nákladů 
příjemce spojených s realizací projektu v období od. 1. 1. do 31. 12. kalendářního roku, ve kterém byly 
poskytnuty, s výjimkou splátky poskytnuté v roce 2020: 

Strana 96 / 175



 

 
 

a) částku 30 000 Kč poskytnutou v roce 2017 lze čerpat v období od 1. 1. do 31. 12. 2017;  
b) částku 30 000 Kč poskytnutou v roce 2018 lze čerpat v období od 1. 1. do 31. 12. 2018;  
c) částku 30 000 Kč poskytnutou v roce 2019 lze čerpat v období od 1. 1. do 31. 12. 2019; 
d) částku 30 000 Kč poskytnutou v roce 2020 lze čerpat v období od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2021. 
 
3. Čl. III. odst. 6 smlouvy: Dotaci lze použít na uznatelné náklady, které splňují všechny níže uvedené 
podmínky: 
 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1.  do 31. 12. příslušného   
kalendářního roku, s výjimkou splátky poskytnuté v roce 2020, kdy je doba čerpání od 1. 1. 2020 do 
30. 6. 2021. 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními 
podmínkami této smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel;  
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
4. Čl. IV. odst. 3 smlouvy: Nejpozději v termínu do 31. 1. příslušného kalendářního roku, s výjimkou 
splátky poskytnuté v roce 2020, kdy tato bude vyúčtována do 31. 1. 2022, je příjemce povinen 
předložit poskytovateli celkové vyúčtování poskytnuté dotace za předchozí kalendářní rok. Případné 
informace v oblasti vyúčtování poskytnou pracovníci OK MMB: 
 
 Ing. Gregrová -  
 Ing. Seberová –
 Ing. Pospíšilová 67 
 Bc. Juříček – e
 
5. Čl. IV. odst. 4 smlouvy: Nejpozději v termínu do 31. 1. příslušného kalendářního roku, s výjimkou 
splátky poskytnuté v roce 2020, kdy tato bude vyúčtována do 31. 1. 2022, je příjemce rovněž povinen:  
 
a) vrátit na účet sdělený pracovníky OK MMB případnou nepoužitou část prostředků dotace za 
předchozí kalendářní rok;  
b) předložit poskytovateli závěrečnou zprávu – zhodnocení projektu příjemce za předchozí kalendářní 
rok obsahující stručný popis realizovaného projektu, celkové vyhodnocení splnění účelu, přínos pro 
statutární město Brno, popř. způsob reprezentace statutárního města Brna. 
 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, přičemž dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

   
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel 

obdrží dvě vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 97 / 175



 

 
 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/… konaném dne 
…. 2020. 
 
 
V Brně dne      V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Mgr. Jiří Gruber, farář Farního sboru 
vedoucí OK MMB  Českobratrské církve evangelické v Brně I 

 
 
 
 
        
 
       
       V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       …………………………………… 
       za příjemce 
       Mgr. Václav Matoulek, kurátor Farního sboru 
       Českobratrské církve evangelické v Brně I 

Strana 98 / 175



 

 
 

73 20 09 1780/1 
12/T 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 28. 5. 2020, č. smlouvy 73 20 09 1780 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: STEPFESTIVAL z.s. 
 Sídlo: Vaňkovo náměstí 914/1a, Stránice, 602 00 Brno 
 IČO: 227 18 290 

Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 15962 
 Zastoupený: Martinou Konečnou, předsedkyní 
 Bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu:  
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 11. 5. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0340 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 82 000 Kč (slovy: osmdesát dva tisíc korun českých) 
z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (materiál, propagace, honoráře, 
lektorné) spojených s realizací projektu: Mezinárodní stepařský festival Brno 2021 (dále jen „projekt“) v letech 
2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 10. 1. 2022 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 
 

Strana 99 / 175



 

 
 

4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

c) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 do 28. 2. 2022, 
var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo smlouvy o poskytnutí dotace, 

d) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: číslo smlouvy o 
poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 31. 12. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

   
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 
 
 

V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Martina Konečná, předsedkyně 
vedoucí OK MMB     STEPFESTIVAL z.s. 
 

Strana 100 / 175



 

 
 

73 20 09 0406/1 
37/F 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 15. 4. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0406 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Vysokoškolský soubor lidových písní a tanců POĽANA, spolek 
 Sídlo: Bochořákova 2534/5, Žabovřesky, 616 00 Brno 
 IČO: 440 15 224 

Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Brně oddíl L, vložka 1345 
 Zastoupený: Petrou Vaňkovou, vedoucí soub
 Bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu:
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 15. 4. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0406 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem 
k současné celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních 
stran při poskytnutí neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 105 000 Kč (slovy: sto pět 
tisíc korun českých) z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů 
(spoje, přeprava, propagace, ostatní náklady - pronájem obalů na přepravu nástrojů) spojených 
s realizací projektu: Reprezentace města Brna v zahraničí  (dále jen „projekt“) v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 na úhradu 
uznatelných nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními 

podmínkami této smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

Strana 101 / 175



 

 
 

3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 10. 1. 2022 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 
 
4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části 
z důvodu nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného 
v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce 
vpravo nahoře, v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce 
vpravo nahoře, v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

c) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 do 
28. 2. 2022, var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo smlouvy o poskytnutí dotace, 

d) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: 
číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 31. 
12. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti 
údajům uvedeným v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas 
s takovou změnou. Změna může být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či 
jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. O souhlas se změnou projektu si může příjemce 
požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, přičemž dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

   
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel 

obdrží dvě vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 
8. 12. 2020. 
 
 
V Brně dne      V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Petra Vaňková, vedoucí souboru 
vedoucí OK MMB  Vysokoškolský soubor lidových písní a tanců 

POĽANA, spolek 
 

Strana 102 / 175



 

 
 

73 20 09 0555/1 
49/H 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 28. 2. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0555 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Mgr. Michal Šimíček 
 Sídlo: Jabloňová 847/9, 664 48, Moravany 
 IČO: 03661172 
 Registrace: Živnostenský rejstřík 
 Zastoupený: - 
 Bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu:
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 28. 2. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0555 

(dále jen „dodatek“). 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 80 000 Kč (slovy: osmdesát tisíc korun českých) z rozpočtu 
poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (pronájem, osvětlení, ozvučení, propagace, 
výroba záznamového media, ostatní náklady - produkce a zhotovení ilustrací na téma "Písničky do rakety" 
včetně úpravy pro booklet i výstavu, produkce a zhotovení videoprojekce pro koncert) spojených s realizací 
projektu: Písně do rakety (album, výstava,2 koncerty) (dále jen „projekt“) v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 30. 9. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 30. 9. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 10. 2021 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 
 

Strana 103 / 175



 

 
 

4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 30. 9. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 2. 8. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

 
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 

 
 
V Brně dne    V                                       dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Mgr. Michal Šimíček 
vedoucí OK MMB  
 

Strana 104 / 175



 

 
 

73 20 09 0230/1  
8/T 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 17. 2. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0230 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Tereza Sikorová 
 Adresa trvalého pobytu:
 Datum narození
 Registrace: - 
 Zastoupený: - 
 Bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu:
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 17. 2. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0230 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 107 000 Kč (slovy: sto sedm tisíc korun českých) z rozpočtu 
poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (materiál, pronájem, osvětlení, ozvučení, 
propagace, fotodokumentace, honoráře, lektorné) spojených s realizací projektu: Dead in the Pool (dále jen 
„projekt“) v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. 2022 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 
 

Strana 105 / 175



 

 
 

4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

c) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 do 28. 2. 2022, 
var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo smlouvy o poskytnutí dotace, 

d) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: číslo smlouvy 
o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 31. 12. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a doručením či 

předáním tohoto dodatku oběma smluvním stranám. 
 

3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 
vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 
 
 

V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Tereza Sikorová 
vedoucí OK MMB  
 

Strana 106 / 175



 

 
 

73 20 09 0211/1 
18/D 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 13. 5. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0211 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Opera Povera z. s. 
 Sídlo: č.p. 114, 675 52 Lipník 
 IČO: 015 36 095 

Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 17347 
 Zastoupený: MgA. Tomášem Cafourkem, členem Prezidia spolku 
 Bankovní spojení: Fio banka, a.s.,
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 13. 5. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0211 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 275 000 Kč (slovy: dvě stě sedmdesát pět tisíc korun 
českých) z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (ubytování, pronájem, 
přeprava, osvětlení, ozvučení, propagace, autorské poplatky, fotodokumentace, výroba záznamového media, 
honoráře, lektorné, drobný dlouhodobý nehmotný majetek) spojených s realizací projektu: Stephen McNeff - 
Beyond the Garden (dále jen „projekt“) v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. 2022 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 

Strana 107 / 175



 

 
 

 
4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

c) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 do 28. 2. 2022, 
var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo smlouvy o poskytnutí dotace, 

d) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: číslo smlouvy 
o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 31. 12. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

 
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 
 
 

V Brně dne    V …………………….. dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   MgA. Tomáš Cafourek, člen Prezidia spolku 
vedoucí OK MMB    Opera Povera z. s. 
 

Strana 108 / 175



 

 
 

73 20 09 0303/1 
18/L 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 18. 5. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0303 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Odjinud, z.s. 
 Sídlo: Brno, Bratislavská 21 
 IČO: 228 54 304 
 Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl L, 
 vložka 15101 
 Zastoupený: Mgr. Pavlem Strašákem, předsedou 
 Bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu:
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 18. 5. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0303 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 100 000 Kč (slovy: sto tisíc korun českých) z rozpočtu 
poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (pronájem, osvětlení, ozvučení, propagace, 
fotodokumentace, výroba záznamového media, honoráře, lektorné, mzdy a odvody a dohody o PČ a PP) 
spojených s realizací projektu: Básníci v káznici (dále jen „projekt“) v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 10. 1. 2022 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 

Strana 109 / 175



 

 
 

 
4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

c) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 do 28. 2. 2022, 
var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo smlouvy o poskytnutí dotace, 

d) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: číslo smlouvy o 
poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 31. 12. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

   
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 
 
 

V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Mgr. Pavel Strašák, předseda 
vedoucí OK MMB    Odjinud, z.s. 
 

Strana 110 / 175



 

 
 

73 20 09 0207/1 
17/D 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 18. 5. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0303 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Odjinud, z.s. 
 Sídlo: Brno, Bratislavská 21 
 IČO: 228 54 304 
 Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl L, 
 vložka 15101 
 Zastoupený: Mgr. Pavlem Strašákem, předsedou 
 Bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu: 
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 18. 5. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0207 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 140 000 Kč (slovy: sto čtyřicet tisíc korun českých) z rozpočtu 
poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (materiál, pronájem, úklidové služby, ostraha, 
osvětlení, ozvučení, propagace, fotodokumentace, výroba záznamového media, honoráře, lektorné, mzdy 
a odvody a dohody o PP a PČ) spojených s realizací projektu: Faktor K. (dále jen „projekt“) v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 30. 9. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 30. 9. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 1. 11. 2021 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 

Strana 111 / 175



 

 
 

 
4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 30. 9. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 1. 7. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

   
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 
 
 

V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Mgr. Pavel Strašák, předseda 
vedoucí OK MMB    Odjinud, z.s. 
 

Strana 112 / 175



 

 
 

73 20 09 0282/1 
4/L 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 23. 3. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0282 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Centrum pro kulturu a společnost, z.s. 
 Sídlo: Dominikánská 348/9, Brno-město, 602 00 Brno 
 IČO: 226 70 629 

Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 12686 
 Zastoupený: Pavlem Řehoříkem, předsedou 
 Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
 Číslo účtu: 
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 23. 3. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0282 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 100 000 Kč (slovy: sto tisíc korun českých) z rozpočtu 
poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (výroba knihy, časopisu, honoráře, lektorné) 
spojených s realizací projektu: Šuhajů žádná kulka z pušky nejimí (dále jen „projekt“) v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 10. 10. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 10. 10. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 1. 12. 2021 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 
 

Strana 113 / 175



 

 
 

4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 10. 10. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 31. 7. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

   
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 
 

V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Pavel Řehořík, předseda 
vedoucí OK MMB     Centrum pro kulturu a společnost, z.s. 

 

Strana 114 / 175



 

 
 

73 20 09 0418/1 
56/KZ 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 28. 2. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0418 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Větrné mlýny s.r.o. 
 Sídlo: Brno, Dominikánská 348/9, PSČ 60200 
 IČO: 292 79 194 

Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 70485 
 Zastoupený: Pavlem Řehoříkem, jednatelem 
 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 Číslo účtu: 
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 28. 2. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0418 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 237 500 Kč (slovy: dvě stě třicet sedm tisíc pět set korun 
českých) z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (cestovné, ubytování, 
pronájem, osvětlení, ozvučení, propagace, fotodokumentace, výroba knihy, časopisu, honoráře, lektorné) 
spojených s realizací projektu: Umění odporu/Art of Resistance (dále jen „projekt“) v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 10. 10. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 10. 10. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 1. 12. 2021 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 

Strana 115 / 175



 

 
 

 
4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 10. 10. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 31. 7. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

   
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/…  konaném dne …2020. 
 
 
 
 

V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Pavel Řehořík, předseda 
vedoucí OK MMB     Centrum pro kulturu a společnost, z.s. 

 

Strana 116 / 175



 

 
 

73 20 09 0523/1 
39/H 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 4. 3. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0523 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Jiří Nevěřil 
 Sídlo: Fryčajova 286/152, 614 00, Brno - Obřany 
 IČO: 69743681 
 Registrace: Živnostenský rejstřík 
 Zastoupený: - 
 Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
 Číslo účtu: 
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 4. 3. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0523 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 120 000 Kč (slovy: sto dvacet tisíc korun českých) z rozpočtu 
poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (pronájem, osvětlení, ozvučení, honoráře, 
lektorné) spojených s realizací projektu: ObrFest 2021 (dále jen „projekt“) v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 7. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 7. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 8. 2021 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 
 

Strana 117 / 175



 

 
 

4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 31. 7. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 1. 6. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

 
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 

 
 
V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Jiří Nevěřil 
vedoucí OK MMB  
 

Strana 118 / 175



 

 
 

73 20 09 0519/1 
38/H 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 25. 6. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0519 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: JAZZFESTBRNO, o.p.s. 
 Sídlo: Koláčkova 675/21, Řečkovice, 621 00 Brno 
 IČO: 270 28 194 

Registrace: rejstřík obecně prospěšných společností vedený Krajským soudem v Brně oddíl O, 
vložka 668 

 Zastoupený: MgA. Vilémem Spílkou, ředitelem 
 Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., číslo účtu: 
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 25. 6. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0519 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 200 000 Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých) z rozpočtu 
poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (cestovné, ubytování, pronájem, ostatní 
náklady - videodokumentace vystoupení (natáčení, střih, postprodukce), produkce, backline, administrace 
a koordinace projektu) spojených s realizací projektu: Central European Jazz Showcase Competition 2020 (dále 
jen „projekt“) v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 7. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 7. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 8. 2021 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 

Strana 119 / 175



 

 
 

 
4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 31. 7. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 1. 6. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

 
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 

 
 
V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   MgA. Vilém Spílka, ředitel 
vedoucí OK MMB     JAZZFESTBRNO, o.p.s. 
 

Strana 120 / 175



 

 
 

73 20 09 0493/1 
17/H 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 24. 2. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0493 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Český filharmonický sbor Brno, o.p.s. 
 Sídlo: Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno 
 IČO: 253 18 926 

Registrace: rejstřík obecně prospěšných společností vedený Krajským soudem v Brně oddíl O, 
vložka 20 

 Zastoupený: Petrem Fialou, ředitelem  
 Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
 Číslo účtu:
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 24. 2. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0493 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 250 000 Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých) 
z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (materiál, nákup knih, časopisů, 
ubytování, pronájem, přeprava, propagace, fotodokumentace, výroba záznamového media, honoráře, 
lektorné) spojených s realizací projektu: Tři slavnostní koncerty k 30. výročí trvání Českého filharmonického 
sboru Brno (dále jen „projekt“) v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 10. 1. 2022 splnit následující: …  

Strana 121 / 175



 

 
 

Dále text pokračuje beze změny. 
 
4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

c) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 do 28. 2. 2022, 
var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo smlouvy o poskytnutí dotace, 

d) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: číslo smlouvy 
o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 31. 12. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

 
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 

 
 
V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Petr Fiala, ředitel 
vedoucí OK MMB     Český filharmonický sbor Brno, o.p.s. 

 

Strana 122 / 175



 

 
 

73 20 09 0637/1 
15/V 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 10. 3. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0637 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: HOST - vydavatelství, s.r.o. 
 Sídlo: Radlas 94/5, Zábrdovice, 602 00 Brno 
 IČO: 255 86 441 
 Registrace: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně oddíl C,  
 vložka 35443 
 Zastoupený: Tomášem Reichelem, jednatelem 
 Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., číslo účtu:
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 10. 3. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0637 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 120 000 Kč (slovy: sto dvacet tisíc korun českých) z rozpočtu 
poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (výroba knihy, časopisu) spojených s realizací 
projektu: Steklík (dále jen „projekt“) v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. 2022 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 
 

Strana 123 / 175



 

 
 

4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

c) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 do 28. 2. 2022, 
var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo smlouvy o poskytnutí dotace, 

d) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: číslo smlouvy 
o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 31. 12. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

 
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 
 
 

V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Tomáš Reichel, jednatel 
vedoucí OK MMB     HOST - vydavatelství, s.r.o. 
 

Strana 124 / 175



 

 
 

73 20 09 0568/1 
60/H 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 28. 2. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0568 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: OctOpus Vocalis, z.s. 
 Sídlo: Trýbova 961/8, Staré Brno, 602 00 Brno 
 IČO: 024 32 803 
 Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Brně oddíl L,  
 vložka 17984 
 Zastoupený: Mgr. Lucií Kořínkovou, předsedkyní 
 Bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu:  
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 28. 2. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0568 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 100 000 Kč (slovy: sto tisíc korun českých) z rozpočtu 
poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (pronájem, osvětlení, ozvučení, propagace, 
fotodokumentace, honoráře, lektorné, ostatní náklady - natočení dvou profilových skladeb pro prezentaci 
na Youtube, produkční a organizační práce jako služba) spojených s celoroční kulturní a uměleckou činností 
příjemce: Octopus Vocalis 2020 (dále jen „činnost“) v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. 2022 splnit následující: …  

Strana 125 / 175



 

 
 

Dále text pokračuje beze změny. 
 
4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

c) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 do 28. 2. 2022, 
var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo smlouvy o poskytnutí dotace, 

d) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: číslo smlouvy 
o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny činnosti oproti údajům uvedeným v žádosti o dotaci 
včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může být méně závažná či 
závažná, míru závažnosti změny činnosti je oprávněn posoudit a určit OK MMB. O souhlas se změnou činnosti si 
může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

 
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 
 

V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Mgr. Lucie Kořínková, předsedkyně 
vedoucí OK MMB     OctOpus Vocalis, z.s. 

 

Strana 126 / 175



 

 
 

73 20 09 0510/1 
28/H 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 28. 5. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0510 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Hausopera, z.s. 
 Sídlo: Vrázova 3066/6, Žabovřesky, 616 00 Brno 
 IČO: 061 37 415 
 Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Brně oddíl L,  
 vložka 22871 
 Zastoupený: MgA. Josefem Škarkou, členem výboru 
   MgA. Lucií Kořínkovou, členkou výboru 
 Bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu:
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 28. 5. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0510 

(dále jen „dodatek“). 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 200 000 Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých) z rozpočtu 
poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (materiál, ubytování, pronájem, přeprava, 
osvětlení, ozvučení, propagace, fotodokumentace, honoráře, lektorné, mzdy a odvody a dohody o PČ a PP, 
ostatní náklady - produkční a organizační práce, scénografie, šití kostýmů, výroba dekorací, rekvizit) 
spojených s realizací projektu: Operní trilogie pro Město (dále jen „projekt“) v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. 2022 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 
 

Strana 127 / 175



 

 
 

4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

c) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 do 28. 2. 2022, 
var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo smlouvy o poskytnutí dotace, 

d) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: číslo smlouvy 
o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 31. 12. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

 
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 

 
 
V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   MgA. Josef Škarka, člen výboru 
vedoucí OK MMB     Hausopera, z.s. 
        

 
       V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                              ……………………………………. 
       za příjemce 
        MgA. Lucie Kořínková, členka výboru 
       Hausopera, z.s. 

Strana 128 / 175



 

 
 

73 20 09 0445/1 
3/H 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 10. 3. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0445 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Akademické pěvecké sdružení Moravan z.s. 
 Sídlo: Mendlovo náměstí 907/1A, Staré Brno, 603 00 Brno 
 IČO: 653 49 407 
 Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Brně oddíl L, vložka 306 
 Zastoupený: I  na základě plné moci ze dne 13. 11. 2019 
 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu: 
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 10. 3. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0445 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 110 000 Kč (slovy: sto deset tisíc korun českých) z rozpočtu 
poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (materiál, cestovné, spoje, ubytování, 
pronájem, přeprava, osvětlení, ozvučení, propagace, autorské poplatky, fotodokumentace, výroba knihy, 
časopisu, výroba záznamového media, instalace výstav, honoráře, lektorné, mzdy a odvody a dohody o PČ 
a PP) spojených s celoroční kulturní a uměleckou činností příjemce: Akademické pěvecké sdružení Moravan z.s.  
(dále jen „činnost“) v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací činnosti, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. 2022 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 

Strana 129 / 175



 

 
 

 
4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

c) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 do 28. 2. 2022, 
var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo smlouvy o poskytnutí dotace, 

d) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: číslo smlouvy 
o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

 
6. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny činnosti oproti údajům uvedeným v žádosti o dotaci 
včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může být méně závažná či 
závažná, míru závažnosti změny činnosti je oprávněn posoudit a určit OK MMB. O souhlas se změnou činnosti si 
může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

 
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 

 
V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   na základě plné moci ze dne  
vedoucí OK MMB     13. 11. 2019 
       Akademické pěvecké sdružení Moravan z.s. 
 

Strana 130 / 175



 

 
 

73 20 09 0585/1 
78/H 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 10. 3. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0585 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Slezská diakonie 
 Sídlo: Na Nivách 259/7, Český Těšín 73701 
 IČO: 65468562 
 Registrace: Rejstřík evidovaných právnických osob 

Zastoupený: PhDr. et Mgr. Markétou Heroutovou, na základě generální plné moci ze dne 
30. 6. 2016 

 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 10. 3. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0585 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 45 000 Kč (slovy: čtyřicet pět tisíc korun českých) z rozpočtu 
poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (propagace) spojených s realizací projektu: 
15 let spolu (dále jen „projekt“) v letech 2020–2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. 2022 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 
 

Strana 131 / 175



 

 
 

4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

c) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 do 28. 2. 2022, 
var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo smlouvy o poskytnutí dotace, 

d) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: číslo smlouvy 
o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 31. 12. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a doručením či předáním 

tohoto dodatku oběma smluvním stranám. 
 
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 

 
 
V Brně dne    V                                     dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   PhDr. et Mgr. Markéta Heroutová, na základě  
vedoucí OK MMB     generální plné moci ze dne 30. 6. 2016 
       Slezská diakonie 
 

Strana 132 / 175



 

 
 

73 20 09 0564/1 
58/H 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 2. 3. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0564 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Musica Poetica, z. s. 
 Sídlo: Vojtova 767/1, Štýřice, 639 00 Brno 
 IČO: 270 08 550 
 Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Brně oddíl L,  
 vložka 11335  
 Zastoupený: Bc. Janou Janků, předsedkyní 
 Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
 Číslo účtu: 
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 2. 3. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0564 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 35 000 Kč (slovy: třicet pět tisíc korun českých) z rozpočtu 
poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (pronájem, výroba záznamového media, 
honoráře, lektorné, ostatní náklady - grafický návrh, DTP, tisk bookletu, studio Pivox (mobilní nahrávání), 
hudební a zvuková režie, postprodukce) spojených s realizací projektu: CD Espaňoleta (dále jen „projekt“) v letech 
2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. 2022 splnit následující: …  

Strana 133 / 175



 

 
 

Dále text pokračuje beze změny. 
 
4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

c) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 do 28. 2. 2022, 
var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo smlouvy o poskytnutí dotace, 

d) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: číslo smlouvy 
o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 31. 12. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a doručením či předáním 

tohoto dodatku oběma smluvním stranám. 
 
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 

 
 
V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Bc. Jana Janků, předsedkyně 
vedoucí OK MMB     Musica Poetica, z. s. 
 

Strana 134 / 175



 

 
 

73 20 09 0222/1 
3/T 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 18. 2. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0222 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Jindřiška Rychlá 
 Sídlo: Rybnická 406/104, 634 00, Brno - Nový Lískovec 
 IČO: 03379591 
 Registrace: Živnostenský rejstřík 
 Zastoupený: - 
 Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., číslo účtu: 
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 18. 2. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0222 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 140 000 Kč (slovy: sto čtyřicet tisíc korun českých) z rozpočtu 
poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (materiál, pronájem, osvětlení, ozvučení, 
propagace, autorské poplatky, fotodokumentace, výroba záznamového media, honoráře, lektorné, drobný 
dlouhodobý hmotný majetek, ostatní náklady- sublimační potisk materiálu objektu) spojených s realizací 
projektu: Projekt K R A J I N A (dále jen „projekt“) v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 7. 2021 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 

Strana 135 / 175



 

 
 

 
4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 30. 6. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 30. 4. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

 
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 
 
 

V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Jindřiška Rychlá 
vedoucí OK MMB  
 

Strana 136 / 175



 

 
 

73 20 09 0226/1 
11/A 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 3. 4. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0226 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: OUTDOOR FILMS s.r.o. 
 Sídlo: Smetanovo náměstí 1180/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
 IČO: 286 14 593 

Registrace: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě oddíl C,  
vložka 34789 

 Zastoupený: Jiřím Kráčalíkem, jednatelem 
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu:
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 3. 4. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0226 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 25 000 Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) z rozpočtu 
poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (materiál, propagace, ostatní náklady - 
překlady filmů (v rámci MFOF), úprava filmů pro projekce (sestřihy, titulkování), tlumočení, výroba cen 
pro filmaře (cca 20 cen) a vlajek zúčastněných zemí (dle aktuálně přihlášených 2019)) spojených s realizací 
projektu: MEZINÁRODNÍ FESTIVAL OUTDOOROVÝCH FILMŮ - 18. ročník (dále jen „projekt“)  v letech 2020 – 
2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. 2022 splnit následující: …  

Strana 137 / 175



 

 
 

Dále text pokračuje beze změny. 
 
4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

c) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 do 28. 2. 2022, 
var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo smlouvy o poskytnutí dotace, 

d) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: číslo smlouvy 
o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 31. 12. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a doručením či předáním 

tohoto dodatku oběma smluvním stranám. 
 

3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 
vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 

 
 
V Brně dne    V………………………… dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Jiří Kráčalík, jednatel  
vedoucí OK MMB     OUTDOOR FILMS s.r.o. 
 

Strana 138 / 175



 

 
 

73 20 09 0486/1 
11/H 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 11. 3. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0486 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Brněnský studentský sbor VOX IUVENALIS, z. s. 
 Sídlo: Lány 387/24, Bohunice, 625 00 Brno 
 IČO: 485 13 822 
 Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Brně oddíl L, vložka 4108 
 Zastoupený: Mgr. et MgA. Janem Ocetkem, sbormistrem 
 Bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu: 
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 11. 3. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0486 

 (dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 160 000 Kč (slovy: sto šedesát tisíc korun českých) 
z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (materiál, spoje, pronájem, 
přeprava, propagace, honoráře, lektorné, mzdy a odvody a dohody o PČ a PP, drobný dlouhodobý hmotný 
majetek, ostatní náklady - zajištění doprovodných nástrojů nebo orchestru, kopírování not, nákup notového 
materiálu, květinové dekorace na koncerty) spojených s celoroční kulturní a uměleckou činností příjemce: 
VOX IUVENALIS - celoroční činnost 2020 a 2021 (dále jen „činnost“)v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací činnosti, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. 2022 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 

Strana 139 / 175



 

 
 

 
4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

c) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 do 28. 2. 2022, 
var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo smlouvy o poskytnutí dotace, 

d) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: číslo smlouvy 
o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

 
5. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny činnosti oproti údajům uvedeným v žádosti o dotaci 
včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může být méně závažná či 
závažná, míru závažnosti změny činnosti je oprávněn posoudit a určit OK MMB. O souhlas se změnou činnosti si 
může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

 
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 
 

V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Mgr. et MgA. Jan Ocetek, sbormistr 
vedoucí OK MMB     Brněnský studentský sbor VOX IUVENALIS, z. s. 
 

Strana 140 / 175



 

 
 

73 20 09 0937/1 
84/H 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 20. 4. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0937 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Studentský Majáles Brno, z. s. 
 Sídlo: Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno 
 IČO: 063 70 853 

Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Brně oddíl L,  
vložka 23079 

 Zastoupený: Markem Šimečkem, členem správní rady 
 Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
 Číslo účtu:  
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 20. 4. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0937 

(dále jen „dodatek“). 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 250 000 Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých) 
z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (propagace, honoráře, lektorné) 
spojených s realizací projektu: Studentský Majáles Brno 2020 (dále jen „projekt“) v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 10. 1. 2022 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 
 

Strana 141 / 175



 

 
 

4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

c) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 do 28. 2. 2022, 
var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo smlouvy o poskytnutí dotace, 

d) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: číslo smlouvy 
o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 31. 12. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

 
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 

 
 
V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Marek Šimeček, člen správní rady 
vedoucí OK MMB     Studentský Majáles Brno, z. s. 
 

Strana 142 / 175



 

 
 

73 20 09 0531/1 
40/H 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 27. 2. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0531 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Jiří Vondráček 
 Sídlo: Kotlářská 789/35a, 602 00, Brno - Veveří 
 IČO: 11476435 
 Registrace: Živnostenský rejstřík  
 Zastoupený: -  
 Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., číslo účtu: 
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 27. 2. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0531 

(dále jen „dodatek“). 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 100 000 Kč (slovy: sto tisíc korun českých) z rozpočtu 
poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (propagace, výroba knihy, časopisu, 
honoráře, lektorné) spojených s realizací projektu: Hana a Petr Ulrychovi - Vandrovali hudci (dále jen „projekt“) 
v letech 2020 – 2021. 
 
2. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 28. 2. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 31. 12. 2020. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

 

Strana 143 / 175



 

 
 

3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 
vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 

 
 
V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Jiří Vondráček 
vedoucí OK MMB  
 

Strana 144 / 175



 

 
 

73 20 09 0216/1 
23/D 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 22. 4. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0216 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Spolek ProART 
 Sídlo: Vranovská 813/32b, Zábrdovice, 614 00 Brno 
 IČO: 266 77 075 

Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 21087 
 Zastoupený: MgA. Martinem Dvořákem, předsedou 
 Bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu:  
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 22. 4. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0216 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 80 000 Kč (slovy: osmdesát tisíc korun českých) z rozpočtu 
poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (cestovné, ubytování, osvětlení, ozvučení, 
propagace, honoráře, lektorné) spojených s realizací projektu: HOLAN_Vanutí (dále jen „projekt“) v letech 2020 – 
2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 7. 2021 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 
 

Strana 145 / 175



 

 
 

4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a) č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 30. 6. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 31. 5. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

 
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 
 
 

 
V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   MgA. Martin Dvořák, předseda 
vedoucí OK MMB    Spolek ProART 
 

Strana 146 / 175



 

 
 

73 20 09 0476/2 
5/H 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 4. 3. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0476 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Arete, z. s. 
 Sídlo: Kartouzská 223/2A, Ponava, 612 00 Brno 
 IČO: 227 23 463 

Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Brně oddíl L,  
vložka 13459 

 Zastoupený: Evou Horákovou, předsedkyní 
 Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.  
 Číslo účtu:
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 4. 3. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0476 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 90 000 Kč (slovy: devadesát tisíc korun českých) z rozpočtu 
poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (ubytování, pronájem, propagace, výroba 
záznamového media, ladění hudebních nástrojů, honoráře, lektorné, mzdy a odvody a dohody o PČ a PP) 
spojených s realizací projektu: Brněnská klavírní soutěž 2021 (dále jen „projekt“) v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. 2022 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 

Strana 147 / 175



 

 
 

 
4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

c) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 do 28. 2. 2022, 
var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo smlouvy o poskytnutí dotace, 

d) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: číslo smlouvy 
o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 31. 12. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

 
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 

 
 
V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Eva Horáková, předsedkyně 
vedoucí OK MMB     Arete, z. s. 
 

Strana 148 / 175



 

 
 

73 20 09 0560/1 
55/H 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 12. 3. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0560 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Musica da camera Brno, z. s. 
 Sídlo: Pražákova 237/15, Horní Heršpice, 619 00 Brno 
 IČO: 653 52 807 
 Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Brně oddíl L, vložka 6260 
 Zastoupený: Mgr. Kateřinou Korcovou, Ph.D., předsedkyní 
 Bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu: 
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 12. 3. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0560  

dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 108 000 Kč (slovy: sto osm tisíc korun českých) z rozpočtu 
poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (materiál, cestovné, spoje, pronájem, 
přeprava, osvětlení, ozvučení, propagace, fotodokumentace, honoráře, lektorné) spojených s realizací projektu: 
Nastudování a provedení premiérových skladeb brněnských autorů na básnické texty (dále jen „projekt“) 
v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 30. 4. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 30. 4. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 5. 2021 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 
 

Strana 149 / 175



 

 
 

4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 30. 4. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 28. 2. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

 
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 

 
 
V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Mgr. Kateřina Korcová, Ph.D., předsedkyně 
vedoucí OK MMB     Musica da camera Brno, z. s. 

 

Strana 150 / 175



 

 
 

73 20 09 0319/1 
17/KZ 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 8. 4. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0319 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Divadelní spolek OUKEJ 
 Sídlo: Poňava 67/34, 664 31 Lelekovice  
 IČO: 057 77 640 
 Registrace: spolkový rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl L,  
 vložka 22487 
 Zastoupený: Veronikou Slámovou, předsedkyní 
 Bankovní spojení: Equa bank a.s., číslo účtu:  
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 8. 4. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0319 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 30 000 Kč (slovy: třicet tisíc korun českých) z rozpočtu 
poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (materiál, spoje, pronájem, osvětlení, 
ozvučení, propagace, fotodokumentace, výroba záznamového media, honoráře, lektorné, drobný dlouhodobý 
hmotný majetek) spojených s realizací projektu: Hands Dance: Písně pro oči i uši (dále jen „projekt“) v letech 
2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. 2022 splnit následující: …  

Strana 151 / 175



 

 
 

Dále text pokračuje beze změny. 
 
4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

c) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 do 28. 2. 2022, 
var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo smlouvy o poskytnutí dotace, 

d) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: číslo smlouvy o 
poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 31. 12. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a doručením či 

předáním tohoto dodatku oběma smluvním stranám. 
  
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 
 
 

V Brně dne    V……………..…. dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Veronika Slámová, předsedkyně 
vedoucí OK MMB     Divadelní spolek OUKEJ 
 

Strana 152 / 175



 

 
 

73 20 09 0679/1 
51/V 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 28. 2. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0679 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Větrné mlýny s.r.o. 
 Sídlo: Brno, Dominikánská 348/9, PSČ 60200 
 IČO: 292 79 194 
 Registrace: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně oddíl C,  
 vložka 70485 
 Zastoupený: Pavlem Řehoříkem, jednatelem 
 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 28. 2. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0679 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 100 000 Kč (slovy: sto tisíc korun českých) z rozpočtu 
poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (materiál, propagace, autorské poplatky, 
výroba knihy, časopisu, honoráře, lektorné) spojených s realizací projektu: Milan Kozelka – Na cestě / Beatník 
české výtvarné scény (dále jen „projekt“) v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 5. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 5. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 30. 6. 2021 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 
 

Strana 153 / 175



 

 
 

4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 31. 5. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 1. 4. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

 
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 

 
 
V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Pavel Řehořík, jednatel 
vedoucí OK MMB     Větrné mlýny s.r.o. 
 

Strana 154 / 175



 

 
 

73 20 09 0513/1 
30/H 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 15. 5. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0513 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Intercultural Creative Life z.s. 
 Sídlo: Cihlářská 646/24, Veveří, 602 00 Brno 
 IČO: 039 15 824 
 Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Brně oddíl L,  
 vložka 20474 
 Zastoupený: Mgr. Emou Jedlička-Gogovou, předsedkyní 
 Bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu:  
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 15. 5. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0513 

 
(dále jen „dodatek“). 

 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 160 000 Kč (slovy: sto šedesát tisíc korun českých) 
z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (cestovné, ubytování, honoráře, 
lektorné) spojených s realizací projektu: 2. ročník Mezinárodní soutěže Vlastimila Lejska (MSVL) (dále jen 
„projekt“) v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. 2022 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 
 

Strana 155 / 175



 

 
 

4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

c) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 do 28. 2. 2022, 
var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo smlouvy o poskytnutí dotace, 

d) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: číslo smlouvy 
o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 31. 12. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

 
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 

 
 
V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Mgr. Ema Jedlička-Gogova, předsedkyně 
vedoucí OK MMB     Intercultural Creative Life z.s. 
 

Strana 156 / 175



 

 
 

73 20 09 0716/1 
24/V 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 3. 4. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0716 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Martina Čichoňová 
 Adresa trvalého pobytu:
 Datum narození: 
 Registrace: -  
 Zastoupený: -  
 Bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu:  
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 3. 4. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0716 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 7 000 Kč (slovy: sedm tisíc korun českých) z rozpočtu 
poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (materiál, propagace, instalace výstav, 
honoráře, lektorné) spojených s realizací projektu: Tváře káznice - cyklus portrétů, příběhů osobností káznice 
(dále jen „projekt“) v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. 2022 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 
 

Strana 157 / 175



 

 
 

4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

c) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 do 28. 2. 2022, 
var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo smlouvy o poskytnutí dotace, 

d) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: číslo smlouvy 
o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 31. 12. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a doručením či 

předáním tohoto dodatku oběma smluvním stranám. 
 
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 
 
 

V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Martina Čichoňová 
vedoucí OK MMB  
 

Strana 158 / 175



 

 
 

73 20 09 0946/1 
46/V 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 23. 4. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0946 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Mgr. Pavel Strašák 
 Sídlo: Bratislavská 206/21, 602 00, Brno – Zábrdovice 
 IČO: 75815524 
 Registrace: Živnostenský rejstřík  
 Zastoupený: -  
 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 23. 4. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0946 

 
(dále jen „dodatek“). 

 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 20 000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) z rozpočtu 
poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (osvětlení, ozvučení, výroba knihy, časopisu, 
instalace výstav, honoráře, lektorné) spojených s realizací projektu: Káznice žije (srdce jí bije) (dále jen „projekt“) 
v letech 2020–2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. 2022 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 

Strana 159 / 175



 

 
 

 
4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

c) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 do 28. 2. 2022, 
var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo smlouvy o poskytnutí dotace, 

d) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: číslo smlouvy 
o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 31. 12. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a doručením či 

předáním tohoto dodatku oběma smluvním stranám. 
 
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 
 
 

V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Mgr. Pavel Strašák 
vedoucí OK MMB  
 

Strana 160 / 175



 

 
 

73 20 09 0237/1 
2/H 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 28. 2. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0237 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: ,,Fléda" z.s. 
 Sídlo: Cejl 514/46, Zábrdovice, 602 00 Brno 
 IČO: 270 02 977 

Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Brně oddíl L,  
vložka 11227 

 Zastoupený: Soňou Filipovou, místopředsedkyní 
 Bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu: 
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 28. 2. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0237 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 80 000 Kč (slovy: osmdesát tisíc korun českých) z rozpočtu 
poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (pronájem, úklidové služby, ostraha, 
osvětlení, ozvučení, propagace, honoráře, lektorné, ostatní náklady - náklady spojené s cestováním interpretů 
(letenky, taxi služba apod.), ostatní produkční náklady (materiál)) spojených s realizací projektu: Kurzor :\ (dále 
jen „projekt“) v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. 2022 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 
 

Strana 161 / 175



 

 
 

4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

c) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 do 28. 2. 2022, 
var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo smlouvy o poskytnutí dotace, 

d) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: číslo smlouvy 
o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 31. 12. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

 
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 

 
 
V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Soňa Filipová, místopředsedkyně  
vedoucí OK MMB     ,,Fléda" z.s. 
 

Strana 162 / 175



 

 
 

73 20 09 0553/1 
48/H 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 3. 3. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0553 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: MgA. Jiří Besperát 
 Sídlo: Šilarova 2931/8, 628 00, Brno – Líšeň 
 IČO: 68766556 
 Registrace: Živnostenský rejstřík 
 Zastoupený: -  
 Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
 Číslo účtu: 
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 3. 3. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0553 

 (dále jen „dodatek“). 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 196 000 Kč (slovy: sto devadesát šest tisíc korun českých) 
z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (pronájem, autorské poplatky, 
honoráře, lektorné) spojených s realizací projektu: Cyklus koncertů VOX IMAGINIS (dále jen „projekt“) v letech 
2020–2021. Projekt bude v roce 2021 probíhat pod novým názvem Cyklus koncertů VOX IMAGINIS – ozvěny roku 
2020. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. 2022 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 
 

Strana 163 / 175



 

 
 

4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

c) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 do 28. 2. 2022, 
var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo smlouvy o poskytnutí dotace, 

d) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: číslo smlouvy 
o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 31. 12. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

 
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 

 
 
V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   MgA. Jiří Besperát 
vedoucí OK MMB  
 

Strana 164 / 175



 

 
 

73 20 09 0515/1 
34/H 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 7. 4. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0515 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Janáček Ensemble, z.s. 
 Sídlo: Metelkova 1773, 66434, 664 34 Kuřim 
 IČO: 226 05 681 
 Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Brně oddíl L,  
 vložka 16717 
 Zastoupený: doc. MgA. Vítem Spilkou, předsedou 
 Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.  
 Číslo účtu: 
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 7. 4. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0515 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 109 000 Kč (slovy: sto devět tisíc korun českých) z rozpočtu 
poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (pronájem, osvětlení, ozvučení, propagace, 
autorské poplatky, fotodokumentace, honoráře, lektorné) spojených s celoroční kulturní a uměleckou činností 
příjemce: Janáček ensemble v novém hávu  (dále jen „činnost“) v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací činnosti, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. 2022 splnit následující: …  

Strana 165 / 175



 

 
 

Dále text pokračuje beze změny. 
 
4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

c) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 do 28. 2. 2022, 
var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo smlouvy o poskytnutí dotace, 

d) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: číslo smlouvy 
o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

 
6. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny činnosti oproti údajům uvedeným v žádosti o dotaci 
včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může být méně závažná či 
závažná, míru závažnosti změny činnosti je oprávněn posoudit a určit OK MMB. O souhlas se změnou činnosti si 
může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

 
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 
 

V Brně dne    V                          dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   doc. MgA. Vít Spilka, předseda 
vedoucí OK MMB    Janáček Ensemble, z.s. 
 

Strana 166 / 175



 

 
 

73 20 09 0566/1 
59/H 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 18. 6. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0566 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Mužské vokální kvarteto Q VOX, z.s. 
 Sídlo: Krokova 594/12, Zábrdovice, 615 00 Brno 
 IČO: 653 52 581 
 Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Brně oddíl L, vložka 6208 
 Zastoupený: Mgr. Petrem Julíčkem, předsedou 
 Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
 Číslo účtu: 
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 18. 6. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0566 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 148 000 Kč (slovy: sto čtyřicet osm tisíc korun českých) 
z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (pronájem, osvětlení, ozvučení, 
propagace, autorské poplatky, fotodokumentace, honoráře, lektorné) spojených s celoroční kulturní a uměleckou 
činností příjemce: Q VOX 2020, Šťástné dvojky s Q VOXem (dále jen „činnost“) v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací činnosti, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. 2022 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 

Strana 167 / 175



 

 
 

 
4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

c) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 do 28. 2. 2022, 
var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo smlouvy o poskytnutí dotace, 

d) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: číslo smlouvy 
o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

 
6. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny činnosti oproti údajům uvedeným v žádosti o dotaci 
včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může být méně závažná či 
závažná, míru závažnosti změny činnosti je oprávněn posoudit a určit OK MMB. O souhlas se změnou činnosti si 
může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

 
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 
 

V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Mgr. Petr Julíček, předseda 
vedoucí OK MMB     Mužské vokální kvarteto Q VOX, z.s. 
 

Strana 168 / 175



 

 
 

73 20 09 0505/1 
26/H 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 22. 3.4. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0505 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: GASTONEK, z.s. 
 Sídlo: Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno 
 IČO: 074 79 913 
 Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Brně oddíl L,  
 vložka 25370 
 Zastoupený: BcA. Lenkou Murasovou, předsedkyní 
 Bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu:
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 22. 3.4. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0505 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 68 000 Kč (slovy: šedesát osm tisíc korun českých) 
z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (pronájem, propagace, autorské 
poplatky, honoráře, lektorné) spojených s celoroční kulturní a uměleckou činností příjemce: NANCY DJ 
a GASTONEK dětem (dále jen „činnost“) v letech 2020–2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací činnosti, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. 2022 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 
 

Strana 169 / 175



 

 
 

4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

c) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 do 28. 2. 2022, 
var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo smlouvy o poskytnutí dotace, 

d) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: číslo smlouvy 
o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

 
6. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny činnosti oproti údajům uvedeným v žádosti o dotaci 
včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může být méně závažná či 
závažná, míru závažnosti změny činnosti je oprávněn posoudit a určit OK MMB. O souhlas se změnou činnosti si 
může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

 
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 
 

V Brně dne    V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   BcA. Lenka Murasová, předsedkyně 
vedoucí OK MMB     GASTONEK, z.s. 
 

Strana 170 / 175



 

 
 

73 20 09 0497/1 
21/H 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2020 

ze dne 25. 3. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0497 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  
 kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření  
 primátorky města Brna 
 Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 
 tel.: 542 172 075 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Czech Ensemble Baroque, z.s. 
 Sídlo: Loučka u Valašského Meziříčí, Lázy 14 
 IČO: 226 74 209 
 Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě oddíl L,  
 vložka 7718 
 Zastoupený: MgA. Terezou Válkovou, místopředsedkyní 
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 25. 3. 2020, č. smlouvy 73 20 09 0497 

 
(dále jen „dodatek“). 

 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem k současné 
celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 700 000 Kč (slovy: sedm set tisíc korun českých) z rozpočtu 
poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů (materiál, spoje, ubytování, pronájem, 
propagace, fotodokumentace, výroba záznamového media, honoráře, lektorné, drobný dlouhodobý hmotný 
majetek) spojených s realizací projektu: Bacha na Mozarta! 2020 (dále jen „projekt“) v letech 2020 – 2021. 

 
2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2020 do 28. 2. 2021 na úhradu uznatelných 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2020 do 28. 2. 2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními podmínkami této 

smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy:  
Příjemce je povinen nejpozději do 31. 3. 2021 splnit následující: …  
Dále text pokračuje beze změny. 
 

Strana 171 / 175



 

 
 

4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto 
vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 
 

a)  č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2020, 

b) č. 111 158 222/0800, var. symbol: číslo smlouvy o poskytnutí dotace uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021. 

 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději do 28. 2. 2021. 
 
6. Čl. V. odst. 10 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může 
být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. 
O souhlas se změnou projektu si může příjemce požádat nejpozději do 31. 12. 2020. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

 
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

 

 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020. 

 
 
V Brně dne    V                             dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   MgA. Tereza Válková, místopředsedkyně 
vedoucí OK MMB     Czech Ensemble Baroque, z.s. 
 

Strana 172 / 175



Název žadatele / IČO / 
sídlo Název projektu Změna projektu/činnosti Výše poskytnuté dotace v 

roce 2020 (v tis. Kč)

1.

Masarykova univerzita / 002 

16 224 / Žerotínovo nám. 
617/9, Brno-město, 601 77 

Brno

Mezinárodní hudebněvědné 
kolokvium 2017-2020

- změna termínu konání posledního 
ročníku z roku 2020 a 2021, s tím 
souvisí posun termínu vyúčtování                                                        
- změna názvu na "Mezinárodní 

hudebněvědná kolokvia Brno 2017-
2021"

60/rok (celkem 240)

2.
Brněnský Valášek, z.s. / 449 

91 274 / Milénova 770/13, 
Lesná, 638 00 Brno

Slavnostní představení ke 45. 
výročí založení souboru 

Brněnský Valášek

- prodloužení realizace projektu do 
konce roku 2021, s tím souvisí posun 

termínu vyúčtování
100

3.

Národní památkový ústav, 
územní památková správa v 

Kroměříži / 750 32 333 / 
Sněmovní nám. 1,767 01 

Kroměříž 

Misplacementes

- prodloužení realizace do 31. 9. 2021, s 
tím souvisí posun termínu vyúčtování                 
-změna složení umělců, mírná změna 
téma a názvu na "Textile-placement"

70

4.
Filiánek, z.s. / 029 96 707 / 
Antonínská 564/18, Veveří, 

602 00 Brno

“Na špičkách” Brno 2020 – 6. 
ročník mezinárodní baletní 
soutěže pro děti a mládež

- prodloužení realizace projektu do 
konce roku 2021, s tím souvisí posun 

termínu vyúčtování                                                      
-změna názvu na “Na špičkách” Brno 
2021 – 6. ročník mezinárodní baletní 

soutěže pro děti a mládež

196

5. 

Farní sbor českobratrské 
církve evangelické v Brně I / 

494 67 964 / Opletalova 

600/6, Brno, Brno-město, 
602 00

Hudební nešpory v Červeném 
kostele 2017 – 2020

- prodloužení realizace projektu do 30. 
6. 2021, s tím souvisí posun termínu 

vyúčtování, - změna názvu na Hudební 
nešpory v Červeném kostele 2017 - 

2021

30/rok (celkem 120)

6.

STEPFESTIVAL z.s. / 227 18 

290 / Vaňkovo náměstí 
914/1a, Stránice, 602 00 

Brno 

Mezinárodní stepařský festival 
Brno 2020

- prodloužení realizace projektu do roku 
2021, s tím souvisí posun termínu 

vyúčtování                                                     
- změna názvu na Mezinárodní 

stepařský festival 2021

82

7. 

Vysokoškolský soubor 
lidových písní a tanců 

POĽANA, spolek / 440 15 
224 / Bochořákova 2534/5, 
Žabovřesky, 616 00 Brno

Reprezentace města Brna 
v zahraničí

- prodloužení realizace projektu do roku 
2021, s tím souvisí posun termínu 

vyúčtování
105

8.
Mgr. Michal Šimíček / 036 61 
172 / Jabloňová 847/9, 664 

48, Moravany

Písně do rakety (album, výstava, 
2 koncerty)

- prodloužení realizace projektu do 
konce září 2021, s tím souvisí posun 

termínu vyúčtování
80

9.
Tereza Sikorová . 

 
739 61

Dead in the Pool

- prodloužení realizace projektu do roku 
2021, s tím souvisí posun termínu 

vyúčtování
107

10. Opera Povera z. s. / 015 36 

095 / č.p. 14, 675 52 Lipník
Stephen McNeff - Beyond the 

Garden

- prodloužení realizace projektu do roku 
2021, s tím souvisí posun termínu 

vyúčtování
275

11. Odjinud, z.s. / 228 54 304 / 

Brno, Bratislavská 21 Básníci v káznici
- prodloužení realizace projektu do roku 

2021, s tím souvisí posun termínu 
vyúčtování

100

12. Odjinud, z.s. / 228 54 304 / 

Brno, Bratislavská 21 Faktor K.

- prodloužení realizace projektu do roku 
2021, s tím souvisí posun termínu 

vyúčtování
140

13.

Centrum pro kulturu a 

společnost, z.s. / 226 70 629 
/ Dominikánská 348/9, Brno-

město, 602 00 Brno

Šuhajů žádná kulka z pušky 
nejimí

- prodloužení realizace projektu do 10. 
10. 2021, s tím souvisí i posun 

vyúčtování
100

14.
Větrné mlýny s.r.o. / 292 79 
194 / Brno, Dominikánská 

348/9, PSČ 60200
Umění odporu/Art of Resistance

- prodloužení realizace projektu do 10. 
10. 2021, s tím souvisí i posun 

vyúčtování
237, 5

15.
Jiří Nevěřil / 697 43 681 / 

Fryčajova 286/152, 614 00, 
Brno – Obřany

ObrFest2020

- prodloužení realizace projektu do 31. 
7. 2021, s tím souvisí i posun 
vyúčtování , - změna názvu na 

"ObrFest2021"

120

16.
JAZZFESTBRNO, o.p.s. / 270 

28 194 / Koláčkova 675/21, 
Řečkovice, 621 00 Brno

Central European Jazz 

Showcase Competition 2020

- prodloužení realizace projektu do 31. 
7. 2021, s tím souvisí i posun 

vyúčtování
200

17.

Český filharmonický sbor 
Brno, o.p.s. / 253 18 926 / 

Výstaviště 405/1, Pisárky, 
603 00 Brno

Tři slavnostní koncerty k 30. 
výročí trvání Českého 

filharmonického sboru Brno

- prodloužení realizace projektu do roku 
2021, s tím souvisí posun termínu 

vyúčtování
250

Žádosti o změny projektu/činnosti v oblasti kultury v roce 2020 - tabulka

Strana 173 / 175



18.
HOST - vydavatelství, s.r.o. / 

255 86 441 / Radlas 94/5, 

Zábrdovice, 602 00 Brno

Publikace_Jan 

Steklík_významná osobnost 
českého výtvarného umění

- prodloužení realizace projektu do roku 
2021, s tím souvisí posun termínu 

vyúčtování
120

19.
OctOpus Vocalis, z.s. / 024 

32 803 / Trýbova 961/8, Staré 
Brno, 602 00 

Octopus Vocalis 2020

- prodloužení realizace projektu do roku 
2021, s tím souvisí posun termínu 

vyúčtování
100

20.
Hausopera, z.s. / 061 37 415 

/ Vrázova 3066/6, 
Žabovřesky, 616 00 Brno

Operní trilogie pro Město
- prodloužení realizace projektu do roku 

2021, s tím souvisí posun termínu 
vyúčtování

200

21.

Akademické pěvecké 
sdružení Moravan z.s. / 653 
49 407 / Mendlovo náměstí 
907/1A, Staré Brno, 603 00 

Brno

Akademické pěvecké sdružení 
Moravan z.s.

- prodloužení realizace projektu do roku 
2021, s tím souvisí posun termínu 

vyúčtování
110

22.
Slezská diakonie / 654 68 

562 / Na Nivách 259/7, Český 
Těšín 73701

15 let spolu

- prodloužení realizace projektu do roku 
2021, s tím souvisí posun termínu 

vyúčtování
45

23.
Musica Poetica, z. s. / 270 08 

550 / Vojtova 767/1, Štýřice, 
639 00 Brno

CD Espaňoleta
- prodloužení realizace projektu do roku 

2021, s tím souvisí posun termínu 
vyúčtování

35

24.
Jindřiška Rychlá / 033 79 

591 / Rybnická 406/104, 634 
00, Brno – Nový Lískovec

Projekt K R A J I N A

- prodloužení realizace projektu do 30. 
6. 2021, s tím souvisí posun termínu 

vyúčtování,
140

25.

OUTDOOR FILMS s.r.o. / 286 

14 593 / Smetanovo náměstí 
1180/7, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava

MEZINÁRODNÍ FESTIVAL 
OUTDOOROVÝCH FILMŮ - 18. 

ročník

- prodloužení realizace projektu do roku 
2021, s tím souvisí posun termínu 

vyúčtování
25

26.

Brněnský studentský sbor 
VOX IUVENALIS, z. s. / 485 

13 822 / Lány 387/24, 
Bohunice, 625 00 Brno

VOX IUVENALIS - celoroční 
činnost 2020

- prodloužení realizace projektu do roku 
2021, s tím souvisí posun termínu 

vyúčtování
160

27.

Studentský Majáles Brno, z. 
s. / 063 70 853 / Pražákova 

1008/69, Štýřice, 639 00 
Brno

Studentský Majáles Brno 2020
- prodloužení realizace projektu do roku 

2021, s tím souvisí posun termínu 
vyúčtování

250

28.
Jiří Vondráček /  114 76 435 / 

Kotlářská 789/35a, 602 00, 
Brno – Veveří

Hana a Petr Ulrychovi - 

Vandrovali hudci

- prodloužení realizace projektu do 
konce únory 2021 100

29.
Spolek ProART / 266 77 075 / 

Vranovská 813/32b, 
Zábrdovice, 614 00 Brno

HOLAN_Vanutí
- prodloužení realizace projektu do 

30.6.2021, s tím souvisí posun termínu 
vyúčtování

80

30.
Arete, z. s. / 227 23 463 / 

Kartouzská 223/2A, Ponava, 
612 00 Brno

Brněnská klavírní soutěž 2020

- prodloužení realizace projektu do roku 
2021, s tím souvisí posun termínu 

vyúčtování, - změna názvu projektu na 
"Brněnská klavírní soutěž"

90

31.

Musica da camera Brno, z. 

s. /  653 52 807 / Pražákova 
237/15, Horní Heršpice, 619 

00 Brno

Nastudování a provedení 
premiérových skladeb 

brněnských autorů na básnické 
texty

- prodloužení realizace projektu do 30. 
4. 2021, s tím souvisí posun termínu 

vyúčtování
108

32.
Divadelní spolek OUKEJ / 
057 77 640 / Poňava 67/34, 

664 31 Lelekovice

Hands Dance: Písně pro oči i uši
- prodloužení realizace projektu do roku 

2021, s tím souvisí posun termínu 
vyúčtování

30

33.
Větrné mlýny s.r.o. / 292 

79 194 / Brno, 
Dominikánská 348/9, PSČ 

60200

Milan Kozelka - Na cestě/Beatník 
české výtvarné scény

- prodloužení realizace projektu do 31. 
5. 2021, s tím souvisí posun termínu 

vyúčtování
100

34.
Intercultural Creative Life 
z.s. /  039 15 824 / Brno, 
Dominikánská 348/9, PSČ 

60200

2. ročník Mezinárodní soutěže 
Vlastimila Lejska (MSVL)“.

- prodloužení realizace projektu do roku 
2021, s tím souvisí posun termínu 

vyúčtování
106

35. 
Martina Čichoňová / nar. 1. 
1. 1981 / Cihlářská 646/24, 

Veveří, 602 00 Brno

Tváře káznice - cyklus portrétů, 
příběhů osobností káznice

- prodloužení realizace projektu do roku 
2021, s tím souvisí posun termínu 

vyúčtování
7

36.
Mgr. Pavel Strašák / 758 15 
524 / Bratislavská 206/21, 
602 00, Brno – Zábrdovice

Káznice žije (srdce jí bije)
- prodloužení realizace projektu do roku 

2021, s tím souvisí posun termínu 
vyúčtování

20

37.
,,Fléda" z.s. /  270 02 977 
/ Cejl 514/46, Zábrdovice, 

602 00 Brno
Kurzor :\

- prodloužení realizace projektu do roku 
2021, s tím souvisí posun termínu 

vyúčtování
80

38.
MgA. Jiří Besperát / 687 

66 556 / Šilarova 2931/8, 
628 00, Brno – Líšeň

Cyklus koncertů VOX IMAGINIS

- prodloužení realizace projektu do roku 
2021, s tím souvisí posun termínu 

vyúčtování,                                         - 
změna názvu na „Cyklus koncertů VOX 

IMAGINIS – ozvěny roku 2020“

196

39. 
Janáček Ensemble, z.s. / 
226 05 681 / Metelkova 

1773, 66434, 664 34 
Kuřim

Janáček ensemble v novém 
hávu

- prodloužení realizace projektu do roku 
2021, s tím souvisí posun termínu 

vyúčtování
109

Strana 174 / 175



40.

Mužské vokální kvarteto Q 
VOX, z.s. / 653 52 581 / 

Krokova 594/12, Zábrdovice, 
615 00 Brno

Q VOX 2020, Šťástné dvojky s Q 
VOXem

- prodloužení realizace projektu do roku 
2021, s tím souvisí posun termínu 

vyúčtování
148

41.
GASTONEK, z.s. / 074 79 
913 / Nové sady 988/2, 
Staré Brno, 602 00 Brno

NANCY DJ a GASTONEK 
dětem

- prodloužení realizace projektu do roku 
2021, s tím souvisí posun termínu 

vyúčtování
68

42. 
Czech Ensemble Baroque, 
z.s. / 226 74 209 / Loučka 

u Valašského Meziříčí, 
Lázy 14

Bacha na Mozarta! 2020

- prodloužení realizace projektu do 28. 
2. 2021, s tím souvisí posun termínu 

vyúčtování
700

Strana 175 / 175


